



**ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 184/2024**  
**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2024**  
**PROCESSO DIGITAL Nº 1034/2024 - PROTOCOLO Nº 4767/2024**

Aos 05 (cinco) dias do mês de agosto do ano de 2.024, o **MUNICÍPIO DE IÚNA/ES**, pessoa jurídica de direito público interno, devidamente inscrito no CNPJ sob o n.º 27.167.394/0001-23, com sede na Rua Desembargador Epaminondas Amaral, n.º 58, Centro, Iúna - ES, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, Sr. **ROMÁRIO BATISTA VIEIRA**, brasileiro, casado, empresário, portador do CPF n.º 788.456.027-53 e RG n.º 599171 – SSP/ES, residente e domiciliado à Rua Deputado João Rios, n.º 65, Bairro Centro, neste Município de Iúna e pela Secretaria Municipal de Saúde – Fundo Municipal de Saúde, devidamente inscrito no CNPJ sob o n.º 10.700.103/0001-18, com sede na Av. Prefeito Antônio Lacerda, n.º 79, Quilombo, Iúna/ES, neste ato representada pela Secretária Municipal de Saúde, **ARIÁDIA BEBIANI PROVETTI JACINTO**, servidora pública, brasileira, divorciada, portadora do CPF n.º 106.477.227/71 e RG n.º 38.736.842-5 – SSP/SP, residente e domiciliado na Av. Amphilóphio de Oliveira, n.º 151, apto 102, Bairro Guanabara, Iúna/ES, considerando o resultado da licitação n.º 035/2024, na modalidade de Pregão, na forma eletrônica, para **REGISTRO DE PREÇOS**, processo digital n.º 1034/2024, resolve registrar os preços da empresa indicada e qualificada nesta **ATA**, de acordo com a classificação por ela alcançada e na quantidade cotada, atendendo às condições previstas no edital, sujeitando-se as partes às normas constantes na Lei Federal n.º 14.133/2021 e Decretos Municipais n.º 92/2023 e 93/2023, e em conformidade com as disposições a seguir:

**01 - CLÁUSULA PRIMEIRA - OBJETO**

1.1. A presente Ata tem por objeto o **REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS**, conforme condições e especificações contidas no Termo de Referência e em Seus Anexos.

**02 - CLÁUSULA SEGUNDA – DOS PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS**

2.1. Em decorrência da proposta apresentada e homologada na Licitação n.º 035/2024 - Pregão Eletrônico, ficam registrados para contratações futuras os preços unitários e respectivo fornecedor, identificado a seguir:

RAZÃO SOCIAL: **PASSO A PASSO CONSTRUÇÕES LTDA**, inscrita no CNPJ sob o n.º 49.721.942/0001/58, com sede na Avenida Antônio Augusto de Oliveira, n.º 302, Centro, Iúna/ES, cep: 29.390-000, telefone: (28) 99903-4381, endereço eletrônico: [passoapassoconstrucoes2023@gmail.com](mailto:passoapassoconstrucoes2023@gmail.com), neste ato representada por **LUCAS ALMEIDA DOS SANTOS**, brasileiro, solteiro, empresário, portador do CPF n.º 180.962.857-18, residente na Avenida Antônio Augusto de Oliveira, n.º 302, pavimento 02, Centro, Iúna/ES, cep: 29.390-000.



- 2.2. Os preços registrados do Detentor da Ata seguem em anexo;
- 2.3. Não há cadastro reserva.
- 2.4. Relação dos licitantes ou dos fornecedores que mantiveram sua proposta original.

### **03 - CLÁUSULA TERCEIRA – ÓRGÃO PARTICIPANTE E ADESÃO**

- 3.1. O Município de Iúna será o órgão gerenciador da Ata de Registro de Preços, não existindo outro órgão participante.
- 3.2. Da adesão à ata de registro de preços
  - 3.2.1. É permitido aos órgãos ou entidades de outros municípios a adesão a Ata de Registro de Preços registrada por este órgão gestor, para fornecimento do objeto contratado/registrado.
  - 3.2.2. As aquisições ou contratações adicionais decorrentes da adesão à Ata de Registro de Preços não poderão exceder, por órgão ou entidade, a 50% (cinquenta por cento) dos quantitativos dos itens registrados na Ata de Registro de Preços para o órgão gerenciador e órgãos participantes.
  - 3.2.3. O quantitativo decorrente das adesões à Ata de Registro de Preços não poderá exceder, na totalidade, ao dobro do quantitativo de cada item registrado na Ata de Registro de Preços para o órgão gerenciador e órgãos participantes, independentemente do número de órgãos não participantes que aderirem.

### **04 - CLÁUSULA QUARTA – VALIDADE DA ATA**

- 4.1. A ata de registro de preços vigorará por 12 (doze) meses, a contar de sua publicação no PNCP, e poderá ser prorrogada por igual período, observado o disposto no caput do art. 84 da lei nº 14.133, de 2021;
- 4.2. Encerrada a vigência da Ata, é vedada a formalização de novas contratações dela decorrentes.

### **05 - CLÁUSULA QUINTA – REVISÃO E CANCELAMENTO**

- 5.1. Os preços registrados poderão ser alterados ou atualizados em decorrência de eventual redução dos preços praticados no mercado ou de fato que eleve o custo dos bens, das obras ou dos serviços registrados, nas seguintes situações:
  - II - Em caso de força maior, caso fortuito ou fato do príncipe ou em decorrência de fatos imprevisíveis ou previsíveis de consequências incalculáveis, que inviabilizam a execução da ata tal como pactuada, nos termos do disposto na alínea “d” do inciso II do caput do art. 124 da Lei nº 14.133, de 2021;
  - II - Em caso de criação, alteração ou extinção de quaisquer tributos ou encargos legais ou superveniência de disposições legais, com comprovada repercussão sobre os preços registrados;
  - III - Serão reajustados os preços registrados, respeitada a contagem da anualidade e o índice previsto para a contratação; ou
  - IV - Poderão ser repactuados, a pedido do interessado, conforme critérios definidos para a contratação.



5.2. Na hipótese de o preço registrado tornar-se superior ao preço praticado no mercado, por motivo superveniente, o órgão gerenciador convocará o fornecedor para negociar a redução do preço registrado.

5.3. Caso não aceite reduzir seu preço aos valores praticados pelo mercado, o fornecedor será liberado do compromisso assumido quanto ao item registrado, sem aplicação de penalidades administrativas.

5.4. Na hipótese prevista no item 5.3., o gerenciador convocará os fornecedores do cadastro de reserva, na ordem de classificação, para verificar se aceitam reduzir seus preços aos valores de mercado, observado o disposto no § 4º do art. 15 do Decreto Municipal nº 93/2023.

5.5. Se não obtiver êxito nas negociações, o órgão gerenciador procederá ao cancelamento da ata de registro de preços, e adotará as medidas cabíveis para a obtenção de contratação mais vantajosa.

5.6. Na hipótese de o preço de mercado tornar-se superior ao preço registrado e o fornecedor não poder cumprir as obrigações estabelecidas na ata, será facultado ao fornecedor requerer ao gerenciador a alteração do preço registrado, mediante comprovação de fato superveniente que o impossibilite de cumprir o compromisso.

5.7. Na hipótese do item 5.6, o fornecedor encaminhará, juntamente com o pedido de alteração, a documentação comprobatória ou a planilha de custos que demonstre a inviabilidade do preço registrado em relação às condições inicialmente pactuadas.

5.8. Na hipótese de não comprovação da existência de fato superveniente que inviabilize o preço registrado, o pedido será indeferido pelo órgão gerenciador e o fornecedor deverá cumprir as obrigações estabelecidas na ata, sob pena de cancelamento do seu registro, sem prejuízo da aplicação das sanções previstas na Lei nº 14.133, de 2021, e na legislação aplicável.

5.9. Na hipótese de cancelamento do registro do fornecedor, nos termos do disposto anterior, o gerenciador convocará os fornecedores do cadastro de reserva, na ordem de classificação, para verificar se aceitam manter seus preços registrados.

5.10. Se não obtiver êxito nas negociações, o órgão gerenciador procederá ao cancelamento da ata de registro de preços e adotará as medidas cabíveis para a obtenção da contratação mais vantajosa.

5.11. Na hipótese de comprovação do disposto nos itens 5.6 e 5.7, o órgão gerenciador atualizará o preço registrado, de acordo com a realidade dos valores praticados pelo mercado.

5.12. O registro do fornecedor será cancelado quando:

5.12.1. Convocado, não comparecer no prazo de até 3 (três) dias para assinatura da Ata de Registro de Preços;

5.12.2. Descumprir as condições da Ata de Registro de Preços;

5.12.3. Não retirar a nota de empenho ou instrumento equivalente no prazo estabelecido pela Administração, sem justificativa aceitável;

5.12.4. Não aceitar reduzir o seu preço registrado, na hipótese deste se tornar superior àqueles praticados no mercado; ou



5.12.5. Sofrer sanção administrativa cujo efeito torne-o proibido de celebrar contrato administrativo, alcançando o órgão gerenciador.

5.13. O cancelamento de registros nas hipóteses previstas nos itens 5.12.1, 5.12.2, 5.12.3 e 5.12.5 será formalizado por despacho do órgão gerenciador, assegurando o contraditório e a ampla defesa.

5.14. O cancelamento do registro de preços poderá ocorrer por fato superveniente, decorrente de caso fortuito ou força maior, que prejudique o cumprimento da Ata, devidamente comprovados e justificados:

5.14.1. Por razão de interesse público; ou

5.14.2. A pedido do fornecedor.

## **06 - CLÁUSULA SEXTA – DAS OBRIGAÇÕES**

6.1. Compete ao Órgão Gerenciador:

6.1.1. Praticar todos os atos de controle e administração do Sistema de Registro de Preços – SRP.

6.1.2. Efetuar o registro do licitante e firmar a correspondente Ata de Registro de Preços.

6.1.3. Gerenciar a Ata de Registro de Preços, providenciando a indicação, sempre que solicitado, dos fornecedores, para atendimento às necessidades da Administração, obedecendo a ordem de classificação e os quantitativos de contratação definidos.

6.1.4. Conduzir os procedimentos relativos a eventuais renegociações dos preços registrados.

6.1.5. Aplicar as sanções, garantida a ampla defesa e o contraditório, decorrentes de descumprimento do pactuado na Ata de Registro de Preços, ou das obrigações contratuais, em relação às suas próprias contratações.

6.1.7. Dar publicidade dos preços registrados, com indicação dos fornecedores.

6.1.8. Respeitar a ordem de classificação dos licitantes registrados na Ata, nas contratações dela decorrentes.

## **07 - CLÁUSULA SÉTIMA – CONDIÇÕES GERAIS**

7.1. A existência de preços registrados não obriga a Administração a firmar as contratações que deles poderão advir, facultando-se a realização de procedimento específico para a contratação pretendida, sendo assegurada ao fornecedor registrado na Ata de Registro de Preços preferência para contratação em igualdade de condições, caso o valor obtido no certame seja igual ou superior àqueles registrados.

7.2. O licitante vencedor terá um prazo máximo de 03 (três) dias úteis para assinatura e devolução da Ata de registro de preços, contados da data de recebimento desta por e-mail ou qualquer outro meio;

7.3. A recusa injustificada do Licitante vencedor em assinar a Ata de Registro de Preços, dentro do prazo estabelecido sujeitará o Licitante à aplicação das penalidades previstas no Edital.

7.4. A Gestão das Atas de Registro de Preços será de responsabilidade do seguinte servidor: Leandro Lino da Silva (titular), matrícula nº 308860, e Eliel Freitas da Silva (suplente), matrícula nº 308979.



7.5. Os Agentes públicos responsáveis pela Fiscalização das Atas de Registro de Preços serão os servidores: Natalina da Silva Ribeiro, matrícula nº 303617, e Micaeli Cascini Gomes Nascimento Mendes, matrícula nº 305759.

7.6. O descumprimento da Ata de Registro de Preços ensejará aplicação das penalidades estabelecidas no Edital.

7.7. As sanções do item acima também se aplicam aos integrantes do cadastro de reserva, em licitação para registro de preços que, convocados, não honrarem o compromisso assumido injustificadamente.

7.8. As condições gerais do fornecimento, tais como os prazos para entrega e recebimento do objeto, as obrigações da Administração e do fornecedor registrado, penalidades e demais condições do ajuste, encontram-se definidos no Termo de Referência e no instrumento contratual, anexos ao Edital.

7.9. Fica vedado efetuar acréscimos nos quantitativos estabelecidos nesta ata de registro de preços. Para firmeza e validade do pactuado, a presente Ata foi lavrada, e, depois de lida e achada em ordem, vai assinada pelas partes.

Iúna/ES, 08 de agosto de 2024.

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**

**Romário Batista Vieira - Prefeito Municipal**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE**

**Ariádia Bebiani Provetti Jacinto - Secretária Municipal de Saúde**

**PASSO A PASSO CONSTRUÇÕES LTDA**

**Lucas Almeida dos Santos / ou procurador legalmente habilitado**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**  
**SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO**  
**SETOR DE CONTRATOS**

**ANEXO - TERMO Nº 000184/2024 - SEQUÊNCIA Nº000003960**

<i>Origem</i>	<b>Pregão Eletrônico Nº 000035/2024</b>		<i>Processo</i>	<b>001034/2024</b>			
<i>Contrato</i>	<b>Termo Nº 000184/2024</b>						
<i>Empresa</i>	<b>PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA</b>						
<i>CNPJ</i>	<b>CNPJ: 49.721.942/0001-58</b>						
<i>Endereço</i>	<b>AVENIDA ANTONIO AUGUSTO DE OLIVEIRA, 302 - FERREIRA VALE - Iúna - ES - CEP: 29390000</b>						
<i>Secretaria</i>	<b>00002 - SECRETARIA DE GESTÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS</b>						
<i>Local</i>	<b>00577 - SECRETARIA DE GESTÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS</b>						
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quant</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
004	001	ABRACADEIRA COPO 1" abracadeira copo 1 - produto classe a	LIEGE	UND	100,00	1,8000	180,00
005	002	ABRACADEIRA COPO 1/2" abracadeira copo 1/2 - produto classe a	LIEGE	UND	100,00	1,2500	125,00
006	003	ABRACADEIRA DE NYLON 151X3,65MM abracadeira de nylon 151x3,65mm - produto classe a	LIEGE	UND	6000,00	0,0200	120,00
490	004	ABRACADEIRA DE NYLON 151X3,65MM .abracadeira de nylon 151x3,65mm - produto classe a	LIEGE	UND	2000,00	0,0200	40,00
007	005	ABRACADEIRA DE NYLON 300X4,8MM abracadeira de nylon 300x4,8mm - produto classe a	LIEGE	UND	6000,00	0,1000	600,00
493	006	ABRACADEIRA DE NYLON 300X4,8MM .abracadeira de nylon 300x4,8mm - produto classe a	LIEGE	UND	2000,00	0,1000	200,00
001	007	ABRAÇADEIRA CONDULETE PVC 1" abraçadeira condulete pvc 1" (cor a escolha do contratante) produto classe a	LIEGE	UND	400,00	0,5000	200,00
002	008	ABRAÇADEIRA CONDULETE PVC 2" abraçadeira condulete pvc 2" (cor a escolha do contratante) produto classe a	LIEGE	UND	200,00	0,5500	110,00
003	009	ABRAÇADEIRA CONDULETE PVC ¾ abraçadeira condulete pvc ¾ (cor a escolha do contratante) produto classe a	LIEGE	UND	200,00	0,6000	120,00
008	010	ADAPTADOR T DE ENERGIA adaptador t de energia	FOTTPLUS	UND	100,00	2,3000	230,00
009	011	ADAPTADORES DE TOMADA PLUG adaptadores de tomada plug para 10a e 20a até 250v	FOTTPLUS	UND	100,00	1,5000	150,00
010	012	BARRAMENTO PENTE BIFASICO barramento pente bifasico 63a 1m	INTERNEED	UND	50,00	19,0000	950,00
011	013	BARRAMENTO PENTE MONOSASICO barramento pente monosasico 80a 1m	INTERNEED	UND	50,00	17,0000	850,00
012	014	BARRAMENTO PENTE TRIFASICO barramento pente trifasico 80a 1m	INTERNEED	UND	50,00	28,0000	1.400,00
013	015	BOCAL DE LOUCA E27 bocal de louca e27 (receptaculo) - produto classe a	ILUMI	UND	200,00	1,0000	200,00
014	016	BOCAL FLUORESCENTE COM RABICHO bocal fluorescente com rabicho	ILUMI	UND	30,00	0,9000	27,00
015	017	BOCAL SOQUETE E27 PRETO bocal soquete e27 preto	ILUMI	UND	100,00	1,3500	135,00
016	018	BRACO DE ALUMINIO PARA CHUVEIRO 40CM braco de aluminio para chuveiro 40cm - produto classe a	ILUMI	UND	50,00	5,4000	270,00
018	019	BUCHA UNIVERSAL PARA PARAFUSO 10MM bucha universal para parafuso 10mm - produto classe a	PLASTCEL	UND	5000,00	0,0300	150,00
019	020	BUCHA UNIVERSAL PARA PARAFUSO 12MM bucha universal para parafuso 12mm - produto classe a	PLASTCEL	UND	5000,00	0,0700	350,00
020	021	BUCHA UNIVERSAL PARA PARAFUSO 5 MM bucha universal para parafuso 5 mm - produto classe a	PLASTCEL	UND	5000,00	0,0100	50,00
021	022	BUCHA UNIVERSAL PARA PARAFUSO 7 MM bucha universal para parafuso 7 mm - produto classe a	PLASTCEL	UND	5000,00	0,0100	50,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**  
**SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO**  
**SETOR DE CONTRATOS**

017	023	BUCHA UNIVERSAL PARA PARAFUSO 8 MM bucha universal para parafuso 8 mm - produto classe a	PLASTCEL	UND	5000,00	0,0200	100,00
025	027	CABO DE COBRE FLEXIVEL 2,5 MM cabo de cobre flexível 2,5 mm rolo com 100 metros cor a escolher	LIEGE	RL	50,00	130,0000	6.500,00
026	028	CABO DE COBRE FLEXIVEL 4 MM cabo de cobre flexível 4 mm rolo com 100 metros cor a escolher	LIEGE	RL	50,00	204,0000	10.200,00
027	029	CABO DE COBRE FLEXIVEL 6 MM ROLO cabo de cobre flexível 6 mm rolo com 100 metros cor a escolher	LIEGE	RL	50,00	248,0000	12.400,00
029	031	CABO PP FLEXIVEL 3X2,5 MM <sup>2</sup> cabo pp flexível 3x2,5 mm <sup>2</sup> 3 vias rolo com 100 metros	MEGATRON	RL	30,00	490,0000	14.700,00
030	032	CABO PP FLEXIVEL 3X4 MM <sup>2</sup> cabo pp flexível 3x4 mm <sup>2</sup> 3 vias rolo com 100 metros	MEGATRON	RL	23,00	790,0000	18.170,00
496	033	CABO PP FLEXIVEL 3X4 MM <sup>2</sup> .cabo pp flexível 3x4 mm <sup>2</sup> 3 vias rolo com 100 metros	MEGATRON	RL	7,00	790,0000	5.530,00
499	035	CABO PP FLEXIVEL 3X6 MM <sup>2</sup> .cabo pp flexível 3x6 mm <sup>2</sup> 3 vias rolo com 100 metros	MEGATRON	RL	7,00	1.075,0000	7.525,00
035	042	CAIXA CONDULETE PVC 5 ENTRADAS 1" caixa condutele pvc 5 entradas 1" (cor a escolha do contratante) produto classe a	INTERNEED	UND	200,00	4,0000	800,00
036	043	CAIXA DE LUZ PVC 4 X 2 caixa de luz pvc 4 x 2	INTERNEED	UND	100,00	0,5000	50,00
037	044	CAIXA DE LUZ PVC 4 X 4 caixa de luz pvc 4 x 4 - produto classe a	INTERNEED	UND	50,00	1,4000	70,00
038	045	CAIXA DISTRIBUICAO 18 DISJUNTOR COM BARRAMENTO caixa distribuicao 18 disjuntor com barramento - produto classe a	INTERNEED	UND	30,00	50,0000	1.500,00
039	046	CAIXA PVC PASSAGEM 20 X 20 X 7,4 CM caixa pvc passagem 20 x 20 x 7,4 cm - produto classe a	INTERNEED	UND	30,00	15,0000	450,00
040	047	CAIXA PVC PASSAGEM 23X32CM caixa pvc passagem 23x32cm - produto classe a	INTERNEED	UND	30,00	38,0000	1.140,00
041	048	CANALETA PVC EXTERNA PARA FIO 10 X 20 X 2000MM canaleta pvc externa para fio 10 x 20 x 2000mm - produto classe a	INTERNEED	UND	200,00	3,0000	600,00
042	049	CAP SOLDAVEL 25 MM cap soldavel 25mm	PLASTLIT	UND	100,00	0,7000	70,00
043	050	CHUVEIRO ELETRICO TIPO DUCHA 3 TEMPERATURAS chuveiro eletrico tipo ducha 3 temperaturas - produto classe a descrição: - aquecimento e economia na medida certa - grande espalhador - 4800w x 5500 w - 127 v	LORENZETT	UND	30,00	37,0000	1.110,00
044	051	CONECTOR CONDULETE PVC SAIDA ¾ conector condutele pvc saída ¾ (cor a escolha do contratante) produto classe a	INTERNEED	UND	100,00	1,0000	100,00
045	052	CONECTOR DE PVC 10 MM conector de pvc 10 mm - produto classe a	INTERNEED	UND	100,00	4,0000	400,00
046	053	CONECTOR DERIVACAO PERFURANTE - PRINCIPAL 10-150, conector derivacao perfurante - principal 10-150, derivacao 1,5-10	INTERNEED	UND	100,00	8,0000	800,00
047	054	CONECTOR DERIVACAO PERFURANTE - PRINCIPAL 16-95, conector derivacao perfurante - principal 16-95, derivacao 4-35 produto classe a	INTERNEED	UND	100,00	4,5000	450,00
048	055	CONECTOR DERIVACAO PERFURANTE - PRINCIPAL 70-240, conector derivacao perfurante - principal 70-240, derivacao 70-240	INTERNEED	UND	100,00	30,0000	3.000,00
049	056	CONECTOR PARA HASTE TERRA conector para haste terra - produto classe a	INTERNEED	UND	100,00	1,5000	150,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**  
**SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO**  
**SETOR DE CONTRATOS**

050	057	CONECTOR PVC PARA FIO 6MM conector pvc para fio 6mm - produto classe a	INTERNE	UND	100,00	1,0000	100,00
051	058	CONTROLE PARA VENTILADOR DESLIZANTE controle para ventilador deslizante - produto classe a	LIEGE	UND	30,00	29,0000	870,00
052	059	COTOVELO EXTERNO PARA CANALETA LINHA X cotovelo externo para canaleta linha x - produto classe a	INTERNE	UND	100,00	0,7500	75,00
053	060	COTOVELO INTERNO PARA CANALETA LINHA X cotovelo interno para canaleta linha x - produto classe a	INTERNE	UND	100,00	1,0000	100,00
054	061	CURVA CONDULETE PVC 1" ENCAIXE curva condulete pvc 1" encaixe (cor a escolha do contratante) produto classe a	LIEGE	UND	100,00	3,0000	300,00
055	062	CURVA ELETRICIDADE PVC 3/4" curva eletricidade pvc 3/4 - produto classe a	LIEGE	UND	100,00	1,5000	150,00
056	063	CURVA ELETRODUTO PVC 1" curva eletroduto pvc 1 - produto classe a	LIEGE	UND	100,00	1,5000	150,00
057	064	DISJUNTOR BIPOLAR 10 AMP disjuntor bipolar 10 amp padrao dim - produto classe a	WEG	UND	30,00	15,0000	450,00
058	065	DISJUNTOR BIPOLAR 16 AMP disjuntor bipolar 16 amp padrao dim - produto classe a	WEG	UND	30,00	15,0000	450,00
059	066	DISJUNTOR BIPOLAR 20 AMP disjuntor bipolar 20 amp padrao dim - produto classe a	WEG	UND	30,00	15,0000	450,00
060	067	DISJUNTOR BIPOLAR 25 AMP disjuntor bipolar 25 amp padrao dim - produto classe a	WEG	UND	30,00	15,0000	450,00
061	068	DISJUNTOR BIPOLAR 32 AMP disjuntor bipolar 32 amp padrao dim - produto classe a	WEG	UND	30,00	15,0000	450,00
062	069	DISJUNTOR BIPOLAR 40 AMP disjuntor bipolar 40 amp padrao dim - produto classe a	WEG	UND	30,00	15,0000	450,00
063	070	DISJUNTOR BIPOLAR 50 AMP disjuntor bipolar 50 amp padrao dim - produto classe a	WEG	UND	30,00	15,0000	450,00
064	071	DISJUNTOR BIPOLAR 63 AMP disjuntor bipolar 63 amp padrao dim - produto classe a	WEG	UND	30,00	14,9900	449,70
065	072	DISJUNTOR BIPOLAR DE 100 AMPERES disjuntor bipolar de 100 amperes	WEG	UND	30,00	39,0000	1.170,00
066	073	DISJUNTOR TRIPOLAR 10 AMP disjuntor tripolar 10 amp padrao dim - produto classe a	WEG	UND	30,00	20,0000	600,00
067	074	DISJUNTOR TRIPOLAR 100 AMP disjuntor tripolar 100 amp padrao dim - produto classe a	WEG	UND	30,00	33,0000	990,00
068	075	DISJUNTOR TRIPOLAR 16 AMP disjuntor tripolar 16 amp padrao dim - produto classe a	WEG	UND	30,00	20,0000	600,00
069	076	DISJUNTOR TRIPOLAR 20 AMP disjuntor tripolar 20 amp padrao dim - produto classe a	WEG	UND	30,00	21,0000	630,00
070	077	DISJUNTOR TRIPOLAR 25 AMP disjuntor tripolar 25 amp padrao dim - produto classe a	WEG	UND	30,00	20,0000	600,00
071	078	DISJUNTOR TRIPOLAR 32 AMP disjuntor tripolar 32 amp dim - produto classe a	WEG	UND	30,00	22,0000	660,00
072	079	DISJUNTOR TRIPOLAR 40 AMP disjuntor tripolar 40 amp padrao dim - produto classe a	WEG	UND	30,00	22,0000	660,00
073	080	DISJUNTOR TRIPOLAR 50 AMP disjuntor tripolar 50 amp padrao dim - produto classe a	WEG	UND	30,00	22,0000	660,00
074	081	DISJUNTOR TRIPOLAR 63 AMP disjuntor tripolar 63 amp padrao dim - produto classe a	WEG	UND	30,00	22,0000	660,00
075	082	DISJUNTOR TRIPOLAR 80 AMP disjuntor tripolar 80 amp padrao dim - produto classe a	WEG	UND	30,00	54,0000	1.620,00
076	083	DISJUNTOR UNIPOLAR 10 AMP disjuntor unipolar 10 amp padrao dim - produto classe a	WEG	UND	30,00	4,0000	120,00
077	084	DISJUNTOR UNIPOLAR 100 AMP disjuntor unipolar 100 amp padrao dim produto classe a	WEG	UND	30,00	29,0000	870,00
078	085	DISJUNTOR UNIPOLAR 16 AMP disjuntor unipolar 16 amp padrao dim - produto classe a	WEG	UND	30,00	4,0000	120,00
079	086	DISJUNTOR UNIPOLAR 20 AMP disjuntor unipolar 20 amp padrao dim - produto classe a	WEG	UND	30,00	4,0000	120,00
080	087	DISJUNTOR UNIPOLAR 25 AMP disjuntor unipolar 25 amp padrao dim - produto classe a	WEG	UND	30,00	4,0000	120,00





**PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**  
**SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO**  
**SETOR DE CONTRATOS**

081	088	DISJUNTOR UNIPOLAR 32 AMP disjuntor unipolar 32 amp padrao dim - produto classe a	WEG	UND	30,00	4,9000	147,00
082	089	DISJUNTOR UNIPOLAR 40 AMP disjuntor unipolar 40 amp padrao dim - produto classe a	WEG	UND	30,00	4,0000	120,00
083	090	DISJUNTOR UNIPOLAR 50 AMP disjuntor unipolar 50 amp padrao dim - produto classe a	WEG	UND	30,00	4,0000	120,00
084	091	DISJUNTOR UNIPOLAR 63 AMP disjuntor unipolar 63 amp padrao dim produto classe a	WEG	UND	30,00	4,7500	142,50
085	092	DISJUNTOR UNIPOLAR 70 AMP disjuntor unipolar 70 amp padrao dim produto classe a	WEG	UND	30,00	14,0000	420,00
086	093	FIO CABO FLEX 2,5 MM fio cabo flex 2,5 mm	LIEGE	RL	50,00	89,0000	4.450,00
087	094	HASTE TERRA ACOBREADA 3/8 haste terra acobreada 3/8 - produto classe a	INTERNED	UND	20,00	11,9900	239,80
088	095	INTERRUPTOR 01 TECLA interruptor 01 tecla - produto classe a	MECTRONIC	UND	100,00	3,0000	300,00
089	096	INTERRUPTOR 01 TECLA SIMPLES + TOMADA interruptor 01 tecla simples + tomada - produto classe a	MECTRONIC	UND	100,00	5,0000	500,00
091	098	INTERRUPTOR 3 TECLAS interruptor 3 teclas - produto classe a	MECTRONIC	UND	100,00	8,0000	800,00
092	099	INTERRUPTOR DE 1 TOMADA + TOMADA UNIVERSAL interruptor de 1 tomada + tomada universal - produto classe a	MECTRONIC	UND	100,00	8,0000	800,00
093	100	INTERRUPTOR EXTERNO RETANGULAR 01 TECLA interruptor externo retangular 01 tecla - produto classe a	MECTRONIC	UND	100,00	3,0000	300,00
094	101	INTERRUPTOR LINHA X 02 TECLAS interruptor linha x 02 teclas - produto classe a	MECTRONIC	UND	100,00	5,0000	500,00
095	102	INTERRUPTOR LINHA X SIMPLES interruptor linha x simples - produto classe a	MECTRONIC	UND	100,00	4,0000	400,00
096	103	INTERRUPTOR LINHA X SIMPLES + TOMADA interruptor linha x simples + tomada - produto classe a	MECTRONIC	UND	100,00	5,0000	500,00
097	104	LAMPADA 400W METALICA 220 V lampada 400w metalica 220 v - produto classe a	KIAN	UND	100,00	19,5000	1.950,00
098	105	LAMPADA LED 12W, COR BRANCO FRIO, 6500K lampada led 12w, cor branco frio, 6500k, categoria tensão bivolt 110v~220v, dimensoes 60 x 120 mm, temp. operação -20°C~+40°C, frequencia 50/60hz, angulo de fecho 230°, durabilidade 30.000h, cor branco frio, base e27	KIAN	UND	150,00	2,7000	405,00
099	106	LAMPADA LED 15W lampada led 15w descrição: potência 15w; fluxo luminoso 1350 lm; cor: branco frio tensão: bivolt; base: e27	KIAN	UND	150,00	3,5000	525,00
100	107	LAMPADA LED 20 W lampada led 20w descrição: potência 20w; fluxo luminoso 2000 lm; cor: branco frio tensão: bivolt; base: e27	KIAN	UND	150,00	4,9000	735,00
101	108	LAMPADA LED 30 W lampada led 30w descrição: potência 30w; fluxo luminoso 3000 lm; cor: branco frio tensão: bivolt; base: e27	KIAN	UND	100,00	5,5000	550,00
102	109	LAMPADA LED 40 W lampada led 40w descrição: potência 40w; fluxo luminoso 3400 lm; cor: branco frio; tensão: bivolt; base: e27	KIAN	UND	100,00	8,5000	850,00
103	110	LAMPADA LED 4U 36W lampada led 4u 36w temperatura das cores: branco frio 6000k, angulo de abertura 150, fluxo luminoso 85-265v ac, potencia 36w base soquete e27	KIAN	UND	100,00	10,0000	1.000,00
104	111	LUMINARIA PLAFON LED DE TETO 18W	KIAN	UND	150,00	9,0000	1.350,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**  
**SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO**  
**SETOR DE CONTRATOS**

		luminaria plafon led de teto painel quadrado de dobrepor 18w					
105	112	LUMINARIA PLAFON LED DE TETO 24W luminaria plafon led de teto painel quadrado de dobrepor 24w	KIAN	UND	150,00	13,0000	1.950,00
106	113	LUMINARIA PLAFON LED DE TETO 36W luminaria plafon led de teto painel quadrado de dobrepor 36w	KIAN	UND	150,00	20,0000	3.000,00
107	114	LUMINARIA PLAFON LED DE TETO 48W luminaria plafon led de teto painel quadrado de dobrepor 48w	KIAN	UND	150,00	23,0000	3.450,00
109	117	LUVA LISA CONDULETE PVC 1" luva lisa condulete pvc 1" (cor a escolha do contratante) produto classe a	LIEGE	UND	100,00	1,0000	100,00
110	118	LUVA LISA CONDULETE PVC 2" luva lisa condulete pvc 2" (cor a escolha do contratante) produto classe a	LIEGE	UND	50,00	1,3000	65,00
111	119	LUVA LISA CONDULETE PVC ¾ luva lisa condulete pvc ¾ (cor a escolha do contratante) produto classe a	LIEGE	UND	50,00	1,0000	50,00
112	120	LUVA PARA ELETRODUTO 3/4" luva para eletroduto 3/4	LIEGE	UND	50,00	1,0000	50,00
113	121	MANGUEIRA FLEXIVEL CORRUGADO AMARELO 25MM mangueira flexivel corrugado amarelo 25mm - produto classe a	LIEGE	M	600,00	0,6000	360,00
514	122	MANGUEIRA FLEXIVEL CORRUGADO AMARELO 25MM .mangueira flexivel corrugado amarelo 25mm - produto classe a	LIEGE	M	200,00	0,6000	120,00
114	123	MULTIMETRO DIGITAL COM ALICATE AMPERIMETRO multimetro digital com alicate amperimetro descrição: instrumento digital portátil; com função de congelamento de picos; mede tensão contínua e alternada; corrente altermada até 1000a; alimentação bateria 9v; realiza teste de diodo e continuidade.	INTERNED	UND	6,00	33,0000	198,00
115	124	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 3,5 X 40 parafuso rosca soberba 3,5 x 40 - produto classe a	FOTPLUS	UND	1000,00	0,1000	100,00
116	125	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 3,5 X 45 parafuso rosca soberba 3,5 x 45 - produto classe a	FOTPLUS	UND	1000,00	0,1500	150,00
117	126	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 3,8 X 25 parafuso rosca soberba 3,8 x 25 - produto classe a	FOTPLUS	UND	1000,00	0,0500	50,00
118	127	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 3,8 X 40 parafuso rosca soberba 3,8 x 40 - produto classe a	FOTPLUS	UND	1000,00	0,1000	100,00
119	128	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 4,2 X 25 MM parafuso rosca soberba 4,2 x 25 mm - produto classe a	FOTPLUS	UND	1000,00	0,1000	100,00
120	129	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 4,2 X 50 MM parafuso rosca soberba 4,2 x 50 mm - produto classe a	FOTPLUS	UND	1000,00	0,1000	100,00
121	130	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 4,5 X 45 MM parafuso rosca soberba 4,5 x 45 mm - produto classe a	FOTPLUS	UND	1000,00	0,1000	100,00
122	131	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 4,8 X 65 MM parafuso rosca soberba 4,8 x 65 mm - produto classe a	FOTPLUS	UND	1000,00	0,3000	300,00
123	132	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 5,5 X 40 MM parafuso rosca soberba 5,5 x 40 mm - produto classe a	FOTPLUS	UND	1000,00	0,3000	300,00
124	133	PARAFUSO SEXTAVADO 1/4 X 3" parafuso sextavado 1/4 x 3 - produto classe a	FOTPLUS	UND	1000,00	0,3000	300,00
125	134	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA 1/4 X 65 MM parafuso sextavado rosca soberba 1/4 x 65 mm - produto classe a	FOTPLUS	UND	1000,00	0,5000	500,00
126	135	PINO 3 SAIDAS COM ADAPTADOR 2P + T pino 3 saidas com adaptador 2p + t - produto classe a	LIEGE	UND	50,00	2,7000	135,00
127	136	PINO FEMEA PADRAO NOVO COM PROTECAO 20 AMP pino femea padrao novo com protecao 20 amp - produto classe a	LIEGE	UND	50,00	2,5000	125,00
128	137	PINO MACHO COM NBR	LIEGE	UND	50,00	2,5000	125,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**  
**SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO**  
**SETOR DE CONTRATOS**

		pino macho com nbr - produto classe a					
129	138	PLACA 4 X 4 CEGA BLANC F 00 placa 4 x 4 cega blanc f 00 - produto classe a	LIEGE	UND	50,00	3,0000	150,00
130	139	PLAFON INTELIGENTE BRANCO TIPO PVC plafon inteligente branco tipo pvc - produto classe a	LIEGE	UND	100,00	3,5000	350,00
131	140	PLAFONIER ECONOMICO ATE 100W BRANCO plafonier economico ate 100w branco - 1a linha	LIEGE	UND	100,00	2,0000	200,00
132	141	PLUGUE TOMADA FÊMEA OCO 10A 3P plugue tomada fêmea oco 10a 3p inmetro branco	LIEGE	UND	50,00	3,0000	150,00
133	142	PLUGUE TOMADA PINO MACHO OCO 10A 2P plugue tomada pino macho oco 10a 2p inmetro branco	LIEGE	UND	50,00	2,5000	125,00
134	143	PORTA LAMPADA BASE E 40 porta lampada base e 40 - produto classe a descrição: - em baquelite, com plaquetas, soquete em latão, furo para fixação rosca m 10 x 1, trava anti-giro, para lampadas incandescente e fluorescente compactas integradas. uso incorporado a abajures. 4ª - 250v para fios de 0,5mm2 até 1,5mm2	LIEGE	UND	50,00	5,0000	250,00
135	144	PORTA LAMPADA BASE E27 porta lampada base e27 - produto classe a descrição: - com plaquetas laterais e acesso externo para instalação dos fios, soquete em latão, encaixe de fixação anti-giro com travessa de até 18mm de largura, 4ª 250v, para fios de 0,5mm até 2,5 mm2, uso incorporado para liminárias	LIEGE	UND	50,00	3,5000	175,00
136	145	REATOR METALICO 1000 W reator metalico 1000 w - produto classe a	KIAN	UND	100,00	99,0000	9.900,00
137	146	REATOR VS 400 W 220 V reator vs 400 w 220 v - produto classe a	KIAN	UND	100,00	58,0000	5.800,00
138	147	RECEPTACULO DE LOUCA E 27 receptaculo de louca e 27 - produto classe a	KIAN	UND	50,00	2,0000	100,00
140	149	REFLETOR COM RECEPTACULO E40 P/ LAMPADA 400W refletor com receptaculo e40 p/ lampada 400w	KIAN	UND	200,00	59,0000	11.800,00
141	150	REFLETOR LED 100W MODELO EXTERNO refletor led 100w modelo externo descrição: potência: 100w; luminosidade: 12000 lumens; cor: branco frio tensão: bivolt automático (110v-220v); a prova dagua	KIAN	UND	200,00	16,0000	3.200,00
143	152	REFLETOR LED 50W MODELO EXTERNO refletor led 50w modelo externo descrição: potência: 50w; luminosidade: 4500 lumens; cor: branco frio tensão: bivolt automático (110v-220v); a prova dagua	KIAN	UND	50,00	15,5000	775,00
146	155	SONDA PASSA FIO SONDA COM ALMA DE ACO sonda passa fio sonda com alma de aco comprimento 20 metros	LIEGE	UND	10,00	13,0000	130,00
147	156	TERMINAL A COMPRESSAO COBRE 10,5 MM CONDUTOR EM MM 70 terminal a compressao cobre 10,5 mm condutor em mm 70 - produto classe a	INTERNE	UND	100,00	1,0000	100,00
148	157	TERMINAL PARA CABO 25MM terminal para cabo 25mm - produto classe a	INTERNE	UND	100,00	2,0000	200,00
149	158	TERMINAL PARA CABO 35MM terminal para cabo 35mm - produto classe a	INTERNE	UND	100,00	2,9000	290,00
150	159	TERMINAL PARA CABO 70MM terminal para cabo 70mm - produto classe a	INTERNE	UND	50,00	7,0000	350,00
151	160	TERMINAL PRE ISOLADO 1,5 X 2,5 TPF EB AZU terminal pre isolado 1,5 x 2,5 tpf eb azul - produto classe a	INTERNE	UND	100,00	0,4000	40,00
152	161	TERMINAL PRE ISOLADO 4 X 6 TP AMARELO terminal pre isolado 4 x 6 tp amarelo - produto classe a	INTERNE	UND	100,00	0,5000	50,00
153	162	TOMADA 2P+T PARA COMPUTADOR tomada 2p+t para computador - produto classe a	MECTRONIC	UND	100,00	5,9900	599,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**  
**SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO**  
**SETOR DE CONTRATOS**

155	164	TOMADA EMBUTIR SIMPLES 20 A PADRAO NOVO tomada embutir simples 20 a padrao novo - produto classe a	MECTRONIC	UND	150,00	4,0000	600,00
156	165	TOMADA SIMPLES 20A PADRAO NOVO tomada simples 20a padrao novo - produto classe a	MECTRONIC	UND	100,00	3,5000	350,00
157	166	TOMADA UNIVERSAL - TOMADA NEMA 2P + TERRA tomada universal - tomada nema 2p + terra - produto classe a	MECTRONIC	UND	100,00	5,0000	500,00
158	167	TUBO CORRUGADO 1" tubo corrugado 1 - produto classe a	LIEGE	RL	750,00	44,0000	33.000,00
517	168	TUBO CORRUGADO 1" .tubo corrugado 1 - produto classe a	LIEGE	RL	250,00	44,0000	11.000,00
159	169	TUBO CORRUGADO 1/2 tubo corrugado 1/2 - produto classe a	LIEGE	RL	200,00	40,0000	8.000,00
160	170	TUBO CORRUGADO 3/4 tubo corrugado 3/4 - produto classe a	LIEGE	RL	200,00	29,0000	5.800,00
161	171	TUBO ELETRODUTO CONDULETE PVC COM 3 METROS 1" tubo eletroduto condulete pvc com 3 metros 1" - produto classe a	LIEGE	UND	200,00	13,0000	2.600,00
162	172	TUBO ELETRODUTO CONDULETE PVC COM 3 METROS 2" tubo eletroduto condulete pvc com 3 metros 2 classe a - produto classe a	LIEGE	UND	100,00	18,0000	1.800,00
163	173	TUBO ELETRODUTO CONDULETE PVC COM 3 METROS 3/4 tubo eletroduto condulete pvc com 3 metros 3/4 - produto classe a	LIEGE	UND	100,00	10,0000	1.000,00

**SECRETARIA DE GESTÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS: 236.183,000**

**SECRETARIA DE GESTÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS: 236.183,000**

Secretaria	<b>00005 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE</b>
------------	--

Local	<b>00510 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE</b>
-------	---

Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total
330	001	ABRACADEIRA COPO 1" abracadeira copo 1 - produto classe a	LIEGE	UND	30,00	1,8000	54,00
331	002	ABRACADEIRA COPO 1/2" abracadeira copo 1/2 - produto classe a	LIEGE	UND	30,00	1,2500	37,50
332	003	ABRACADEIRA DE NYLON 151X3,65MM abracadeira de nylon 151x3,65mm - produto classe a	LIEGE	UND	6000,00	0,0200	120,00
492	004	ABRACADEIRA DE NYLON 151X3,65MM .abracadeira de nylon 151x3,65mm - produto classe a	LIEGE	UND	2000,00	0,0200	40,00
333	005	ABRACADEIRA DE NYLON 300X4,8MM abracadeira de nylon 300x4,8mm - produto classe a	LIEGE	UND	6000,00	0,1000	600,00
495	006	ABRACADEIRA DE NYLON 300X4,8MM .abracadeira de nylon 300x4,8mm - produto classe a	LIEGE	UND	2000,00	0,1000	200,00
327	007	ABRAÇADEIRA CONDULETE PVC 1" abraçadeira condulete pvc 1" (cor a escolha do contratante) produto classe a	LIEGE	UND	400,00	0,5000	200,00
328	008	ABRAÇADEIRA CONDULETE PVC 2" abraçadeira condulete pvc 2" (cor a escolha do contratante) produto classe a	LIEGE	UND	200,00	0,5500	110,00
329	009	ABRAÇADEIRA CONDULETE PVC ¾ abraçadeira condulete pvc ¾ (cor a escolha do contratante) produto classe a	LIEGE	UND	200,00	0,6000	120,00
334	010	ADAPTADOR T DE ENERGIA adaptador t de energia	FOTTPLUS	UND	100,00	2,3000	230,00
335	011	ADAPTADORES DE TOMADA PLUG adaptadores de tomada plug para 10a e 20a até 250v	FOTTPLUS	UND	100,00	1,5000	150,00
336	012	BARRAMENTO PENTE BIFASICO barramento pente bifasico 63a 1m	INTERNEED	UND	50,00	19,0000	950,00
337	013	BARRAMENTO PENTE MONOSASICO barramento pente monosasico 80a 1m	INTERNEED	UND	50,00	17,0000	850,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**  
**SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO**  
**SETOR DE CONTRATOS**

338	014	BARRAMENTO PENTE TRIFASICO barramento pente trifasico 80a 1m	INTERNE	UND	50,00	28,0000	1.400,00
339	015	BOCAL DE LOUCA E27 bocal de louca e27 (receptaculo) - produto classe a	ILUMI	UND	200,00	1,0000	200,00
340	016	BOCAL FLUORESCENTE COM RABICHO bocal fluorecente com rabicho	ILUMI	UND	30,00	0,9000	27,00
341	017	BOCAL SOQUETE E27 PRETO bocal soquete e27 preto	ILUMI	UND	100,00	1,3500	135,00
342	018	BRACO DE ALUMINIO PARA CHUVEIRO 40CM braco de aluminio para chuveiro 40cm - produto classe a	ILUMI	UND	50,00	5,4000	270,00
344	019	BUCHA UNIVERSAL PARA PARAFUSO 10MM bucha universal para parafuso 10mm - produto classe a	PLASTCEL	UND	5000,00	0,0300	150,00
345	020	BUCHA UNIVERSAL PARA PARAFUSO 12MM bucha universal para parafuso 12mm - produto classe a	PLASTCEL	UND	5000,00	0,0700	350,00
346	021	BUCHA UNIVERSAL PARA PARAFUSO 5 MM bucha universal para parafuso 5 mm - produto classe a	PLASTCEL	UND	5000,00	0,0100	50,00
347	022	BUCHA UNIVERSAL PARA PARAFUSO 7 MM bucha universal para parafuso 7 mm - produto classe a	PLASTCEL	UND	5000,00	0,0100	50,00
343	023	BUCHA UNIVERSAL PARA PARAFUSO 8 MM bucha universal para parafuso 8 mm - produto classe a	PLASTCEL	UND	5000,00	0,0200	100,00
351	027	CABO DE COBRE FLEXIVEL 2,5 MM cabo de cobre flexivel 2,5 mm rolo com 100 metros cor a escolher	LIEGE	RL	50,00	130,0000	6.500,00
352	028	CABO DE COBRE FLEXIVEL 4 MM cabo de cobre flexivel 4 mm rolo com 100 metros cor a escolher	LIEGE	RL	50,00	204,0000	10.200,00
353	029	CABO DE COBRE FLEXIVEL 6 MM ROLO cabo de cobre flexivel 6 mm rolo com 100 metros cor a escolher	LIEGE	RL	50,00	248,0000	12.400,00
355	031	CABO PP FLEXIVEL 3X2,5 MM <sup>2</sup> cabo pp flexivel 3x2,5 mm <sup>2</sup> 3 vias rolo com 100 metros	MEGATRON	RL	30,00	490,0000	14.700,00
356	032	CABO PP FLEXIVEL 3X4 MM <sup>2</sup> cabo pp flexivel 3x4 mm <sup>2</sup> 3 vias rolo com 100 metros	MEGATRON	RL	23,00	790,0000	18.170,00
498	033	CABO PP FLEXIVEL 3X4 MM <sup>2</sup> .cabo pp flexivel 3x4 mm <sup>2</sup> 3 vias rolo com 100 metros	MEGATRON	RL	7,00	790,0000	5.530,00
501	035	CABO PP FLEXIVEL 3X6 MM <sup>2</sup> .cabo pp flexivel 3x6 mm <sup>2</sup> 3 vias rolo com 100 metros	MEGATRON	RL	7,00	1.075,0000	7.525,00
361	042	CAIXA CONDULETE PVC 5 ENTRADAS 1" caixa condulete pvc 5 entradas 1" (cor a escolha do contratante) produto classe a	INTERNE	UND	100,00	4,0000	400,00
362	043	CAIXA DE LUZ PVC 4 X 2 caixa de luz pvc 4 x 2	INTERNE	UND	100,00	0,5000	50,00
363	044	CAIXA DE LUZ PVC 4 X 4 caixa de luz pvc 4 x 4 - produto classe a	INTERNE	UND	50,00	1,4000	70,00
364	045	CAIXA DISTRIBUICAO 18 DISJUNTOR COM BARRAMENTO caixa distribuicao 18 disjuntor com barramento - produto classe a	INTERNE	UND	30,00	50,0000	1.500,00
365	046	CAIXA PVC PASSAGEM 20 X 20 X 7,4 CM caixa pvc passagem 20 x 20 x 7,4 cm - produto classe a	INTERNE	UND	30,00	15,0000	450,00
366	047	CAIXA PVC PASSAGEM 23X32CM caixa pvc passagem 23x32cm - produto classe a	INTERNE	UND	30,00	38,0000	1.140,00
367	048	CANALETA PVC EXTERNA PARA FIO 10 X 20 X 2000MM canaleta pvc externa para fio 10 x 20 x 2000mm - produto classe a	INTERNE	UND	200,00	3,0000	600,00
368	049	CAP SOLDAVEL 25 MM cap soldavel 25mm	PLASTLIT	UND	100,00	0,7000	70,00
369	050	CHUVEIRO ELETRICO TIPO DUCHA 3 TEMPERATURAS chuveiro eletrico tipo ducha 3 temperaturas - produto classe a descrição: - aquecimento e economia na medida certa - grande espalhador - 4800w x 5500 w - 127 v	LORENZETT	UND	30,00	37,0000	1.110,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**  
**SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO**  
**SETOR DE CONTRATOS**

370	051	CONECTOR CONDULETE PVC SAÍDA ¾ conector condulete pvc saída ¾ (cor a escolha do	INTERNE	UND	100,00	1,0000	100,00
371	052	CONECTOR DE PVC 10 MM conector de pvc 10 mm - produto classe a	INTERNE	UND	100,00	4,0000	400,00
372	053	CONECTOR DERIVACAO PERFURANTE - PRINCIPAL 10-150, conector derivacao perfurante - principal 10-150, derivacao 1,5-10	INTERNE	UND	30,00	8,0000	240,00
373	054	CONECTOR DERIVACAO PERFURANTE - PRINCIPAL 16-95, conector derivacao perfurante - principal 16-95, derivacao 4-35 produto classe a	INTERNE	UND	30,00	4,5000	135,00
374	055	CONECTOR DERIVACAO PERFURANTE - PRINCIPAL 70-240, conector derivacao perfurante - principal 70-240, derivacao 70-240	INTERNE	UND	30,00	30,0000	900,00
375	056	CONECTOR PARA HASTE TERRA conector para haste terra - produto classe a	INTERNE	UND	50,00	1,5000	75,00
376	057	CONECTOR PVC PARA FIO 6MM conector pvc para fio 6mm - produto classe a	INTERNE	UND	50,00	1,0000	50,00
377	058	CONTROLE PARA VENTILADOR DESLIZANTE controle para ventilador deslizante - produto classe a	LIEGE	UND	30,00	29,0000	870,00
378	059	COTOVELO EXTERNO PARA CANALETA LINHA X cotovelo externo para canaleta linha x - produto classe a	INTERNE	UND	100,00	0,7500	75,00
379	060	COTOVELO INTERNO PARA CANALETA LINHA X cotovelo interno para canaleta linha x - produto classe a	INTERNE	UND	100,00	1,0000	100,00
380	061	CURVA CONDULETE PVC 1" ENCAIXE curva condulete pvc 1" encaixe (cor a escolha do contratante) produto classe a	LIEGE	UND	100,00	3,0000	300,00
381	062	CURVA ELETRICIDADE PVC 3/4" curva eletricidade pvc 3/4 - produto classe a	LIEGE	UND	100,00	1,5000	150,00
382	063	CURVA ELETRODUTO PVC 1" curva eletroduto pvc 1 - produto classe a	LIEGE	UND	100,00	1,5000	150,00
383	064	DISJUNTOR BIPOLAR 10 AMP disjuntor bipolar 10 amp padrao dim - produto classe a	WEG	UND	30,00	15,0000	450,00
384	065	DISJUNTOR BIPOLAR 16 AMP disjuntor bipolar 16 amp padrao dim - produto classe a	WEG	UND	30,00	15,0000	450,00
385	066	DISJUNTOR BIPOLAR 20 AMP disjuntor bipolar 20 amp padrao dim - produto classe a	WEG	UND	30,00	15,0000	450,00
386	067	DISJUNTOR BIPOLAR 25 AMP disjuntor bipolar 25 amp padrao dim - produto classe a	WEG	UND	30,00	15,0000	450,00
387	068	DISJUNTOR BIPOLAR 32 AMP disjuntor bipolar 32 amp padrao dim - produto classe a	WEG	UND	30,00	15,0000	450,00
388	069	DISJUNTOR BIPOLAR 40 AMP disjuntor bipolar 40 amp padrao dim - produto classe a	WEG	UND	30,00	15,0000	450,00
389	070	DISJUNTOR BIPOLAR 50 AMP disjuntor bipolar 50 amp padrao dim - produto classe a	WEG	UND	30,00	15,0000	450,00
390	071	DISJUNTOR BIPOLAR 63 AMP disjuntor bipolar 63 amp padrao dim - produto classe a	WEG	UND	30,00	14,9900	449,70
391	072	DISJUNTOR BIPOLAR DE 100 AMPERES disjuntor bipolar de 100 amperes	WEG	UND	30,00	39,0000	1.170,00
392	073	DISJUNTOR TRIPOLAR 10 AMP disjuntor tripolar 10 amp padrao dim - produto classe a	WEG	UND	30,00	20,0000	600,00
393	074	DISJUNTOR TRIPOLAR 100 AMP disjuntor tripolar 100 amp padrao dim - produto classe a	WEG	UND	30,00	33,0000	990,00
394	075	DISJUNTOR TRIPOLAR 16 AMP disjuntor tripolar 16 amp padrao dim - produto classe a	WEG	UND	30,00	20,0000	600,00
395	076	DISJUNTOR TRIPOLAR 20 AMP disjuntor tripolar 20 amp padrao dim - produto classe a	WEG	UND	30,00	21,0000	630,00
396	077	DISJUNTOR TRIPOLAR 25 AMP disjuntor tripolar 25 amp padrao dim - produto classe a	WEG	UND	30,00	20,0000	600,00
397	078	DISJUNTOR TRIPOLAR 32 AMP disjuntor tripolar 32 amp dim - produto classe a	WEG	UND	30,00	22,0000	660,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**  
**SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO**  
**SETOR DE CONTRATOS**

398	079	DISJUNTOR TRIPOLAR 40 AMP disjuntor tripolar 40 amp padrao dim - produto classe a	WEG	UND	30,00	22,0000	660,00
399	080	DISJUNTOR TRIPOLAR 50 AMP disjuntor tripolar 50 amp padrao dim - produto classe a	WEG	UND	30,00	22,0000	660,00
400	081	DISJUNTOR TRIPOLAR 63 AMP disjuntor tripolar 63 amp padrao dim - produto classe a	WEG	UND	30,00	22,0000	660,00
401	082	DISJUNTOR TRIPOLAR 80 AMP disjuntor tripolar 80 amp padrao dim - produto classe a	WEG	UND	30,00	54,0000	1.620,00
402	083	DISJUNTOR UNIPOLAR 10 AMP disjuntor unipolar 10 amp padrao dim - produto classe a	WEG	UND	30,00	4,0000	120,00
403	084	DISJUNTOR UNIPOLAR 100 AMP disjuntor unipolar 100 amp padrao dim produto classe a	WEG	UND	30,00	29,0000	870,00
404	085	DISJUNTOR UNIPOLAR 16 AMP disjuntor unipolar 16 amp padrao dim - produto classe a	WEG	UND	30,00	4,0000	120,00
405	086	DISJUNTOR UNIPOLAR 20 AMP disjuntor unipolar 20 amp padrao dim - produto classe a	WEG	UND	30,00	4,0000	120,00
406	087	DISJUNTOR UNIPOLAR 25 AMP disjuntor unipolar 25 amp padrao dim - produto classe a	WEG	UND	30,00	4,0000	120,00
407	088	DISJUNTOR UNIPOLAR 32 AMP disjuntor unipolar 32 amp padrao dim - produto classe a	WEG	UND	30,00	4,9000	147,00
408	089	DISJUNTOR UNIPOLAR 40 AMP disjuntor unipolar 40 amp padrao dim - produto classe a	WEG	UND	30,00	4,0000	120,00
409	090	DISJUNTOR UNIPOLAR 50 AMP disjuntor unipolar 50 amp padrao dim - produto classe a	WEG	UND	30,00	4,0000	120,00
410	091	DISJUNTOR UNIPOLAR 63 AMP disjuntor unipolar 63 amp padrao dim produto classe a	WEG	UND	30,00	4,7500	142,50
411	092	DISJUNTOR UNIPOLAR 70 AMP disjuntor unipolar 70 amp padrao dim produto classe a	WEG	UND	30,00	14,0000	420,00
412	093	FIO CABO FLEX 2,5 MM fio cabo flex 2,5 mm	LIEGE	RL	50,00	89,0000	4.450,00
413	094	HASTE TERRA ACOBREADA 3/8 haste terra acobreada 3/8 - produto classe a	INTERNED	UND	20,00	11,9900	239,80
414	095	INTERRUPTOR 01 TECLA interruptor 01 tecla - produto classe a	MECTRONIC	UND	100,00	3,0000	300,00
415	096	INTERRUPTOR 01 TECLA SIMPLES + TOMADA interruptor 01 tecla simples + tomada - produto classe a	MECTRONIC	UND	100,00	5,0000	500,00
417	098	INTERRUPTOR 3 TECLAS interruptor 3 teclas - produto classe a	MECTRONIC	UND	100,00	8,0000	800,00
418	099	INTERRUPTOR DE 1 TOMADA + TOMADA UNIVERSAL interruptor de 1 tomada + tomada universal - produto classe a	MECTRONIC	UND	100,00	8,0000	800,00
419	100	INTERRUPTOR EXTERNO RETANGULAR 01 TECLA interruptor externo retangular 01 tecla - produto classe a	MECTRONIC	UND	100,00	3,0000	300,00
420	101	INTERRUPTOR LINHA X 02 TECLAS interruptor linha x 02 teclas - produto classe a	MECTRONIC	UND	100,00	5,0000	500,00
421	102	INTERRUPTOR LINHA X SIMPLES interruptor linha x simples - produto classe a	MECTRONIC	UND	100,00	4,0000	400,00
422	103	INTERRUPTOR LINHA X SIMPLES + TOMADA interruptor linha x simples + tomada - produto classe a	MECTRONIC	UND	100,00	5,0000	500,00
423	104	LAMPADA 400W METALICA 220 V lampada 400w metalica 220 v - produto classe a	KIAN	UND	50,00	19,5000	975,00
424	105	LAMPADA LED 12W, COR BRANCO FRIO, 6500K lampada led 12w, cor branco frio, 6500k, categoria tensão bivolt 110v~220v, dimensoes 60 x 120 mm, temp. operação -20°C~+40°C, frequencia 50/60hz, angulo de fecho 230°, durabilidade 30.000h, cor branco frio, base e27	KIAN	UND	150,00	2,7000	405,00
425	106	LAMPADA LED 15W lampada led 15w descrição: potência 15w; fluxo luminoso 1350 lm; cor: branco frio tensão: bivolt; base: e27	KIAN	UND	150,00	3,5000	525,00
426	107	LAMPADA LED 20 W lampada led 20w	KIAN	UND	150,00	4,9000	735,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**  
**SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO**  
**SETOR DE CONTRATOS**

		descrição: potência 20w; fluxo luminoso 2000 lm; cor: branco frio tensão: bivolt; base: e27						
427	108	LAMPADA LED 30 W lampada led 30w descrição: potência 30w; fluxo luminoso 3000 lm; cor: branco frio tensão: bivolt; base: e27	KIAN	UND	200,00	5,5000	1.100,00	
428	109	LAMPADA LED 40 W lampada led 40w descrição: potência 40w; fluxo luminoso 3400 lm; cor: branco frio; tensão: bivolt; base: e27	KIAN	UND	200,00	8,5000	1.700,00	
429	110	LAMPADA LED 4U 36W lampada led 4u 36w temperatura das cores: branco frio 6000k, angulo de abertura 150, fluxo luminoso 85-265v ac, potencia 36w base soquete e27	KIAN	UND	200,00	10,0000	2.000,00	
430	111	LUMINARIA PLAFON LED DE TETO 18W luminaria plafon led de teto painel quadrado de dobrepor 18w	KIAN	UND	150,00	9,0000	1.350,00	
431	112	LUMINARIA PLAFON LED DE TETO 24W luminaria plafon led de teto painel quadrado de dobrepor 24w	KIAN	UND	150,00	13,0000	1.950,00	
432	113	LUMINARIA PLAFON LED DE TETO 36W luminaria plafon led de teto painel quadrado de dobrepor 36w	KIAN	UND	150,00	20,0000	3.000,00	
433	114	LUMINARIA PLAFON LED DE TETO 48W luminaria plafon led de teto painel quadrado de dobrepor 48w	KIAN	UND	150,00	23,0000	3.450,00	
435	117	LUVA LISA CONDULETE PVC 1" luva lisa condulete pvc 1" (cor a escolha do contratante) produto classe a	LIEGE	UND	100,00	1,0000	100,00	
436	118	LUVA LISA CONDULETE PVC 2" luva lisa condulete pvc 2" (cor a escolha do contratante) produto classe a	LIEGE	UND	50,00	1,3000	65,00	
437	119	LUVA LISA CONDULETE PVC ¾ luva lisa condulete pvc ¾ (cor a escolha do contratante) produto classe a	LIEGE	UND	50,00	1,0000	50,00	
438	120	LUVA PARA ELETRODUTO 3/4" luva para eletroduto 3/4	LIEGE	UND	50,00	1,0000	50,00	
439	121	MANGUEIRA FLEXIVEL CORRUGADO AMARELO 25MM mangueira flexivel corrugado amarelo 25mm - produto classe a	LIEGE	M	600,00	0,6000	360,00	
516	122	MANGUEIRA FLEXIVEL CORRUGADO AMARELO 25MM .mangueira flexivel corrugado amarelo 25mm - produto classe a	LIEGE	M	200,00	0,6000	120,00	
440	123	MULTIMETRO DIGITAL COM ALICATE AMPERIMETRO multimetro digital com alicate amperimetro descrição: instrumento digital portátil; com função de congelamento de picos; mede tensão contínua e alternada; corrente altermada até 1000a; alimentação bateria 9v; realiza teste de diodo e continuidade.	INTERNED	UND	3,00	33,0000	99,00	
441	124	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 3,5 X 40 parafuso rosca soberba 3,5 x 40 - produto classe a	FOTPLUS	UND	1000,00	0,1000	100,00	
442	125	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 3,5 X 45 parafuso rosca soberba 3,5 x 45 - produto classe a	FOTPLUS	UND	1000,00	0,1500	150,00	
443	126	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 3,8 X 25 parafuso rosca soberba 3,8 x 25 - produto classe a	FOTPLUS	UND	1000,00	0,0500	50,00	
444	127	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 3,8 X 40 parafuso rosca soberba 3,8 x 40 - produto classe a	FOTPLUS	UND	1000,00	0,1000	100,00	
445	128	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 4,2 X 25 MM parafuso rosca soberba 4,2 x 25 mm - produto classe a	FOTPLUS	UND	1000,00	0,1000	100,00	





**PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**  
**SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO**  
**SETOR DE CONTRATOS**

446	129	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 4,2 X 50 MM parafuso rosca soberba 4,2 x 50 mm - produto classe a	FOTPLUS	UND	1000,00	0,1000	100,00
447	130	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 4,5 X 45 MM parafuso rosca soberba 4,5 x 45 mm - produto classe a	FOTPLUS	UND	1000,00	0,1000	100,00
448	131	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 4,8 X 65 MM parafuso rosca soberba 4,8 x 65 mm - produto classe a	FOTPLUS	UND	1000,00	0,3000	300,00
449	132	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 5,5 X 40 MM parafuso rosca soberba 5,5 x 40 mm - produto classe a	FOTPLUS	UND	1000,00	0,3000	300,00
450	133	PARAFUSO SEXTAVADO 1/4 X 3" parafuso sextavado 1/4 x 3 - produto classe a	FOTPLUS	UND	1000,00	0,3000	300,00
451	134	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA 1/4 X 65 MM parafuso sextavado rosca soberba 1/4 x 65 mm - produto classe a	FOTPLUS	UND	1000,00	0,5000	500,00
452	135	PINO 3 SAIDAS COM ADAPTADOR 2P + T pino 3 saidas com adaptador 2p + t - produto classe a	LIEGE	UND	50,00	2,7000	135,00
453	136	PINO FEMEA PADRAO NOVO COM PROTECAO 20 AMP pino femea padrao novo com protecao 20 amp - produto classe a	LIEGE	UND	50,00	2,5000	125,00
454	137	PINO MACHO COM NBR pino macho com nbr - produto classe a	LIEGE	UND	50,00	2,5000	125,00
455	138	PLACA 4 X 4 CEGA BLANC F 00 placa 4 x 4 cega blanc f 00 - produto classe a	LIEGE	UND	50,00	3,0000	150,00
456	139	PLAFON INTELIGENTE BRANCO TIPO PVC plafon inteligente branco tipo pvc - produto classe a	LIEGE	UND	100,00	3,5000	350,00
457	140	PLAFONIER ECONOMICO ATE 100W BRANCO plafonier economico ate 100w branco - 1a linha	LIEGE	UND	100,00	2,0000	200,00
458	141	PLUGUE TOMADA FÊMEA OCO 10A 3P plugue tomada fêmea oco 10a 3p inmetro branco	LIEGE	UND	50,00	3,0000	150,00
459	142	PLUGUE TOMADA PINO MACHO OCO 10A 2P plugue tomada pino macho oco 10a 2p inmetro branco	LIEGE	UND	50,00	2,5000	125,00
460	143	PORTA LAMPADA BASE E 40 porta lampada base e 40 - produto classe a descrição: - em baquelite, com plaquetas, soquete em latão, furo para fixação rosca m 10 x 1, trava anti-giro, para lampadas incandescente e fluorescente compactas integradas. uso incorporado a abajures. 4ª - 250v para fios de 0,5mm2 até 1,5mm2	LIEGE	UND	50,00	5,0000	250,00
461	144	PORTA LAMPADA BASE E27 porta lampada base e27 - produto classe a descrição: - com plaquetas laterais e acesso externo para instalação dos fios, soquete em latão, encaixe de fixação anti-giro com travessa de até 18mm de largura, 4ª 250v, para fios de 0,5mm até 2,5 mm2, uso incorporado para liminárias	LIEGE	UND	50,00	3,5000	175,00
462	145	REATOR METALICO 1000 W reator metalico 1000 w - produto classe a	KIAN	UND	20,00	99,0000	1.980,00
463	146	REATOR VS 400 W 220 V reator vs 400 w 220 v - produto classe a	KIAN	UND	20,00	58,0000	1.160,00
464	147	RECEPTACULO DE LOUCA E 27 receptaculo de louca e 27 - produto classe a	KIAN	UND	50,00	2,0000	100,00
466	149	REFLETOR COM RECEPTACULO E40 P/ LAMPADA 400W refletor com receptaculo e40 p/ lampada 400w	KIAN	UND	50,00	59,0000	2.950,00
467	150	REFLETOR LED 100W MODELO EXTERNO refletor led 100w modelo externo descrição: potência: 100w; luminosidade: 12000 lumens; cor: branco frio tensão: bivolt automático (110v-220v); a prova dagua	KIAN	UND	50,00	16,0000	800,00
469	152	REFLETOR LED 50W MODELO EXTERNO refletor led 50w modelo externo descrição: potência: 50w; luminosidade: 4500 lumens; cor: branco frio tensão: bivolt automático (110v-220v); a prova dagua	KIAN	UND	20,00	15,5000	310,00
472	155	SONDA PASSA FIO SONDA COM ALMA DE ACO sonda passa fio sonda com alma de aco	LIEGE	UND	10,00	13,0000	130,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**  
**SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO**  
**SETOR DE CONTRATOS**

		sonda passa fio sonda com alma de aco comprimento 20 metros					
473	156	TERMINAL A COMPRESSAO COBRE 10,5 MM CONDUTOR EM MM 70 terminal a compressao cobre 10,5 mm condutor em mm 70 - produto classe a	INTERNE	UND	50,00	1,0000	50,00
474	157	TERMINAL PARA CABO 25MM terminal para cabo 25mm - produto classe a	INTERNE	UND	50,00	2,0000	100,00
475	158	TERMINAL PARA CABO 35MM terminal para cabo 35mm - produto classe a	INTERNE	UND	50,00	2,9000	145,00
476	159	TERMINAL PARA CABO 70MM terminal para cabo 70mm - produto classe a	INTERNE	UND	50,00	7,0000	350,00
477	160	TERMINAL PRE ISOLADO 1,5 X 2,5 TPF EB AZU terminal pre isolado 1,5 x 2,5 tpf eb azul - produto classe a	INTERNE	UND	50,00	0,4000	20,00
478	161	TERMINAL PRE ISOLADO 4 X 6 TP AMARELO terminal pre isolado 4 x 6 tp amarelo - produto classe a	INTERNE	UND	50,00	0,5000	25,00
479	162	TOMADA 2P+T PARA COMPUTADOR tomada 2p+t para computador - produto classe a	MECTRONIC	UND	100,00	5,9900	599,00
481	164	TOMADA EMBUTIR SIMPLES 20 A PADRAO NOVO tomada embutir simples 20 a padrao novo - produto classe a	MECTRONIC	UND	150,00	4,0000	600,00
482	165	TOMADA SIMPLES 20A PADRAO NOVO tomada simples 20a padrao novo - produto classe a	MECTRONIC	UND	100,00	3,5000	350,00
483	166	TOMADA UNIVERSAL - TOMADA NEMA 2P + TERRA tomada universal - tomada nema 2p + terra - produto classe a	MECTRONIC	UND	100,00	5,0000	500,00
484	167	TUBO CORRUGADO 1" tubo corrugado 1 - produto classe a	LIEGE	RL	750,00	44,0000	33.000,00
519	168	TUBO CORRUGADO 1" .tubo corrugado 1 - produto classe a	LIEGE	RL	250,00	44,0000	11.000,00
485	169	TUBO CORRUGADO 1/2 tubo corrugado 1/2 - produto classe a	LIEGE	RL	200,00	40,0000	8.000,00
486	170	TUBO CORRUGADO 3/4 tubo corrugado 3/4 - produto classe a	LIEGE	RL	200,00	29,0000	5.800,00
487	171	TUBO ELETRODUTO CONDULETE PVC COM 3 METROS 1" tubo eletroduto condulete pvc com 3 metros 1" - produto classe a	LIEGE	UND	200,00	13,0000	2.600,00
488	172	TUBO ELETRODUTO CONDULETE PVC COM 3 METROS 2" tubo eletroduto condulete pvc com 3 metros 2 classe a - produto classe a	LIEGE	UND	100,00	18,0000	1.800,00
489	173	TUBO ELETRODUTO CONDULETE PVC COM 3 METROS 3/4 tubo eletroduto condulete pvc com 3 metros 3/4 - produto classe a	LIEGE	UND	100,00	10,0000	1.000,00
<b>FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE:</b>						<b>209.180,500</b>	
<b>SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE:</b>						<b>209.180,500</b>	
<i>Secretaria</i>		<b>00034 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTE</b>					
<i>Local</i>		<b>00624 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTE</b>					
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quant</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
167	001	ABRACADEIRA COPO 1" abracadeira copo 1 - produto classe a	LIEGE	UND	30,00	1,8000	54,00
168	002	ABRACADEIRA COPO 1/2" abracadeira copo 1/2 - produto classe a	LIEGE	UND	30,00	1,2500	37,50
169	003	ABRACADEIRA DE NYLON 151X3,65MM abracadeira de nylon 151x3,65mm - produto classe a	LIEGE	UND	6000,00	0,0200	120,00
491	004	ABRACADEIRA DE NYLON 151X3,65MM .abracadeira de nylon 151x3,65mm - produto classe a	LIEGE	UND	2000,00	0,0200	40,00
170	005	ABRACADEIRA DE NYLON 300X4,8MM abracadeira de nylon 300x4,8mm - produto classe a	LIEGE	UND	6000,00	0,1000	600,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**  
**SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO**  
**SETOR DE CONTRATOS**

494	006	ABRACADEIRA DE NYLON 300X4,8MM .abracadeira de nylon 300x4,8mm - produto classe a	LIEGE	UND	2000,00	0,1000	200,00
164	007	ABRAÇADEIRA CONDULETE PVC 1" abraçadeira condulete pvc 1" (cor a escolha do contratante) produto classe a	LIEGE	UND	400,00	0,5000	200,00
165	008	ABRAÇADEIRA CONDULETE PVC 2" abraçadeira condulete pvc 2" (cor a escolha do contratante) produto classe a	LIEGE	UND	200,00	0,5500	110,00
166	009	ABRAÇADEIRA CONDULETE PVC ¾ abraçadeira condulete pvc ¾ (cor a escolha do contratante) produto classe a	LIEGE	UND	200,00	0,6000	120,00
171	010	ADAPTADOR T DE ENERGIA adaptador t de energia	FOTTPPLUS	UND	100,00	2,3000	230,00
172	011	ADAPTADORES DE TOMADA PLUG adaptadores de tomada plug para 10a e 20a até 250v	FOTTPPLUS	UND	100,00	1,5000	150,00
173	012	BARRAMENTO PENTE BIFASICO barramento pente bifasico 63a 1m	INTERNEED	UND	50,00	19,0000	950,00
174	013	BARRAMENTO PENTE MONOSASICO barramento pente monosasico 80a 1m	INTERNEED	UND	50,00	17,0000	850,00
175	014	BARRAMENTO PENTE TRIFASICO barramento pente trifasico 80a 1m	INTERNEED	UND	50,00	28,0000	1.400,00
176	015	BOCAL DE LOUCA E27 bocal de louca e27 (receptaculo) - produto classe a	ILUMI	UND	200,00	1,0000	200,00
177	016	BOCAL FLUORESCENTE COM RABICHO bocal fluoescnte com rabicho	ILUMI	UND	30,00	0,9000	27,00
178	017	BOCAL SOQUETE E27 PRETO bocal soquete e27 preto	ILUMI	UND	100,00	1,3500	135,00
179	018	BRACO DE ALUMINIO PARA CHUVEIRO 40CM braco de aluminio para chuveiro 40cm - produto classe a	ILUMI	UND	50,00	5,4000	270,00
181	019	BUCHA UNIVERSAL PARA PARAFUSO 10MM bucha universal para parafuso 10mm - produto classe a	PLASTCEL	UND	5000,00	0,0300	150,00
182	020	BUCHA UNIVERSAL PARA PARAFUSO 12MM bucha universal para parafuso 12mm - produto classe a	PLASTCEL	UND	5000,00	0,0700	350,00
183	021	BUCHA UNIVERSAL PARA PARAFUSO 5 MM bucha universal para parafuso 5 mm - produto classe a	PLASTCEL	UND	5000,00	0,0100	50,00
184	022	BUCHA UNIVERSAL PARA PARAFUSO 7 MM bucha universal para parafuso 7 mm - produto classe a	PLASTCEL	UND	5000,00	0,0100	50,00
180	023	BUCHA UNIVERSAL PARA PARAFUSO 8 MM bucha universal para parafuso 8 mm - produto classe a	PLASTCEL	UND	5000,00	0,0200	100,00
188	027	CABO DE COBRE FLEXIVEL 2,5 MM cabo de cobre flexivel 2,5 mm rolo com 100 metros cor a escolher	LIEGE	RL	50,00	130,0000	6.500,00
189	028	CABO DE COBRE FLEXIVEL 4 MM cabo de cobre flexivel 4 mm rolo com 100 metros cor a escolher	LIEGE	RL	50,00	204,0000	10.200,00
190	029	CABO DE COBRE FLEXIVEL 6 MM ROLO cabo de cobre flexivel 6 mm rolo com 100 metros cor a escolher	LIEGE	RL	50,00	248,0000	12.400,00
192	031	CABO PP FLEXIVEL 3X2,5 MM² cabo pp flexivel 3x2,5 mm² 3 vias rolo com 100 metros	MEGATRON	RL	30,00	490,0000	14.700,00
193	032	CABO PP FLEXIVEL 3X4 MM² cabo pp flexivel 3x4 mm² 3 vias rolo com 100 metros	MEGATRON	RL	23,00	790,0000	18.170,00
497	033	CABO PP FLEXIVEL 3X4 MM² .cabo pp flexivel 3x4 mm² 3 vias rolo com 100 metros	MEGATRON	RL	7,00	790,0000	5.530,00
500	035	CABO PP FLEXIVEL 3X6 MM² .cabo pp flexivel 3x6 mm² 3 vias rolo com 100 metros	MEGATRON	RL	7,00	1.075,0000	7.525,00
198	042	CAIXA CONDULETE PVC 5 ENTRADAS 1" caixa condulete pvc 5 entradas 1" (cor a escolha do contratante) produto classe a	INTERNEED	UND	100,00	4,0000	400,00
199	043	CAIXA DE LUZ PVC 4 X 2 caixa de luz pvc 4 x 2	INTERNEED	UND	100,00	0,5000	50,00
200	044	CAIXA DE LUZ PVC 4 X 4 caixa de luz pvc 4 x 4 - produto classe a	INTERNEED	UND	50,00	1,4000	70,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**  
**SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO**  
**SETOR DE CONTRATOS**

201	045	CAIXA DISTRIBUICAO 18 DISJUNTOR COM BARRAMENTO caixa distribuicao 18 disjuntor com barramento - produto classe a	INTERNEED	UND	30,00	50,0000	1.500,00
202	046	CAIXA PVC PASSAGEM 20 X 20 X 7,4 CM caixa pvc passagem 20 x 20 x 7,4 cm - produto classe a	INTERNEED	UND	30,00	15,0000	450,00
203	047	CAIXA PVC PASSAGEM 23X32CM caixa pvc passagem 23x32cm - produto classe a	INTERNEED	UND	30,00	38,0000	1.140,00
204	048	CANALETA PVC EXTERNA PARA FIO 10 X 20 X 2000MM canaleta pvc externa para fio 10 x 20 x 2000mm - produto classe a	INTERNEED	UND	200,00	3,0000	600,00
205	049	CAP SOLDAVEL 25 MM cap soldavel 25mm	PLASTLIT	UND	100,00	0,7000	70,00
206	050	CHUVEIRO ELETRICO TIPO DUCHA 3 TEMPERATURAS chuveiro eletrico tipo ducha 3 temperaturas - produto classe a descrição: - aquecimento e economia na medida certa - grande espalhador - 4800w x 5500 w - 127 v	LORENZETT	UND	30,00	37,0000	1.110,00
207	051	CONECTOR CONDULETE PVC SAÍDA ¾ conector condulete pvc saída ¾ (cor a escolha do contratante) produto classe a	INTERNEED	UND	100,00	1,0000	100,00
208	052	CONECTOR DE PVC 10 MM conector de pvc 10 mm - produto classe a	INTERNEED	UND	100,00	4,0000	400,00
209	053	CONECTOR DERIVACAO PERFURANTE - PRINCIPAL 10-150, conector derivacao perfurante - principal 10-150, derivacao 1,5-10	INTERNEED	UND	30,00	8,0000	240,00
210	054	CONECTOR DERIVACAO PERFURANTE - PRINCIPAL 16-95, conector derivacao perfurante - principal 16-95, derivacao 4-35 produto classe a	INTERNEED	UND	30,00	4,5000	135,00
211	055	CONECTOR DERIVACAO PERFURANTE - PRINCIPAL 70-240, conector derivacao perfurante - principal 70-240, derivacao 70-240	INTERNEED	UND	30,00	30,0000	900,00
212	056	CONECTOR PARA HASTE TERRA conector para haste terra - produto classe a	INTERNEED	UND	50,00	1,5000	75,00
213	057	CONECTOR PVC PARA FIO 6MM conector pvc para fio 6mm - produto classe a	INTERNEED	UND	50,00	1,0000	50,00
214	058	CONTROLE PARA VENTILADOR DESLIZANTE controle para ventilador deslizante - produto classe a	LIEGE	UND	30,00	29,0000	870,00
215	059	COTOVELO EXTERNO PARA CANALETA LINHA X cotovelo externo para canaleta linha x - produto classe a	INTERNEED	UND	100,00	0,7500	75,00
216	060	COTOVELO INTERNO PARA CANALETA LINHA X cotovelo interno para canaleta linha x - produto classe a	INTERNEED	UND	100,00	1,0000	100,00
217	061	CURVA CONDULETE PVC 1" ENCAIXE curva condulete pvc 1" encaixe (cor a escolha do contratante) produto classe a	LIEGE	UND	100,00	3,0000	300,00
218	062	CURVA ELETRICIDADE PVC 3/4" curva eletricidade pvc 3/4 - produto classe a	LIEGE	UND	100,00	1,5000	150,00
219	063	CURVA ELETRODUTO PVC 1" curva eletroduto pvc 1 - produto classe a	LIEGE	UND	100,00	1,5000	150,00
220	064	DISJUNTOR BIPOLAR 10 AMP disjuntor bipolar 10 amp padrao dim - produto classe a	WEG	UND	30,00	15,0000	450,00
221	065	DISJUNTOR BIPOLAR 16 AMP disjuntor bipolar 16 amp padrao dim - produto classe a	WEG	UND	30,00	15,0000	450,00
222	066	DISJUNTOR BIPOLAR 20 AMP disjuntor bipolar 20 amp padrao dim - produto classe a	WEG	UND	30,00	15,0000	450,00
223	067	DISJUNTOR BIPOLAR 25 AMP disjuntor bipolar 25 amp padrao dim - produto classe a	WEG	UND	30,00	15,0000	450,00
224	068	DISJUNTOR BIPOLAR 32 AMP disjuntor bipolar 32 amp padrao dim - produto classe a	WEG	UND	30,00	15,0000	450,00
225	069	DISJUNTOR BIPOLAR 40 AMP	WEG	UND	30,00	15,0000	450,00

Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES, Cx Postal 07, - Cep: 29.390-000 - CNPJ: 27.167.394/0001-23

Telefax: (28) 3545- 3140



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**  
**SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO**  
**SETOR DE CONTRATOS**

		disjuntor bipolar 40 amp padrao dim - produto classe a					
226	070	DISJUNTOR BIPOLAR 50 AMP disjuntor bipolar 50 amp padrao dim - produto classe a	WEG	UND	30,00	15,0000	450,00
227	071	DISJUNTOR BIPOLAR 63 AMP disjuntor bipolar 63 amp padrao dim - produto classe a	WEG	UND	30,00	14,9900	449,70
228	072	DISJUNTOR BIPOLAR DE 100 AMPERES disjuntor bipolar de 100 amperes	WEG	UND	30,00	39,0000	1.170,00
229	073	DISJUNTOR TRIPOLAR 10 AMP disjuntor tripolar 10 amp padrao dim - produto classe a	WEG	UND	30,00	20,0000	600,00
230	074	DISJUNTOR TRIPOLAR 100 AMP disjuntor tripolar 100 amp padrao dim - produto classe a	WEG	UND	30,00	33,0000	990,00
231	075	DISJUNTOR TRIPOLAR 16 AMP disjuntor tripolar 16 amp padrao dim - produto classe a	WEG	UND	30,00	20,0000	600,00
232	076	DISJUNTOR TRIPOLAR 20 AMP disjuntor tripolar 20 amp padrao dim - produto classe a	WEG	UND	30,00	21,0000	630,00
233	077	DISJUNTOR TRIPOLAR 25 AMP disjuntor tripolar 25 amp padrao dim - produto classe a	WEG	UND	30,00	20,0000	600,00
234	078	DISJUNTOR TRIPOLAR 32 AMP disjuntor tripolar 32 amp dim - produto classe a	WEG	UND	30,00	22,0000	660,00
235	079	DISJUNTOR TRIPOLAR 40 AMP disjuntor tripolar 40 amp padrao dim - produto classe a	WEG	UND	30,00	22,0000	660,00
236	080	DISJUNTOR TRIPOLAR 50 AMP disjuntor tripolar 50 amp padrao dim - produto classe a	WEG	UND	30,00	22,0000	660,00
237	081	DISJUNTOR TRIPOLAR 63 AMP disjuntor tripolar 63 amp padrao dim - produto classe a	WEG	UND	30,00	22,0000	660,00
238	082	DISJUNTOR TRIPOLAR 80 AMP disjuntor tripolar 80 amp padrao dim - produto classe a	WEG	UND	30,00	54,0000	1.620,00
239	083	DISJUNTOR UNIPOLAR 10 AMP disjuntor unipolar 10 amp padrao dim - produto classe a	WEG	UND	30,00	4,0000	120,00
240	084	DISJUNTOR UNIPOLAR 100 AMP disjuntor unipolar 100 amp padrao dim produto classe a	WEG	UND	30,00	29,0000	870,00
241	085	DISJUNTOR UNIPOLAR 16 AMP disjuntor unipolar 16 amp padrao dim - produto classe a	WEG	UND	30,00	4,0000	120,00
242	086	DISJUNTOR UNIPOLAR 20 AMP disjuntor unipolar 20 amp padrao dim - produto classe a	WEG	UND	30,00	4,0000	120,00
243	087	DISJUNTOR UNIPOLAR 25 AMP disjuntor unipolar 25 amp padrao dim - produto classe a	WEG	UND	30,00	4,0000	120,00
244	088	DISJUNTOR UNIPOLAR 32 AMP disjuntor unipolar 32 amp padrao dim - produto classe a	WEG	UND	30,00	4,9000	147,00
245	089	DISJUNTOR UNIPOLAR 40 AMP disjuntor unipolar 40 amp padrao dim - produto classe a	WEG	UND	30,00	4,0000	120,00
246	090	DISJUNTOR UNIPOLAR 50 AMP disjuntor unipolar 50 amp padrao dim - produto classe a	WEG	UND	30,00	4,0000	120,00
247	091	DISJUNTOR UNIPOLAR 63 AMP disjuntor unipolar 63 amp padrao dim produto classe a	WEG	UND	30,00	4,7500	142,50
248	092	DISJUNTOR UNIPOLAR 70 AMP disjuntor unipolar 70 amp padrao dim produto classe a	WEG	UND	30,00	14,0000	420,00
249	093	FIO CABO FLEX 2,5 MM fio cabo flex 2,5 mm	LIEGE	RL	50,00	89,0000	4.450,00
250	094	HASTE TERRA ACOBREADA 3/8 haste terra acobreada 3/8 - produto classe a	INTERNED	UND	20,00	11,9900	239,80
251	095	INTERRUPTOR 01 TECLA interruptor 01 tecla - produto classe a	MECTRONIC	UND	100,00	3,0000	300,00
252	096	INTERRUPTOR 01 TECLA SIMPLES + TOMADA interruptor 01 tecla simples + tomada - produto classe a	MECTRONIC	UND	100,00	5,0000	500,00
254	098	INTERRUPTOR 3 TECLAS interruptor 3 teclas - produto classe a	MECTRONIC	UND	100,00	8,0000	800,00
255	099	INTERRUPTOR DE 1 TOMADA + TOMADA UNIVERSAL interruptor de 1 tomada + tomada universal - produto classe a	MECTRONIC	UND	100,00	8,0000	800,00
256	100	INTERRUPTOR EXTERNO RETANGULAR 01 TECLA interruptor externo retangular 01 tecla - produto classe a	MECTRONIC	UND	100,00	3,0000	300,00
257	101	INTERRUPTOR LINHA X 02 TECLAS	MECTRONIC	UND	100,00	5,0000	500,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**  
**SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO**  
**SETOR DE CONTRATOS**

		interruptor linha x 02 teclas - produto classe a						
258	102	INTERRUPTOR LINHA X SIMPLES interruptor linha x simples - produto classe a	MECTRONIC	UND	100,00	4,0000	400,00	
259	103	INTERRUPTOR LINHA X SIMPLES + TOMADA interruptor linha x simples + tomada - produto classe a	MECTRONIC	UND	100,00	5,0000	500,00	
260	104	LAMPADA 400W METALICA 220 V lampada 400w metalica 220 v - produto classe a	KIAN	UND	50,00	19,5000	975,00	
261	105	LAMPADA LED 12W, COR BRANCO FRIO, 6500K lampada led 12w, cor branco frio, 6500k, categoria tensão bivolt 110v~220v, dimensoes 60 x 120 mm, temp. operação -20°C~+40°C, frequencia 50/60hz, angulo de facho 230°, durabilidade 30.000h, cor branco frio, base e27	KIAN	UND	150,00	2,7000	405,00	
262	106	LAMPADA LED 15W lampada led 15w descrição: potência 15w; fluxo luminoso 1350 lm; cor: branco frio tensão: bivolt; base: e27	KIAN	UND	150,00	3,5000	525,00	
263	107	LAMPADA LED 20 W lampada led 20w descrição: potência 20w; fluxo luminoso 2000 lm; cor: branco frio tensão: bivolt; base: e27	KIAN	UND	150,00	4,9000	735,00	
264	108	LAMPADA LED 30 W lampada led 30w descrição: potência 30w; fluxo luminoso 3000 lm; cor: branco frio tensão: bivolt; base: e27	KIAN	UND	200,00	5,5000	1.100,00	
265	109	LAMPADA LED 40 W lampada led 40w descrição: potência 40w; fluxo luminoso 3400 lm; cor: branco frio; tensão: bivolt; base: e27	KIAN	UND	200,00	8,5000	1.700,00	
266	110	LAMPADA LED 4U 36W lampada led 4u 36w temperatura das cores: branco frio 6000k, angulo de abertura 150, fluxo luminoso 85-265v ac, potencia 36w base soquete e27	KIAN	UND	200,00	10,0000	2.000,00	
267	111	LUMINARIA PLAFON LED DE TETO 18W luminaria plafon led de teto painel quadrado de dobrepor 18w	KIAN	UND	150,00	9,0000	1.350,00	
268	112	LUMINARIA PLAFON LED DE TETO 24W luminaria plafon led de teto painel quadrado de dobrepor 24w	KIAN	UND	150,00	13,0000	1.950,00	
269	113	LUMINARIA PLAFON LED DE TETO 36W luminaria plafon led de teto painel quadrado de dobrepor 36w	KIAN	UND	150,00	20,0000	3.000,00	
270	114	LUMINARIA PLAFON LED DE TETO 48W luminaria plafon led de teto painel quadrado de dobrepor 48w	KIAN	UND	150,00	23,0000	3.450,00	
272	117	LUVA LISA CONDULETE PVC 1" luva lisa condulete pvc 1" (cor a escolha do contratante) produto classe a	LIEGE	UND	100,00	1,0000	100,00	
273	118	LUVA LISA CONDULETE PVC 2" luva lisa condulete pvc 2" (cor a escolha do contratante) produto classe a	LIEGE	UND	50,00	1,3000	65,00	
274	119	LUVA LISA CONDULETE PVC ¾" luva lisa condulete pvc ¾" (cor a escolha do contratante) produto classe a	LIEGE	UND	50,00	1,0000	50,00	
275	120	LUVA PARA ELETRODUTO 3/4" luva para eletroduto 3/4	LIEGE	UND	50,00	1,0000	50,00	
276	121	MANGUEIRA FLEXIVEL CORRUGADO AMARELO 25MM mangueira flexivel corrugado amarelo 25mm - produto classe a	LIEGE	M	600,00	0,6000	360,00	
515	122	MANGUEIRA FLEXIVEL CORRUGADO AMARELO 25MM .mangueira flexivel corrugado amarelo 25mm - produto	LIEGE	M	200,00	0,6000	120,00	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**  
**SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO**  
**SETOR DE CONTRATOS**

		classe a					
277	123	MULTIMETRO DIGITAL COM ALICATE AMPERIMETRO multimetro digital com alicate amperimetro descrição: instrumento digital portátil; com função de congelamento de picos; mede tensão contínua e alternada; corrente alternada até 1000a; alimentação bateria 9v; realiza teste de diodo e continuidade.	INTERNED	UND	3,00	33,0000	99,00
278	124	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 3,5 X 40 parafuso rosca soberba 3,5 x 40 - produto classe a	FOTPLUS	UND	1000,00	0,1000	100,00
279	125	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 3,5 X 45 parafuso rosca soberba 3,5 x 45 - produto classe a	FOTPLUS	UND	1000,00	0,1500	150,00
280	126	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 3,8 X 25 parafuso rosca soberba 3,8 x 25 - produto classe a	FOTPLUS	UND	1000,00	0,0500	50,00
281	127	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 3,8 X 40 parafuso rosca soberba 3,8 x 40 - produto classe a	FOTPLUS	UND	1000,00	0,1000	100,00
282	128	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 4,2 X 25 MM parafuso rosca soberba 4,2 x 25 mm - produto classe a	FOTPLUS	UND	1000,00	0,1000	100,00
283	129	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 4,2 X 50 MM parafuso rosca soberba 4,2 x 50 mm - produto classe a	FOTPLUS	UND	1000,00	0,1000	100,00
284	130	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 4,5 X 45 MM parafuso rosca soberba 4,5 x 45 mm - produto classe a	FOTPLUS	UND	1000,00	0,1000	100,00
285	131	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 4,8 X 65 MM parafuso rosca soberba 4,8 x 65 mm - produto classe a	FOTPLUS	UND	1000,00	0,3000	300,00
286	132	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 5,5 X 40 MM parafuso rosca soberba 5,5 x 40 mm - produto classe a	FOTPLUS	UND	1000,00	0,3000	300,00
287	133	PARAFUSO SEXTAVADO 1/4 X 3" parafuso sextavado 1/4 x 3 - produto classe a	FOTPLUS	UND	1000,00	0,3000	300,00
288	134	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA 1/4 X 65 MM parafuso sextavado rosca soberba 1/4 x 65 mm - produto classe a	FOTPLUS	UND	1000,00	0,5000	500,00
289	135	PINO 3 SAIDAS COM ADAPTADOR 2P + T pino 3 saidas com adaptador 2p + t - produto classe a	LIEGE	UND	50,00	2,7000	135,00
290	136	PINO FEMEA PADRAO NOVO COM PROTECAO 20 AMP pino femea padrao novo com protecao 20 amp - produto classe a	LIEGE	UND	50,00	2,5000	125,00
291	137	PINO MACHO COM NBR pino macho com nbr - produto classe a	LIEGE	UND	50,00	2,5000	125,00
292	138	PLACA 4 X 4 CEGA BLANC F 00 placa 4 x 4 cega blanc f 00 - produto classe a	LIEGE	UND	50,00	3,0000	150,00
293	139	PLAFON INTELIGENTE BRANCO TIPO PVC plafon inteligente branco tipo pvc - produto classe a	LIEGE	UND	100,00	3,5000	350,00
294	140	PLAFONIER ECONOMICO ATE 100W BRANCO plafonier economico ate 100w branco - 1a linha	LIEGE	UND	100,00	2,0000	200,00
295	141	PLUGUE TOMADA FÊMEA OCO 10A 3P plugue tomada fêmea oco 10a 3p inmetro branco	LIEGE	UND	50,00	3,0000	150,00
296	142	PLUGUE TOMADA PINO MACHO OCO 10A 2P plugue tomada pino macho oco 10a 2p inmetro branco	LIEGE	UND	50,00	2,5000	125,00
297	143	PORTA LAMPADA BASE E 40 porta lampada base e 40 - produto classe a descrição: - em baquelite, com plaquetas, soquete em latão, furo para fixação rosca m 10 x 1, trava anti-giro, para lampadas incandescente e fluorescente compactas integradas. uso incorporado a abajures. 4ª - 250v para fios de 0,5mm2 até 1,5mm2	LIEGE	UND	50,00	5,0000	250,00
298	144	PORTA LAMPADA BASE E27 porta lampada base e27 - produto classe a descrição: - com plaquetas laterais e acesso externo para instalação dos fios, soquete em latão, encaixe de fixação anti-giro com travessa de até 18mm de largura, 4ª 250v, para fios de 0,5mm até 2,5 mm2, uso incorporado para liminárias	LIEGE	UND	50,00	3,5000	175,00
299	145	REATOR METALICO 1000 W	KIAN	UND	20,00	99,0000	1.980,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**  
**SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO**  
**SETOR DE CONTRATOS**

		reator metalico 1000 w - produto classe a						
300	146	REATOR VS 400 W 220 V reator vs 400 w 220 v - produto classe a	KIAN	UND	20,00	58,0000	1.160,00	
301	147	RECEPTACULO DE LOUCA E 27 receptaculo de louca e 27 - produto classe a	KIAN	UND	50,00	2,0000	100,00	
303	149	REFLETOR COM RECEPTACULO E40 P/ LAMPADA 400W refletor com receptaculo e40 p/ lampada 400w	KIAN	UND	50,00	59,0000	2.950,00	
304	150	REFLETOR LED 100W MODELO EXTERNO refletor led 100w modelo externo descrição: potência: 100w; luminosidade: 12000 lumens; cor: branco frio tensão: bivolt automático (110v-220v); a prova d'agua	KIAN	UND	50,00	16,0000	800,00	
306	152	REFLETOR LED 50W MODELO EXTERNO refletor led 50w modelo externo descrição: potência: 50w; luminosidade: 4500 lumens; cor: branco frio tensão: bivolt automático (110v-220v); a prova d'agua	KIAN	UND	20,00	15,5000	310,00	
309	155	SONDA PASSA FIO SONDA COM ALMA DE ACO sonda passa fio sonda com alma de aco comprimento 20 metros	LIEGE	UND	10,00	13,0000	130,00	
310	156	TERMINAL A COMPRESSAO COBRE 10,5 MM CONDUTOR EM MM 70 terminal a compressao cobre 10,5 mm condutor em mm 70 - produto classe a	INTERNE	UND	50,00	1,0000	50,00	
311	157	TERMINAL PARA CABO 25MM terminal para cabo 25mm - produto classe a	INTERNE	UND	50,00	2,0000	100,00	
312	158	TERMINAL PARA CABO 35MM terminal para cabo 35mm - produto classe a	INTERNE	UND	50,00	2,9000	145,00	
313	159	TERMINAL PARA CABO 70MM terminal para cabo 70mm - produto classe a	INTERNE	UND	50,00	7,0000	350,00	
314	160	TERMINAL PRE ISOLADO 1,5 X 2,5 TPF EB AZU terminal pre isolado 1,5 x 2,5 tpf eb azul - produto classe a	INTERNE	UND	50,00	0,4000	20,00	
315	161	TERMINAL PRE ISOLADO 4 X 6 TP AMARELO terminal pre isolado 4 x 6 tp amarelo - produto classe a	INTERNE	UND	50,00	0,5000	25,00	
316	162	TOMADA 2P+T PARA COMPUTADOR tomada 2p+t para computador - produto classe a	MECTRONIC	UND	100,00	5,9900	599,00	
318	164	TOMADA EMBUTIR SIMPLES 20 A PADRAO NOVO tomada embutir simples 20 a padrao novo - produto classe a	MECTRONIC	UND	150,00	4,0000	600,00	
319	165	TOMADA SIMPLES 20A PADRAO NOVO tomada simples 20a padrao novo - produto classe a	MECTRONIC	UND	100,00	3,5000	350,00	
320	166	TOMADA UNIVERSAL - TOMADA NEMA 2P + TERRA tomada universal - tomada nema 2p + terra - produto classe a	MECTRONIC	UND	100,00	5,0000	500,00	
321	167	TUBO CORRUGADO 1" tubo corrugado 1 - produto classe a	LIEGE	RL	750,00	44,0000	33.000,00	
518	168	TUBO CORRUGADO 1" .tubo corrugado 1 - produto classe a	LIEGE	RL	250,00	44,0000	11.000,00	
322	169	TUBO CORRUGADO 1/2 tubo corrugado 1/2 - produto classe a	LIEGE	RL	200,00	40,0000	8.000,00	
323	170	TUBO CORRUGADO 3/4 tubo corrugado 3/4 - produto classe a	LIEGE	RL	200,00	29,0000	5.800,00	
324	171	TUBO ELETRODUTO CONDULETE PVC COM 3 METROS 1" tubo eletroduto condulete pvc com 3 metros 1" - produto classe a	LIEGE	UND	200,00	13,0000	2.600,00	
325	172	TUBO ELETRODUTO CONDULETE PVC COM 3 METROS 2" tubo eletroduto condulete pvc com 3 metros 2 classe a - produto classe a	LIEGE	UND	100,00	18,0000	1.800,00	
326	173	TUBO ELETRODUTO CONDULETE PVC COM 3 METROS 3/4 tubo eletroduto condulete pvc com 3 metros 3/4 - produto classe a	LIEGE	UND	100,00	10,0000	1.000,00	





**PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**  
**SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO**  
**SETOR DE CONTRATOS**

	<i>SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTE:</i>	<i>209.180,500</i>
	<i>SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTE:</i>	<i>209.180,500</i>
	<b>PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA:</b>	<b>654.544,000</b>

# RANKING DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Iúna  
Prefeitura Municipal de Iúna  
Registro de Preços Eletrônico - 000035/2024

## 0001 - ABRACADEIRA COPO 1 ABRACADEIRA COPO 1 - PRODUTO CLASSE A | Valor de Referência: 2,69

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 1,80	160,00	ABRACADEIRA COPO	LIEGE	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 1,99	160,00	THELMAR	THELMAR	EPP/SS	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 2,60	160,00	INCA	INCA	ME	Sim
SC COSTA SILVA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	36.316.364/0001-22	R\$ 2,69	160,00	starfer	starfer	MEI	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	160,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

## 0002 - ABRACADEIRA COPO 1/2 ABRACADEIRA COPO 1/2 - PRODUTO CLASSE A | Valor de Referência: 2,76

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 1,25	160,00	ABRACADEIRA COPO	LIEGE	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 1,30	160,00	THELMAR	THELMAR	EPP/SS	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 2,00	160,00	INCA	INCA	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 2,75	160,00	ABRACADEIRA COPO 1/2	JANDRIGUES	ME	Sim
SC COSTA SILVA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	36.316.364/0001-22	R\$ 2,76	160,00	starfer	starfer	MEI	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	160,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

## 0003 - ABRACADEIRA DE NYLON 151X3,65MM ABRACADEIRA DE NYLON 151X3,65MM - PRODUTO CLASSE A | Valor de Referência: 4,64

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 0,02	18.000,00	ABRACADEIRA DE NYLON	LIEGE	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 0,03	18.000,00	LOTUS	LOTUS	EPP/SS	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 0,09	18.000,00	abrac nylon branca 200x3.6 POR UND	fertak	ME	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (Desc/Inab/Rejeitado)	37.227.550/0001-58	R\$ 0,10	18.000,00	DECORLUX	150X3,60	Ltda/Eireli	Sim
MORK TELECOM PRODUTOS E SERVIÇOS PARA TELECOMUNICAÇÃO LTDA	13.460.002/0001-05	R\$ 0,10	18.000,00	AP1433	DECORLUX	ME	Sim
JCV COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	16.864.240/0001-74	R\$ 0,16	18.000,00	ABRACADEIRA DE NYLON 151X3,65MM	MC	EPP/SS	Sim
W LED ELETRICA LTDA	53.760.213/0001-88	R\$ 0,20	18.000,00	AP1433	DECORLUX	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 4,60	18.000,00	HELLERMAN	HELLERMAN	ME	Sim
CAPARAO CLIMATIZACAO & ELETRICA LTDA	26.413.710/0001-37	R\$ 4,64	18.000,00	ABRACADEIRA DE NYLON	FRONTEC	ME	Sim
SC COSTA SILVA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	36.316.364/0001-22	R\$ 4,64	18.000,00	starfer	starfer	MEI	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	18.000,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

## 0004 - ABRACADEIRA DE NYLON 151X3,65MM .ABRACADEIRA DE NYLON 151X3,65MM - PRODUTO CLASSE A | Valor de Referência: 4,64



Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 0,02	6.000,00	ABRACAIDEIRA DE NYLON	LIEGE	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 0,03	6.000,00	LOTUS	LOTUS	EPP/SS	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 0,08	6.000,00	abrac nylon branca 200x3.6 POR UND	fertak	ME	Sim
MORK TELECOM PRODUTOS E SERVIÇOS PARA TELECOMUNICAÇÃO LTDA	13.460.002/0001-05	R\$ 0,09	6.000,00	DECORLUX	AP1433	ME	Sim
CAPARAO CLIMATIZACAO & ELETRICA LTDA	26.413.710/0001-37	R\$ 0,11	6.000,00	ABRACAIDEIRA DE NYLON	FRONTEC	ME	Sim
JCV COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	16.864.240/0001-74	R\$ 0,16	6.000,00	ABRACAIDEIRA DE NYLON 151X3,65MM	MC	EPP/SS	Sim
W LED ELETRICA LTDA	53.760.213/0001-88	R\$ 0,20	6.000,00	AP1433	DECORLUX	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 4,60	6.000,00	HELLERMAN	HELLERMAN	ME	Sim
SC COSTA SILVA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	36.316.364/0001-22	R\$ 4,64	6.000,00	starfer	starfer	MEI	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	6.000,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

**0005 - ABRACAIDEIRA DE NYLON 300X4,8MM ABRACAIDEIRA DE NYLON 300X4,8MM - PRODUTO CLASSE A | Valor de Referência: 10,51**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 0,10	18.000,00	ABRACAIDEIRA DE NYLON	LIEGE	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 0,14	18.000,00	LOTUS	LOTUS	EPP/SS	Sim
MORK TELECOM PRODUTOS E SERVIÇOS PARA TELECOMUNICAÇÃO LTDA	13.460.002/0001-05	R\$ 0,20	18.000,00	DECORLUX	AP2843	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 0,21	18.000,00	ABRACAIDEIRA NYLON BRANCA 300X4.8 UNIDADE	FERTAK/FERTAK	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 0,21	18.000,00	ABRACAD. NYLON	THOMPSON	ME	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (Desc/Inab/Rejeitado)	37.227.550/0001-58	R\$ 0,24	18.000,00	DECORLUX	300X4,80	Ltda/Eireli	Sim
JCV COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	16.864.240/0001-74	R\$ 0,27	18.000,00	ABRACAIDEIRA DE NYLON 300X4,8MM	MC	EPP/SS	Sim
W LED ELETRICA LTDA	53.760.213/0001-88	R\$ 0,40	18.000,00	AP2845	DECORLUX	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 10,00	18.000,00	HELLERMAN	HELLERMAN	ME	Sim
CAPARAO CLIMATIZACAO & ELETRICA LTDA	26.413.710/0001-37	R\$ 10,51	18.000,00	ABRACAIDEIRA DE NYLON	HELLERMANN	ME	Sim
SC COSTA SILVA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	36.316.364/0001-22	R\$ 10,51	18.000,00	starfer	starfer	MEI	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	18.000,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

**0006 - ABRACAIDEIRA DE NYLON 300X4,8MM .ABRACAIDEIRA DE NYLON 300X4,8MM - PRODUTO CLASSE A | Valor de Referência: 10,51**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 0,10	6.000,00	ABRACAIDEIRA DE NYLON	LIEGE	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 0,12	6.000,00	LOTUS	LOTUS	EPP/SS	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 0,19	6.000,00	ABRACAIDEIRA NYLON BRANCA 300X4.8 UNIDADE	FERTAK/FERTAK	ME	Sim
MORK TELECOM PRODUTOS E SERVIÇOS PARA TELECOMUNICAÇÃO LTDA	13.460.002/0001-05	R\$ 0,20	6.000,00	DECORLUX	AP2843	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 0,21	6.000,00	ABRACAD. NYLON	THOMPSON	ME	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (Desc/Inab/Rejeitado)	37.227.550/0001-58	R\$ 0,24	6.000,00	DECORLUX	300X4,81	Ltda/Eireli	Sim



JCV COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	16.864.240/0001-74	R\$ 0,27	6.000,00	ABRACADEIRA DE NYLON 300X4,8MM	MC	EPP/SS	Sim
W LED ELETRICA LTDA	53.760.213/0001-88	R\$ 0,40	6.000,00	AP2845	DECORLUX	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 10,00	6.000,00	HELLERMAN	HELLERMAN	ME	Sim
CAPARAO CLIMATIZACAO & ELETRICA LTDA	26.413.710/0001-37	R\$ 10,51	6.000,00	ABRACADEIRA DE NYLON	HELLERMANN	ME	Sim
SC COSTA SILVA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	36.316.364/0001-22	R\$ 10,51	6.000,00	s	starfer	MEI	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	6.000,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

**0007 - ABRACADEIRA CONDULETE PVC 1" ABRACADEIRA CONDULETE PVC 1" (COR A ESCOLHA DO CONTRATANTE)**  
**PRODUTO CLASSE A | Valor de Referência: 0,61**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 0,50	1.200,00	ABRACADEIRA CONDULETE	LIEGE	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 0,61	1.200,00	ELETROMAX	ELETROMAX	EPP/SS	Sim
SC COSTA SILVA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	36.316.364/0001-22	R\$ 0,61	1.200,00	starfer	starfer	MEI	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (Desc/Inab/Rejeitado)	37.227.550/0001-58	R\$ 0,92	1.200,00	MAXIDUTO	1`	Ltda/Eireli	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	1.200,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

**0008 - ABRACADEIRA CONDULETE PVC 2" ABRACADEIRA CONDULETE PVC 2" (COR A ESCOLHA DO CONTRATANTE)**  
**PRODUTO CLASSE A | Valor de Referência: 0,66**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 0,55	600,00	ABRACADEIRA CONDULETE	LIEGE	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 0,66	600,00	ELETROMAX	ELETROMAX	EPP/SS	Sim
SC COSTA SILVA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	36.316.364/0001-22	R\$ 0,66	600,00	starfer	starfer	MEI	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	600,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

**0009 - ABRACADEIRA CONDULETE PVC ¾ ABRACADEIRA CONDULETE PVC ¾ (COR A ESCOLHA DO CONTRATANTE)**  
**PRODUTO CLASSE A | Valor de Referência: 0,91**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 0,60	600,00	ABRACADEIRA CONDULETE	LIEGE	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 0,64	600,00	ELETROMAX	ELETROMAX	EPP/SS	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 0,90	600,00	ABRACADEIRA CLICK BRANCA 3/4	INPOL	ME	Sim
SC COSTA SILVA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	36.316.364/0001-22	R\$ 0,91	600,00	starfer	starfer	MEI	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	600,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

**0010 - ADAPTADOR T DE ENERGIA ADAPTADOR T DE ENERGIA | Valor de Referência: 4,43**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 2,30	300,00	ADAPTADOR T DE ENERGIA	FOTTPUS	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 2,39	300,00	RADIAL	RADIAL	EPP/SS	Sim
CAPARAO CLIMATIZACAO & ELETRICA LTDA	26.413.710/0001-37	R\$ 3,45	300,00	ADAPTADOR T	PLUZIE	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 4,40	300,00	RADIAL	RADIAL	ME	Sim



NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 4,43	300,00	BC GARRA	GARRA	ME	Sim
SC COSTA SILVA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	36.316.364/0001-22	R\$ 4,43	300,00	starfer	starfer	MEI	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (Desc/Inab/Rejeitado)	37.227.550/0001-58	R\$ 7,78	300,00	PLUZIE	2+PT	Ltda/Eireli	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	300,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

**0011 - ADAPTADORES DE TOMADA PLUG ADAPTADORES DE TOMADA PLUG PARA 10A E 20A ATE 250V | Valor de Referência: 8,56**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 1,50	300,00	ADAPTADORES DE TOMADA	FOTTPLUS	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 1,99	300,00	MECATOOL	MECATOOL	EPP/SS	Sim
CAPARAO CLIMATIZACAO & ELETRICA LTDA	26.413.710/0001-37	R\$ 3,90	300,00	ADAPTADOR PLUG	PERLEX	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 8,00	300,00	ILUMI	ILUMI	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 8,56	300,00	EM DANEVA	DANEVA	ME	Sim
SC COSTA SILVA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	36.316.364/0001-22	R\$ 8,56	300,00	starfer	starfer	MEI	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	300,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

**0012 - BARRAMENTO PENTE BIFASICO BARRAMENTO PENTE BIFASICO 63A 1m | Valor de Referência: 27,78**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 19,00	150,00	BARRAMENTO PENTE BIFASICO	INTERNED	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 19,79	150,00	SOPRANO	SOPRANO	EPP/SS	Sim
SC COSTA SILVA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	36.316.364/0001-22	R\$ 27,78	150,00	bipolar	rod	MEI	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (Desc/Inab/Rejeitado)	37.227.550/0001-58	R\$ 151,70	150,00	ENERBRAS	BP-63E2/100	Ltda/Eireli	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	150,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

**0013 - BARRAMENTO PENTE MONOSASICO BARRAMENTO PENTE MONOSASICO 80A 1m | Valor de Referência: 23,91**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 17,00	150,00	BARRAMENTO PENTE BIFASICO	INTERNED	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 17,40	150,00	SOPRANO	SOPRANO	EPP/SS	Sim
SC COSTA SILVA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	36.316.364/0001-22	R\$ 23,91	150,00	BARRAMENTO PENTE MONOFÁSICO	Injetech	MEI	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (Desc/Inab/Rejeitado)	37.227.550/0001-58	R\$ 160,90	150,00	SIBRATEC	1P-80A	Ltda/Eireli	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	150,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

**0014 - BARRAMENTO PENTE TRIFASICO BARRAMENTO PENTE TRIFASICO 80A 1m | Valor de Referência: 38,30**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 28,00	150,00	BARRAMENTO PENTE BIFASICO	INTERNED	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 28,95	150,00	SOPRANO	SOPRANO	EPP/SS	Sim
SC COSTA SILVA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	36.316.364/0001-22	R\$ 38,30	150,00	Steck	Steck	MEI	Sim



DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (Desc/Inab/Rejeitado)	37.227.550/0001-58	R\$ 285,72	150,00	SIBRATEC	3P-80A	Ltda/Eireli	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	150,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

#### 0015 - BOCAL DE LOUCA E27 BOCAL DE LOUCA E27 (RECEPTACULO) - PRODUTO CLASSE A | Valor de Referência: 4,40

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 1,00	600,00	BOCAL DE LOUCA	ILUMI	ME	Sim
tec-lightindustria e comercio de reatores eirelli (Desc/Inab/Rejeitado)	10.699.386/0001-25	R\$ 1,12	600,00	G20	G20	EPP/SS	Sim
LENDARIO COM E IMPORTACAO DE MATS ELETRICOS LTDA	52.203.880/0001-05	R\$ 1,20	600,00	SQP-E27	AL	EPP/SS	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 1,29	600,00	ENERBRAS	ENERBRAS	EPP/SS	Sim
MACROMMERCE LTDA	47.977.771/0001-05	R\$ 1,32	600,00	DEMILED	DEMILED	ME	Sim
CAPARAO CLIMATIZACAO & ELETRICA LTDA	26.413.710/0001-37	R\$ 1,70	600,00	BOCAL DE LOUCA E27	FOXLUX	ME	Sim
W LED ELETRICA LTDA	53.760.213/0001-88	R\$ 1,80	600,00	MT2303	DECORLUX	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 2,00	600,00	BC FOXLUX	FOXLUX	ME	Sim
MORK TELECOM PRODUTOS E SERVIÇOS PARA TELECOMUNICAÇÃO LTDA	13.460.002/0001-05	R\$ 2,55	600,00	DECORLUX	MT 2303	ME	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (Desc/Inab/Rejeitado)	37.227.550/0001-58	R\$ 2,60	600,00	DECORLUX	MT2313	Ltda/Eireli	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 3,99	600,00	RECEP LOUCA E-27 P/SPOT C/ALCA	FOXLUX/FOXLUX	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 4,20	600,00	FOXLUX	FOXLUX	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 4,40	600,00	THOMPSON	THOMPSON	ME	Sim
SC COSTA SILVA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	36.316.364/0001-22	R\$ 4,40	150,00	E27	Germer	MEI	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	600,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

#### 0016 - BOCAL FLUORESCENTE COM RABICHO BOCAL FLUORESCENTE COM RABICHO | Valor de Referência: 1,61

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 0,90	90,00	BOCAL	ILUMI	ME	Sim
tec-lightindustria e comercio de reatores eirelli (Desc/Inab/Rejeitado)	10.699.386/0001-25	R\$ 0,92	90,00	G20	G20	EPP/SS	Sim
CAPARAO CLIMATIZACAO & ELETRICA LTDA	26.413.710/0001-37	R\$ 1,10	90,00	BOCAL FLUORESCENTE	CERGE	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 1,25	90,00	BC CERGE	CERGE	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 1,29	90,00	SOQUETE FLUOR. (TOMADINHA) - BR	FC	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 1,61	90,00	CERGE	CERGE	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 1,61	90,00	ENERBRAS	ENERBRAS	EPP/SS	Sim
SC COSTA SILVA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	36.316.364/0001-22	R\$ 1,61	90,00	E27 Bocal de Lâmpada Rabicho Teto	Eletroplas	MEI	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	90,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

#### 0017 - BOCAL SOQUETE E27 PRETO BOCAL SOQUETE E27 PRETO | Valor de Referência: 2,08

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 1,35	300,00	BOCAL	ILUMI	ME	Sim
tec-lightindustria e comercio de reatores eirelli (Desc/Inab/Rejeitado)	10.699.386/0001-25	R\$ 1,47	300,00	G20	G20	EPP/SS	Sim



MORK TELECOM PRODUTOS E SERVIÇOS PARA TELECOMUNICAÇÃO LTDA	13.460.002/0001-05	R\$ 2,07	300,00	MT2185	DECORLUX	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 2,08	300,00	THOMPSON	THOMPSON	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 2,08	300,00	PT ILUMI	ILUMI	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 2,08	300,00	ENERBRAS	ENERBRAS	EPP/SS	Sim
CAPARAO CLIMATIZACAO & ELETRICA LTDA	26.413.710/0001-37	R\$ 2,08	300,00	BOCAL E27 PRETO	THOMPSON	ME	Sim
SC COSTA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS AMBIENTAIS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	36.316.364/0001-22	R\$ 2,08	300,00	E27	Eletroplas	MEI	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	300,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

**0018 - BRACO DE ALUMINIO PARA CHUVEIRO 40CM BRACO DE ALUMINIO PARA CHUVEIRO 40CM - PRODUTO CLASSE A | Valor de Referência: 6,88**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 5,40	150,00	BRAÇO DE CHUVEIRO	ILUMI	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 5,49	150,00	ENERLUX	ENERLUX	EPP/SS	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	R\$ 6,79	150,00	40CM	ALUREM	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 6,80	150,00	ALUREM	ALUREM	ME	Sim
SC COSTA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS AMBIENTAIS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	36.316.364/0001-22	R\$ 6,88	150,00	cano	aluma	MEI	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (Desc/Inab/Rejeitado)	37.227.550/0001-58	R\$ 13,94	150,00	BOEMAR	40CM	Ltda/Eireli	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	150,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

**0019 - BUCHA UNIVERSAL PARA PARAFUSO 10MM BUCHA UNIVERSAL PARA PARAFUSO 10MM - PRODUTO CLASSE A | Valor de Referência: 0,63**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 0,03	15.000,00	BUCHA UNIVERSAL PARA PARAFUSO	PLASTCEL	ME	Sim
CAPARAO CLIMATIZACAO & ELETRICA LTDA	26.413.710/0001-37	R\$ 0,04	15.000,00	BUCHA 10	USAF	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 0,08	15.000,00	USAF	USAF	EPP/SS	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 0,09	15.000,00	BUCHA NYLON 10mm POR UNID	IVASA/IVASA	ME	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (Desc/Inab/Rejeitado)	37.227.550/0001-58	R\$ 0,10	15.000,00	ECOLIDER	N10	Ltda/Eireli	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 0,14	15.000,00	UBS USAF	USAF	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 0,50	15.000,00	USAF	USAF	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 0,63	15.000,00	USAF	USAF	ME	Sim
SC COSTA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS AMBIENTAIS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	36.316.364/0001-22	R\$ 0,63	15.000,00	Com Anel	giro bem	MEI	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	15.000,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

**0020 - BUCHA UNIVERSAL PARA PARAFUSO 12MM BUCHA UNIVERSAL PARA PARAFUSO 12MM - PRODUTO CLASSE A | Valor de Referência: 0,68**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 0,07	15.000,00	BUCHA UNIVERSAL PARA PARAFUSO	PLASTCEL	ME	Sim
CAPARAO CLIMATIZACAO & ELETRICA LTDA	26.413.710/0001-37	R\$ 0,08	15.000,00	BUCHA 12	USAF	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 0,13	15.000,00	BUCHA NYLON 12mm POR UNID	IVASA/IVASA	ME	Sim



DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (Desc/Inab/Rejeitado)	37.227.550/0001-58	R\$ 0,14	15.000,00	ECOLIDER	N12	Ltda/Eireli	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 0,19	15.000,00	IVPLASC250	IV PLAST	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 0,60	15.000,00	USAF	USAF	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 0,68	15.000,00	USAF	USAF	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 0,68	15.000,00	USAF	USAF	EPP/SS	Sim
SC COSTA SILVA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	36.316.364/0001-22	R\$ 0,68	15.000,00	Parafuso	Bemfixa	MEI	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	15.000,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

**0021 - BUCHA UNIVERSAL PARA PARAFUSO 5 MM BUCHA UNIVERSAL PARA PARAFUSO 5 MM - PRODUTO CLASSE A | Valor de Referência: 0,09**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 0,01	15.000,00	BUCHA UNIVERSAL PARA PARAFUSO	PLASTCEL	ME	Sim
CAPARAO CLIMATIZACAO & ELETRICA LTDA	26.413.710/0001-37	R\$ 0,02	15.000,00	BUCHA 5	USAF	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 0,03	15.000,00	BUCHA NYLON 05mm POR UNID	IVASA/IVASA	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 0,04	15.000,00	USAF	USAF	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 0,09	15.000,00	USAF	USAF	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 0,09	15.000,00	USAF	USAF	EPP/SS	Sim
SC COSTA SILVA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	36.316.364/0001-22	R\$ 0,09	15.000,00	Bemfixa	Bemfixa	MEI	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	15.000,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

**0022 - BUCHA UNIVERSAL PARA PARAFUSO 7 MM BUCHA UNIVERSAL PARA PARAFUSO 7 MM - PRODUTO CLASSE A | Valor de Referência: 0,48**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 0,01	15.000,00	BUCHA UNIVERSAL PARA PARAFUSO	PLASTCEL	ME	Sim
CAPARAO CLIMATIZACAO & ELETRICA LTDA	26.413.710/0001-37	R\$ 0,02	15.000,00	BUCHA 7	USAF	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 0,04	15.000,00	USAF	USAF	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 0,09	15.000,00	BUCHA NYLON 07mm POR UNID	IVASA/IVASA	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 0,45	15.000,00	USAF	USAF	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 0,48	15.000,00	USAF	USAF	EPP/SS	Sim
SC COSTA SILVA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	36.316.364/0001-22	R\$ 0,48	15.000,00	Bemfixa	Bemfixa	MEI	Sim
JEFERSON NUNES DA COSTA 37958860749	31.137.681/0001-68	R\$ 78,00	15.000,00	space	space	ME	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	15.000,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

**0023 - BUCHA UNIVERSAL PARA PARAFUSO 8 MM BUCHA UNIVERSAL PARA PARAFUSO 8 MM - PRODUTO CLASSE A | Valor de Referência: 0,55**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 0,02	15.000,00	BUCHA UNIVERSAL PARA PARAFUSO	PLASTCEL	ME	Sim
CAPARAO CLIMATIZACAO & ELETRICA LTDA	26.413.710/0001-37	R\$ 0,03	15.000,00	BUCHA 8	USAF	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 0,06	15.000,00	BUCHA NYLON 08mm POR UNID	IVASA/IVASA	ME	Sim





NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 0,07	15.000,00	USAF	USAF	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 0,50	15.000,00	USAF	USAF	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 0,55	15.000,00	WORKER	WORKER	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 0,55	15.000,00	USAF	USAF	EPP/SS	Sim
SC COSTA SILVA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	36.316.364/0001-22	R\$ 0,55	15.000,00	Bemfixa	Bemfixa	MEI	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	15.000,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

**0025 - CABO DE COBRE FLEXIVEL 10 MM CABO DE COBRE FLEXIVEL 10 MM ROLO COM 100 METROS COR A ESCOLHER | Valor de Referência: 316,48**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
JEFERSON NUNES DA COSTA 37958860749	31.137.681/0001-68	R\$ 138,00	150,00	fill valle	fill valle	ME	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	R\$ 316,48	150,00	10MM	MEGATRON	ME	Sim
SC COSTA SILVA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	36.316.364/0001-22	R\$ 316,48	150,00	perfil	perfil	MEI	Sim
MACROMMERCE LTDA	47.977.771/0001-05	R\$ 649,99	150,00	VIBRA	VIBRA	ME	Sim
C.Pereira Digibyte Negócios Eletrônicos e Digitais (Desc/Inab/Rejeitado)	38.109.847/0001-81	R\$ 650,00	150,00	0001	Ligcabos	ME	Sim
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 679,00	150,00	CABO DE COBRE FLEXIVEL	LIEGE	ME	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (Desc/Inab/Rejeitado)	37.227.550/0001-58	R\$ 1.400,00	150,00	ENERGY	750V	Ltda/Eireli	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	150,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

**0026 - CABO DE COBRE FLEXIVEL 16 MM CABO DE COBRE FLEXIVEL 16 MM ROLO COM 100 METROS COR A ESCOLHER | Valor de Referência: 464,34**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
JEFERSON NUNES DA COSTA 37958860749	31.137.681/0001-68	R\$ 168,00	150,00	energ	energ	ME	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	R\$ 464,34	150,00	16MM	MEGATRON	ME	Sim
SC COSTA SILVA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	36.316.364/0001-22	R\$ 464,34	150,00	perfil	perfil	MEI	Sim
MACROMMERCE LTDA	47.977.771/0001-05	R\$ 979,99	150,00	VIBRA	VIBRA	ME	Sim
C.Pereira Digibyte Negócios Eletrônicos e Digitais (Desc/Inab/Rejeitado)	38.109.847/0001-81	R\$ 980,00	150,00	0001	Ligcabos	ME	Sim
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 1.226,00	150,00	CABO DE COBRE FLEXIVEL	LIEGE	ME	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (Desc/Inab/Rejeitado)	37.227.550/0001-58	R\$ 2.248,00	150,00	ENERGY	750V	Ltda/Eireli	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	150,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

**0027 - CABO DE COBRE FLEXIVEL 2,5 MM CABO DE COBRE FLEXIVEL 2,5 MM ROLO COM 100 METROS COR A ESCOLHER | Valor de Referência: 201,99**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 130,00	150,00	CABO DE COBRE FLEXIVEL	LIEGE	ME	Sim
C.Pereira Digibyte Negócios Eletrônicos e Digitais (Desc/Inab/Rejeitado)	38.109.847/0001-81	R\$ 134,99	150,00	0001	Ligcabos	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 137,00	150,00	CONNECT	CONNECT	EPP/SS	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 146,39	150,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim



MACROMMERCE LTDA	47.977.771/0001-05	R\$ 152,95	150,00	VIBRA	VIBRA	ME	Sim
BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA	40.690.097/0001-26	R\$ 156,82	150,00	750V	CONECTCABOS	ME	Sim
CAPARAO CLIMATIZACAO & ELETRICA LTDA	26.413.710/0001-37	R\$ 173,00	150,00	CABO FLEX 2,5	MEGATRON	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 200,00	150,00	CORFIO	CORFIO	ME	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	R\$ 201,99	150,00	2,5MM	MEGATRON	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 201,99	150,00	MEGATRON	MEGATRON	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 201,99	150,00	ENERGY	ENERGY	ME	Sim
SC COSTA SILVA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	36.316.364/0001-22	R\$ 201,99	150,00	perfil	perfil	MEI	Sim
JEFERSON NUNES DA COSTA 37958860749	31.137.681/0001-68	R\$ 224,00	150,00	energ	energ	ME	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (Desc/Inab/Rejeitado)	37.227.550/0001-58	R\$ 326,00	150,00	ENERGY	750V	Ltda/Eireli	Sim

**0028 - CABO DE COBRE FLEXIVEL 4 MM CABO DE COBRE FLEXIVEL 4 MM ROLO COM 100 METROS COR A ESCOLHER | Valor de Referência: 207,56**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 204,00	150,00	CABO DE COBRE FLEXIVEL	LIEGE	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 204,99	150,00	CONNECT	CONNECT	EPP/SS	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	R\$ 207,56	150,00	4MM	MEGATRON	ME	Sim
SC COSTA SILVA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	36.316.364/0001-22	R\$ 207,56	150,00	perfil	perfil	MEI	Sim
MACROMMERCE LTDA	47.977.771/0001-05	R\$ 234,99	150,00	VIBRA	VIBRA	ME	Sim
C.Pereira Digibyte Negócios Eletrônicos e Digitais (Desc/Inab/Rejeitado)	38.109.847/0001-81	R\$ 235,00	150,00	0001	Ligcabos	ME	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (Desc/Inab/Rejeitado)	37.227.550/0001-58	R\$ 550,00	150,00	ENERGY	750V	Ltda/Eireli	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	150,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

**0029 - CABO DE COBRE FLEXIVEL 6 MM ROLO CABO DE COBRE FLEXIVEL 6 MM ROLO COM 100 METROS COR A ESCOLHER | Valor de Referência: 248,39**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 248,00	150,00	CABO DE COBRE FLEXIVEL	LIEGE	ME	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	R\$ 248,39	150,00	6MM	MEGATRON	ME	Sim
SC COSTA SILVA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	36.316.364/0001-22	R\$ 248,39	150,00	perfil	perfil	MEI	Sim
MACROMMERCE LTDA	47.977.771/0001-05	R\$ 389,54	150,00	VIBRA	VIBRA	ME	Sim
C.Pereira Digibyte Negócios Eletrônicos e Digitais (Desc/Inab/Rejeitado)	38.109.847/0001-81	R\$ 600,00	150,00	0001	Ligcabos	ME	Sim
ALEX RAMOS COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	31.697.760/0001-23	R\$ 807,00	90,00	Flexivel	VIBRA/CONNECT	ME	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (Desc/Inab/Rejeitado)	37.227.550/0001-58	R\$ 822,00	150,00	ENERGY	750V	Ltda/Eireli	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	150,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

**0030 - CABO DE COBRE PARALELO TRANCADO CAT 5 CABO DE COBRE PARALELO TRANCADO CAT 5 - PRODUTO CLASSE A | Valor de Referência: 2,41**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 0,99	9.000,00	FOX LUX	CAT5 FOX LUX	ME	Sim



PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 1,00	9.000,00	CABO DE COBRE FLEXIVEL	LIEGE	ME	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (Desc/Inab/Rejeitado)	37.227.550/0001-58	R\$ 1,14	9.000,00	ELGIN	CATS	Ltda/Eireli	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 1,48	9.000,00	NEXT CABLE	NEXT CABLE	EPP/SS	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 2,41	9.000,00	FORLUX	FORLUX	ME	Sim
SC COSTA SILVA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	36.316.364/0001-22	R\$ 2,41	9.000,00	perfil	perfil	MEI	Sim
ALEX RAMOS COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	31.697.760/0001-23	R\$ 956,00	300,00	Flexivel	VIBRA/CONNECT	ME	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	9.000,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

**0031 - CABO PP FLEXIVEL 3X2,5 MM2 CABO PP FLEXIVEL 3X2,5 MM2 3 VIAS ROLO COM 100 METROS | Valor de Referência: 807,66**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 490,00	90,00	CABO PP FLEXIVEL	MEGATRON	ME	Sim
ALEX RAMOS COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	31.697.760/0001-23	R\$ 499,00	90,00	Flexivel	VIBRA/CONNECT	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 519,00	90,00	CONNECT	CONNECT	EPP/SS	Sim
MACROMMERCE LTDA	47.977.771/0001-05	R\$ 537,94	90,00	VIBRA	VIBRA	ME	Sim
C.Pereira Digibyte Negócios Eletrônicos e Digitais (Desc/Inab/Rejeitado)	38.109.847/0001-81	R\$ 630,00	90,00	0001	Ligcabos	ME	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (Desc/Inab/Rejeitado)	37.227.550/0001-58	R\$ 704,40	90,00	ENERGY	1KV	Ltda/Eireli	Sim
BA LUZ IND.COM.MAT.ELÉTRICOS LTDA	40.690.097/0001-26	R\$ 744,88	90,00	500v	CONECTCABOS	ME	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 744,91	90,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim
MORK TELECOM PRODUTOS E SERVIÇOS PARA TELECOMUNICAÇÃO LTDA	13.460.002/0001-05	R\$ 745,00	90,00	CABO PP 3X2,5MM 1KV	ENERGY	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 790,00	90,00	ENERGY	ENERGY	ME	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	R\$ 807,59	90,00	3X2,5MM	ENERGY	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 807,66	90,00	ENERGY	ENERGY	ME	Sim
SC COSTA SILVA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	36.316.364/0001-22	R\$ 807,66	90,00	perfil	perfil	MEI	Sim

**0032 - CABO PP FLEXIVEL 3X4 MM2 CABO PP FLEXIVEL 3X4 MM2 3 VIAS ROLO COM 100 METROS | Valor de Referência: 956,91**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 790,00	69,00	CABO PP FLEXIVEL	MEGATRON	ME	Sim
ALEX RAMOS COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	31.697.760/0001-23	R\$ 800,00	69,00	Flexivel	VIBRA/CONNECT	ME	Sim
MACROMMERCE LTDA	47.977.771/0001-05	R\$ 854,99	69,00	VIBRA	VIBRA	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 855,00	69,00	CONNECT	CONNECT	EPP/SS	Sim
MORK TELECOM PRODUTOS E SERVIÇOS PARA TELECOMUNICAÇÃO LTDA	13.460.002/0001-05	R\$ 945,00	69,00	CABO PP 3X4MM 1KV	ENERGY	ME	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	R\$ 956,91	69,00	3X4MM	ENERGY	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 956,91	69,00	ENERGY	ENERGY	ME	Sim
SC COSTA SILVA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	36.316.364/0001-22	R\$ 956,91	69,00	perfil	perfil	MEI	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (Desc/Inab/Rejeitado)	37.227.550/0001-58	R\$ 1.117,20	69,00	ENERGY	1KV	Ltda/Eireli	Sim



C.Pereira Digibyte Negócios Eletrônicos e Digitais (Desc/Inab/Rejeitado)	38.109.847/0001-81	R\$ 1.179,91	69,00	0001	Ligcabos	ME	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	69,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

**0033 - CABO PP FLEXIVEL 3X4 MM2 .CABO PP FLEXIVEL 3X4 MM2 3 VIAS ROLO COM 100 METROS | Valor de Referência: 956,91**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 790,00	21,00	CABO PP FLEXIVEL	MEGATRON	ME	Sim
MACROMMERCE LTDA	47.977.771/0001-05	R\$ 854,99	21,00	VIBRA	VIBRA	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 855,00	21,00	CONNECT	CONNECT	EPP/SS	Sim
ALEX RAMOS COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	31.697.760/0001-23	R\$ 883,00	21,00	Flexivel	VIBRA/CONNECT	ME	Sim
MORK TELECOM PRODUTOS E SERVIÇOS PARA TELECOMUNICAÇÃO LTDA	13.460.002/0001-05	R\$ 945,00	21,00	CABO PP 3X4MM 1KV	ENERGY	ME	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	R\$ 956,91	21,00	3X4MM	ENERGY	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 956,91	21,00	ENERGY	ENERGY	ME	Sim
SC COSTA SILVA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	36.316.364/0001-22	R\$ 956,91	21,00	perfil	perfil	MEI	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (Desc/Inab/Rejeitado)	37.227.550/0001-58	R\$ 1.117,20	21,00	ENERGY	1KV	Ltda/Eireli	Sim
C.Pereira Digibyte Negócios Eletrônicos e Digitais (Desc/Inab/Rejeitado)	38.109.847/0001-81	R\$ 1.179,91	21,00	0001	Ligcabos	ME	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	21,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

**0035 - CABO PP FLEXIVEL 3X6 MM2 .CABO PP FLEXIVEL 3X6 MM2 3 VIAS ROLO COM 100 METROS | Valor de Referência: 1.076,96**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 1.075,00	21,00	CABO PP FLEXIVEL	MEGATRON	ME	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	R\$ 1.076,96	21,00	3X6MM	ENERGY	ME	Sim
SC COSTA SILVA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	36.316.364/0001-22	R\$ 1.076,96	21,00	perfil	perfil	MEI	Sim
MACROMMERCE LTDA	47.977.771/0001-05	R\$ 1.389,49	21,00	VIBRA	VIBRA	ME	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (Desc/Inab/Rejeitado)	37.227.550/0001-58	R\$ 1.653,60	21,00	ENERGY	1KV	Ltda/Eireli	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	21,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

**0036 - CABO PP FLEXIVEL 4X2,5 MM2 CABO PP FLEXIVEL 4X2,5 MM2 4 VIAS ROLO COM 100 METROS | Valor de Referência: 1.181,11**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	22.193.764/0001-83	R\$ 1,18	69,00	ENERGY	ENERGY	ME	Sim
MACROMMERCE LTDA	47.977.771/0001-05	R\$ 899,99	69,00	VIBRA	VIBRA	ME	Sim
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 900,00	69,00	CABO PP FLEXIVEL	MEGATRON	ME	Sim
BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA	40.690.097/0001-26	R\$ 931,14	69,00	500v	CONNECTCABOS	ME	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (Desc/Inab/Rejeitado)	37.227.550/0001-58	R\$ 931,20	69,00	ENERGY	1KV	Ltda/Eireli	Sim
MORK TELECOM PRODUTOS E SERVIÇOS PARA TELECOMUNICAÇÃO LTDA	13.460.002/0001-05	R\$ 980,00	69,00	CABO PP 4X2,5MM 1KV	ENERGY	ME	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	R\$ 1.107,80	69,00	4X2MM	ENERGY	ME	Sim



META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 1.107,81	69,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 1.108,00	69,00	ENERGY	ENERGY	ME	Sim
CAPARAO CLIMATIZACAO & ELETRICA LTDA	26.413.710/0001-37	R\$ 1.120,00	69,00	CABO FLEX 4X2,5	CORFIO	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 1.181,11	69,00	ENERGY	ENERGY	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 1.181,11	69,00	CONNECT	CONNECT	EPP/SS	Sim
SC COSTA SILVA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	36.316.364/0001-22	R\$ 1.181,11	69,00	perfil	perfil	MEI	Sim

**0037 - CABO PP FLEXIVEL 4X2,5 MM2 .CABO PP FLEXIVEL 4X2,5 MM2 4 VIAS ROLO COM 100 METROS | Valor de Referência: 1.181,11**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	22.193.764/0001-83	R\$ 1,18	21,00	ENERGY	ENERGY	ME	Sim
MACROMMERCE LTDA	47.977.771/0001-05	R\$ 899,99	21,00	VIBRA	VIBRA	ME	Sim
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 900,00	21,00	CABO PP FLEXIVEL	MEGATRON	ME	Sim
BA LUZ IND.COM.MAT.ELÉTRICOS LTDA	40.690.097/0001-26	R\$ 979,93	21,00	500V	CONNECTCABOS	ME	Sim
MORK TELECOM PRODUTOS E SERVIÇOS PARA TELECOMUNICAÇÃO LTDA	13.460.002/0001-05	R\$ 980,00	21,00	CABO PP 4X2,5MM 1KV	ENERGY	ME	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 1.024,64	21,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 1.024,65	21,00	ENERGY	ENERGY	ME	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	R\$ 1.117,97	21,00	4X2MM	ENERGY	ME	Sim
CAPARAO CLIMATIZACAO & ELETRICA LTDA	26.413.710/0001-37	R\$ 1.120,00	21,00	CABO FLEX 4X2,5	CORFIO	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 1.181,11	21,00	ENERGY	ENERGY	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 1.181,11	21,00	CONNECT	CONNECT	EPP/SS	Sim
SC COSTA SILVA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	36.316.364/0001-22	R\$ 1.181,11	21,00	perfil	perfil	MEI	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (Desc/Inab/Rejeitado)	37.227.550/0001-58	R\$ 1.552,00	21,00	ENERGY	1KV	Ltda/Eireli	Sim

**0038 - CABO PP FLEXIVEL 4X4 MM2 CABO PP FLEXIVEL 4X4 MM2 4 VIAS ROLO COM 100 METROS | Valor de Referência: 1.610,72**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	22.193.764/0001-83	R\$ 1,60	69,00	ENERGY	ENERGY	ME	Sim
MACROMMERCE LTDA	47.977.771/0001-05	R\$ 1.289,99	69,00	VIBRA	VIBRA	ME	Sim
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 1.290,00	69,00	CABO PP FLEXIVEL	MEGATRON	ME	Sim
MORK TELECOM PRODUTOS E SERVIÇOS PARA TELECOMUNICAÇÃO LTDA	13.460.002/0001-05	R\$ 1.360,00	69,00	CABO PP 4X4MM 1KV	ENERGY	ME	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (Desc/Inab/Rejeitado)	37.227.550/0001-58	R\$ 1.498,80	69,00	ENERGY	1KV	Ltda/Eireli	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	R\$ 1.598,99	69,00	4X2MM	ENERGY	ME	Sim
CAPARAO CLIMATIZACAO & ELETRICA LTDA	26.413.710/0001-37	R\$ 1.599,00	69,00	CABO FLEX 4X4	CORFIO	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 1.610,72	69,00	ENERGY	ENERGY	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 1.610,72	69,00	ENERGY	ENERGY	ME	Sim
BA LUZ IND.COM.MAT.ELÉTRICOS LTDA	40.690.097/0001-26	R\$ 1.610,72	69,00	500V	CONNECTCABOS	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 1.610,72	69,00	CONNECT	CONNECT	EPP/SS	Sim



SC COSTA SILVA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	36.316.364/0001-22	R\$ 1.610,72	69,00	perfil	perfil	MEI	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	69,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

**0039 - CABO PP FLEXIVEL 4X4 MM2 .CABO PP FLEXIVEL 4X4 MM2 4 VIAS ROLO COM 100 METROS | Valor de Referência: 1.610,72**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	22.193.764/0001-83	R\$ 1,60	21,00	ENERGY	ENERGY	ME	Sim
MACROMMERCE LTDA	47.977.771/0001-05	R\$ 1.289,99	21,00	VIBRA	VIBRA	ME	Sim
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 1.290,00	21,00	CABO PP FLEXIVEL	MEGATRON	ME	Sim
MORK TELECOM PRODUTOS E SERVIÇOS PARA TELECOMUNICAÇÃO LTDA	13.460.002/0001-05	R\$ 1.360,00	21,00	CABO PP 4X4MM 1KV	ENERGY	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 1.468,67	21,00	ENERGY	ENERGY	ME	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	R\$ 1.610,71	21,00	4X2MM	ENERGY	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 1.610,72	21,00	ENERGY	ENERGY	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 1.610,72	21,00	CONNECT	CONNECT	EPP/SS	Sim
CAPARAO CLIMATIZACAO & ELETRICA LTDA	26.413.710/0001-37	R\$ 1.610,72	21,00	CABO FLEX 4X4	CORFIO	ME	Sim
SC COSTA SILVA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	36.316.364/0001-22	R\$ 1.610,72	21,00	perfil	perfil	MEI	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (Desc/Inab/Rejeitado)	37.227.550/0001-58	R\$ 2.498,00	21,00	ENERGY	1KV	Ltda/Eireli	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	21,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

**0040 - CABO PP FLEXIVEL 4X6 MM2 CABO PP FLEXIVEL 4X6 MM2 4 VIAS ROLO COM 100 METROS | Valor de Referência: 1.751,70**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
MACROMMERCE LTDA	47.977.771/0001-05	R\$ 1.498,99	69,00	VIBRA	VIBRA	ME	Sim
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 1.499,00	69,00	CABO PP FLEXIVEL	MEGATRON	ME	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	R\$ 1.751,70	69,00	4X6MM	ENERGY	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 1.751,70	69,00	ENERGY	ENERGY	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 1.751,70	69,00	ENERGY	ENERGY	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 1.751,70	69,00	CONNECT	CONNECT	EPP/SS	Sim
SC COSTA SILVA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	36.316.364/0001-22	R\$ 1.751,70	69,00	perfil	perfil	MEI	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (Desc/Inab/Rejeitado)	37.227.550/0001-58	R\$ 2.194,80	69,00	ENERGY	1KV	Ltda/Eireli	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	69,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

**0041 - CABO PP FLEXIVEL 4X6 MM2 .CABO PP FLEXIVEL 4X6 MM2 4 VIAS ROLO COM 100 METROS | Valor de Referência: 1.751,70**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
MACROMMERCE LTDA	47.977.771/0001-05	R\$ 1.498,99	21,00	VIBRA	VIBRA	ME	Sim
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 1.499,00	21,00	CABO PP FLEXIVEL	MEGATRON	ME	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	R\$ 1.751,70	21,00	4X6MM	ENERGY	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 1.751,70	21,00	ENERGY	ENERGY	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 1.751,70	21,00	ENERGY	ENERGY	ME	Sim



HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 1.751,70	21,00	CONNECT	CONNECT	EPP/SS	Sim
SC COSTA SILVA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	36.316.364/0001-22	R\$ 1.751,70	21,00	perfil	perfil	MEI	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (Desc/Inab/Rejeitado)	37.227.550/0001-58	R\$ 2.194,80	21,00	ENERGY	1KV	Ltda/Eireli	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	21,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

#### 0042 - CAIXA CONDULETE PVC 5 ENTRADAS 1" CAIXA CONDULETE PVC 5 ENTRADAS 1" (COR A ESCOLHA DO CONTRATANTE) PRODUTO CLASSE A | Valor de Referência: 4,65

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 4,00	400,00	CAIXA CONDULETE	INTERNED	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 4,65	400,00	ELETROMAX	ELETROMAX	EPP/SS	Sim
SC COSTA SILVA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	36.316.364/0001-22	R\$ 4,65	400,00	36.00.512.2	Tigre	MEI	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (Desc/Inab/Rejeitado)	37.227.550/0001-58	R\$ 5,53	400,00	MAXIDUTO	1`	Ltda/Eireli	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	400,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

#### 0043 - CAIXA DE LUZ PVC 4 X 2 CAIXA DE LUZ PVC 4 X 2 | Valor de Referência: 1,27

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 0,50	300,00	CAIXA DE LUZ	INTERNED	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 0,74	300,00	CAIXA LUZ 4 X 2 PRETA	MONDIALE/MONDIAME		Sim
tec-lightindustria e comercio de reatores eirelli (Desc/Inab/Rejeitado)	10.699.386/0001-25	R\$ 0,85	300,00	SKILLPLAST	SKILLPLAST	EPP/SS	Sim
CAPARAO CLIMATIZACAO & ELETRICA LTDA	26.413.710/0001-37	R\$ 0,90	300,00	CAIXA DE LUZ 4X2	TRAMONTINA	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 0,97	300,00	MONDIALE	MONDIALE	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 1,27	300,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 1,27	300,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 1,27	300,00	MONDIALE	MONDIALE	EPP/SS	Sim
SC COSTA SILVA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	36.316.364/0001-22	R\$ 1,27	300,00	4x2	PVC	MEI	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	300,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

#### 0044 - CAIXA DE LUZ PVC 4 X 4 CAIXA DE LUZ PVC 4 X 4 - PRODUTO CLASSE A | Valor de Referência: 2,52

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 1,40	150,00	CAIXA DE LUZ	INTERNED	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 1,49	150,00	MONDIALE	MONDIALE	EPP/SS	Sim
CAPARAO CLIMATIZACAO & ELETRICA LTDA	26.413.710/0001-37	R\$ 1,95	150,00	CAIXA DE LUZ 4X4	ROMA	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 1,96	150,00	MONDIALE	MONDIALE	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 2,00	150,00	MONDIALE	MONDIALE	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 2,20	150,00	CAIXA LUZ 4X4 PRETA	METASUL/METASULME		Sim
tec-lightindustria e comercio de reatores eirelli (Desc/Inab/Rejeitado)	10.699.386/0001-25	R\$ 2,21	150,00	SKILLPLAST	SKILLPLAST	EPP/SS	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 2,52	150,00	MONDIALE	MONDIALE	ME	Sim



SC COSTA SILVA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	36.316.364/0001-22	R\$ 2,52	150,00	4 X 4	PVC	MEI	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	150,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

**0045 - CAIXA DISTRIBUICAO 18 DISJUNTOR COM BARRAMENTO CAIXA DISTRIBUICAO 18 DISJUNTOR COM BARRAMENTO - PRODUTOCLASSE A | Valor de Referência: 91,68**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 50,00	90,00	CAIXA DISTRIBUIÇÃO	INTERNED	ME	Sim
tec-lightindustria e comercio de reatores eirelli (Desc/Inab/Rejeitado)	10.699.386/0001-25	R\$ 54,80	90,00	ILUMI	ILUMI	EPP/SS	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 83,50	90,00	FORCELINE	FORCELINE	EPP/SS	Sim
SC COSTA SILVA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	36.316.364/0001-22	R\$ 91,68	90,00	tigre	tigre	MEI	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (Desc/Inab/Rejeitado)	37.227.550/0001-58	R\$ 723,64	90,00	GOMES	1039	Ltda/Eireli	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	90,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

**0046 - CAIXA PVC PASSAGEM 20 X 20 X 7,4 CM CAIXA PVC PASSAGEM 20 X 20 X 7,4 CM - PRODUTO CLASSE A | Valor de Referência: 36,38**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 15,00	90,00	CAIXA DE PASSAGEM	INTERNED	ME	Sim
tec-lightindustria e comercio de reatores eirelli (Desc/Inab/Rejeitado)	10.699.386/0001-25	R\$ 17,91	90,00	ILUMI	ILUMI	EPP/SS	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 21,80	90,00	ANDALUZ	ANDALUZ	EPP/SS	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	R\$ 27,99	90,00	20X20	MONDIALE	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 28,00	90,00	MONDIALE	MONDIALE	ME	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (Desc/Inab/Rejeitado)	37.227.550/0001-58	R\$ 35,82	90,00	ILUMI	20X20	Ltda/Eireli	Sim
SC COSTA SILVA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	36.316.364/0001-22	R\$ 36,38	90,00	20x20	Ilumi	MEI	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	90,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

**0047 - CAIXA PVC PASSAGEM 23X32CM CAIXA PVC PASSAGEM 23X32CM - PRODUTO CLASSE A | Valor de Referência: 47,53**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 38,00	90,00	CAIXA DE PASSAGEM	INTERNED	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 41,85	90,00	ANDALUZ	ANDALUZ	EPP/SS	Sim
SC COSTA SILVA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	36.316.364/0001-22	R\$ 47,53	90,00	23X32CM	Ilumi	MEI	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	90,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

**0048 - CANALETA PVC EXTERNA PARA FIO 10 X 20 X 2000MM CANALETA PVC EXTERNA PARA FIO 10 X 20 X 2000MM - PRODUTOCLASSE A | Valor de Referência: 5,31**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 3,00	600,00	CANALETA FIO	INTERNED	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 3,99	600,00	ENERBRAS	ENERBRAS	EPP/SS	Sim





DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (Desc/Inab/Rejeitado)	37.227.550/0001-58	R\$ 4,77	600,00	ENERBRAS	20X10	Ltda/Eireli	Sim
MORK TELECOM PRODUTOS E SERVIÇOS PARA TELECOMUNICAÇÃO LTDA	13.460.002/0001-05	R\$ 5,28	600,00	361/2-EF	ENERBRAS	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 5,31	600,00	ALUMBRA	ALUMBRA	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 5,31	600,00	ENERBRAS	ENERBRAS	ME	Sim
SC COSTA SILVA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	36.316.364/0001-22	R\$ 5,31	600,00	Enerbras	Enerbras	MEI	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	600,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

#### 0049 - CAP SOLDAVEL 25 MM CAP SOLDAVEL 25MM | Valor de Referência: 0,74

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 0,70	300,00	CAP	PLASTLIT	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 0,74	300,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 0,74	300,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 0,74	300,00	MULTILIT	MULTILIT	EPP/SS	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 0,74	300,00	CAP SOLDAVEL 25MM MARROM COLA	PLASTILIT/PLASTILIME		Sim
SC COSTA SILVA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	36.316.364/0001-22	R\$ 0,74	300,00	Fortlev	Fortlev	MEI	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 1,10	300,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	300,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

#### 0050 - CHUVEIRO ELETRICO TIPO DUCHA 3 TEMPERATURAS CHUVEIRO ELETRICO TIPO DUCHA 3 TEMPERATURAS - PRODUTO CLASSE ADESCRICAO:- AQUECIMENTO E ECONOMIA NA MEDIDA CERTA - GRANDE ESPALHADOR -4800W X 5500 W - 127 V | Valor de Referência: 54,16

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 37,00	90,00	DUCHA	LORENZETT	ME	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	R\$ 39,90	90,00	5500W	SINTEX	ME	Sim
CAPARAO CLIMATIZACAO & ELETRICA LTDA	26.413.710/0001-37	R\$ 39,91	90,00	CHUVEIRO ELETRICO	SINTEX	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 46,95	90,00	HYDRA	HYDRA	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 52,00	90,00	SINTEX	SINTEX	ME	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (Desc/Inab/Rejeitado)	37.227.550/0001-58	R\$ 53,13	90,00	LORENZETI	MAXI DUCHA	Ltda/Eireli	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 54,16	90,00	HIDRA GORDUCHA 3T	HIDRA GORDUCHA 3T	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 54,16	90,00	ZAGONEL	ZAGONEL	EPP/SS	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 54,16	90,00	DUCHA SINTEX 127V 5500W 3 TEMP	SINTEX/SINTEX	ME	Sim
SC COSTA SILVA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	36.316.364/0001-22	R\$ 54,16	90,00	Sintex	Sintex	MEI	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	90,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

#### 0051 - CONECTOR CONDULETE PVC SAIDA ¼ CONECTOR CONDULETE PVC SAIDA ¾ (COR A ESCOLHA DO CONTRATANTE) PRODUTO CLASSE A | Valor de Referência: 2,23

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 1,00	300,00	CONECTOR	INTERNED	ME	Sim



VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 1,29	300,00	CONDULETE ADAPTADOR CINZA 3/4	INPOL	ME	Sim
MORK TELECOM PRODUTOS E SERVIÇOS PARA TELECOMUNICAÇÃO LTDA	13.460.002/0001-05	R\$ 1,50	300,00	34	INPOL	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 2,23	300,00	ELETROMAX	ELETROMAX	EPP/SS	Sim
SC COSTA SILVA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	36.316.364/0001-22	R\$ 2,23	300,00	Tramontina	Tramontina	MEI	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	300,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

#### 0052 - CONECTOR DE PVC 10 MM CONECTOR DE PVC 10 MM - PRODUTO CLASSE A | Valor de Referência: 4,82

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 4,00	300,00	CONECTOR	INTERNED	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 4,82	300,00	DECORLUX	DECORLUX	EPP/SS	Sim
SC COSTA SILVA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	36.316.364/0001-22	R\$ 4,82	300,00	painel	cdp power	MEI	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (Desc/Inab/Rejeitado)	37.227.550/0001-58	R\$ 6,42	300,00	DECORLUX	CT1013	Ltda/Eireli	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	300,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

#### 0053 - CONECTOR DERIVACAO PERFURANTE - PRINCIPAL 10-150, CONECTOR DERIVACAO PERFURANTE - PRINCIPAL 10-150,DERIVACAO 1,5-10 | Valor de Referência: 8,34

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 8,00	160,00	CONECTOR	INTERNED	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 8,34	160,00	INTELLI	INTELLI	EPP/SS	Sim
SC COSTA SILVA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	36.316.364/0001-22	R\$ 8,34	160,00	Gato Vampiro Piercing Energia Piranha Mo	MENDESSHOP	MEI	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (Desc/Inab/Rejeitado)	37.227.550/0001-58	R\$ 14,62	160,00	INTELLI	CDP15010	Ltda/Eireli	Sim
W LED ELETRICA LTDA	53.760.213/0001-88	R\$ 20,00	160,00	CPP003	MCI	ME	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	160,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

#### 0054 - CONECTOR DERIVACAO PERFURANTE - PRINCIPAL 16-95, CONECTOR DERIVACAO PERFURANTE - PRINCIPAL 16-95,DERIVACAO 4-35PRODUTO CLASSE A | Valor de Referência: 16,65

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 4,50	160,00	CONECTOR	INTERNED	ME	Sim
tec-lightindustria e comercio de reatores eirelli (Desc/Inab/Rejeitado)	10.699.386/0001-25	R\$ 4,94	160,00	MCI	MCI	EPP/SS	Sim
MORK TELECOM PRODUTOS E SERVIÇOS PARA TELECOMUNICAÇÃO LTDA	13.460.002/0001-05	R\$ 8,40	160,00	81989	BETEL	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 11,99	160,00	COBRE FERRO	COBRE FERRO	ME	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (Desc/Inab/Rejeitado)	37.227.550/0001-58	R\$ 13,65	160,00	INTELLI	CDP15035	Ltda/Eireli	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 14,99	160,00	GRAMPO PERF 16-95MM MEDIO EMBOR	MCI	ME	Sim
W LED ELETRICA LTDA	53.760.213/0001-88	R\$ 15,00	160,00	CPP001	MCI	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 16,65	160,00	INTELLI	INTELLI	EPP/SS	Sim
SC COSTA SILVA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	36.316.364/0001-22	R\$ 16,65	160,00	CONECTOR DE DERIVACAO PERFURANTE	Genérica	MEI	Sim



META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI 27.518.373/0001-05 R\$ 10.000,00 160,00 decorlux decorlux Ltda/Eireli Sim

**0055 - CONECTOR DERIVACAO PERFURANTE - PRINCIPAL 70-240, CONECTOR DERIVACAO PERFURANTE - PRINCIPAL 70-240,DERIVACAO 70-240 | Valor de Referência: 32,45**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 30,00	160,00	CONECTOR	INTERNED	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 32,45	160,00	INTELLI	INTELLI	EPP/SS	Sim
SC COSTA SILVA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	36.316.364/0001-22	R\$ 32,45	160,00	Intelli	Intelli	MEI	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (Desc/Inab/Rejeitado)	37.227.550/0001-58	R\$ 61,96	160,00	INTELLI	CDP-240-240S	Ltda/Eireli	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	160,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

**0056 - CONECTOR PARA HASTE TERRA CONECTOR PARA HASTE TERRA - PRODUTO CLASSE A | Valor de Referência: 5,65**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 1,50	200,00	CONECTOR	INTERNED	ME	Sim
tec-lightindustria e comercio de reatores eirelli (Desc/Inab/Rejeitado)	10.699.386/0001-25	R\$ 1,89	200,00	MCI	MCI	EPP/SS	Sim
CAPARAO CLIMATIZACAO & ELETRICA LTDA	26.413.710/0001-37	R\$ 2,49	200,00	CONECTOR PARA HASTE TERRA	BETEL	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 3,49	200,00	CONEC HASTE COBRE 1/2 A 5/8	CONECTOR HASTE COBREADA 1/2 A 5/8	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 5,60	200,00	LETEL	LETEL	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 5,65	200,00	INTELLI	INTELLI	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 5,65	200,00	COBRE FERRO	COBRE FERRO	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 5,65	200,00	INTELLI	INTELLI	EPP/SS	Sim
SC COSTA SILVA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	36.316.364/0001-22	R\$ 5,65	200,00	SR	SR	MEI	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (Desc/Inab/Rejeitado)	37.227.550/0001-58	R\$ 12,94	200,00	INTELLI	TH-58	Ltda/Eireli	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	200,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

**0057 - CONECTOR PVC PARA FIO 6MM CONECTOR PVC PARA FIO 6MM - PRODUTO CLASSE A | Valor de Referência: 1,34**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 1,00	200,00	CONECTOR	INTERNED	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 1,34	200,00	INTELLI	INTELLI	EPP/SS	Sim
SC COSTA SILVA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	36.316.364/0001-22	R\$ 1,34	200,00	Wago	Wago	MEI	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	200,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

**0058 - CONTROLE PARA VENTILADOR DESLIZANTE CONTROLE PARA VENTILADOR DESLIZANTE - PRODUTO CLASSE A | Valor de Referência: 36,50**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 29,00	90,00	CONTROLE	LIEGE	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 30,00	90,00	A. SANTOS	A. SANTOS	ME	Sim



DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (Desc/Inab/Rejeitado)	37.227.550/0001-58	R\$ 30,24	90,00	QUALITRONIX	QV38	Ltda/Eireli	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 36,50	90,00	QUALITRONIX	QUALITRONIX	EPP/SS	Sim
SC COSTA SILVA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	36.316.364/0001-22	R\$ 36,50	90,00	loren sid	loren sid	MEI	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	90,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

**0059 - COTOVELO EXTERNO PARA CANALETA LINHA X COTOVELO EXTERNO PARA CANALETA LINHA X - PRODUTO CLASSE A | Valor de Referência: 1,24**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
CAPARAO CLIMATIZACAO & ELETRICA LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	26.413.710/0001-37	R\$ 0,70	300,00	COTOVELO EXTERNO CANALETA	TRAMONTINA	ME	Sim
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 0,75	300,00	COTOVELO	INTERNED	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 1,23	300,00	COTOVELO SISTEMA-X EXTERNO BRANCO	ILUMI	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 1,24	300,00	ENERBRAS	ENERBRAS	EPP/SS	Sim
SC COSTA SILVA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	36.316.364/0001-22	R\$ 1,24	300,00	Pro Fácil	Pro Fácil	MEI	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	300,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

**0060 - COTOVELO INTERNO PARA CANALETA LINHA X COTOVELO INTERNO PARA CANALETA LINHA X - PRODUTO CLASSE A | Valor de Referência: 1,41**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 1,00	300,00	COTOVELO	INTERNED	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 1,40	300,00	COTOVELO SISTEMA-X INTERNO BRANCO	ILUMI	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 1,41	300,00	ENERBRAS	ENERBRAS	EPP/SS	Sim
SC COSTA SILVA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	36.316.364/0001-22	R\$ 1,41	300,00	Pro Fácil	Pro Fácil	MEI	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	300,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

**0061 - CURVA CONDULETE PVC 1" ENCAIXE CURVA CONDULETE PVC 1" ENCAIXE (COR A ESCOLHA DO CONTRATANTE) PRODUTO CLASSE A | Valor de Referência: 3,86**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 3,00	300,00	CURVA	LIEGE	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 3,86	300,00	ILUMI	ILUMI	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 3,86	300,00	ELETROMAX	ELETROMAX	EPP/SS	Sim
SC COSTA SILVA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	36.316.364/0001-22	R\$ 3,86	300,00	perfil	perfil	MEI	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	300,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

**0062 - CURVA ELETRICIDADE PVC 3/4 CURVA ELETRICIDADE PVC 3/4 - PRODUTO CLASSE A | Valor de Referência: 2,94**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 1,50	300,00	CURVA	LIEGE	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 1,99	300,00	ILUMI	ILUMI	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 2,27	300,00	CURVA ELETRODUTO AMANCO LONGA 3/4X90	AMANCO/AMANCO	ME	Sim



MORK TELECOM PRODUTOS E SERVIÇOS PARA TELECOMUNICAÇÃO LTDA	13.460.002/0001-05	R\$ 2,28	300,00	36	INPOL	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 2,60	300,00	ANDALUZ	ANDALUZ	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 2,94	300,00	ELETROMAX	ELETROMAX	EPP/SS	Sim
SC COSTA SILVA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	36.316.364/0001-22	R\$ 2,94	300,00	CLC	CLC	MEI	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	300,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

#### 0063 - CURVA ELETRODUTO PVC 1 CURVA ELETRODUTO PVC 1 - PRODUTO CLASSE A | Valor de Referência: 3,68

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 1,50	300,00	CURVA	LIEGE	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 1,99	300,00	CURVA ELETRODUTO AMANCO LONGA 1 X90	KRONA/KRONA	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 2,70	300,00	ILUMI	ILUMI	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 3,50	300,00	ANDALUZ	ANDALUZ	ME	Sim
MORK TELECOM PRODUTOS E SERVIÇOS PARA TELECOMUNICAÇÃO LTDA	13.460.002/0001-05	R\$ 3,65	300,00	40	INPOL	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 3,68	300,00	ELETROMAX	ELETROMAX	EPP/SS	Sim
SC COSTA SILVA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	36.316.364/0001-22	R\$ 3,68	300,00	CLC	CLC	MEI	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	300,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

#### 0064 - DISJUNTOR BIPOLAR 10 AMP DISJUNTOR BIPOLAR 10 AMP PADRAO DIM - PRODUTO CLASSE A | Valor de Referência: 20,64

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 15,00	90,00	DISJUNTOR	WEG	ME	Sim
MACROMMERCE LTDA	47.977.771/0001-05	R\$ 15,99	90,00	ELGIN	ELGIN	ME	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (Desc/Inab/Rejeitado)	37.227.550/0001-58	R\$ 16,20	90,00	ELITEK	ED62C10A	Ltda/Eireli	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 17,64	90,00	ELGIN	ELGIN	ME	Sim
CAPARAO CLIMATIZACAO & ELETRICA LTDA	26.413.710/0001-37	R\$ 18,96	90,00	DISJUNTOR BIPOLAR 10	ELGIN	ME	Sim
tec-lightindustria e comercio de reatores eirelli (Desc/Inab/Rejeitado)	10.699.386/0001-25	R\$ 20,50	90,00	SOPRANO	SOPRANO	EPP/SS	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	R\$ 20,64	90,00	10A	TRAMONTINA	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 20,64	90,00	ELGIN	ELGIN	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 20,64	90,00	SOPRANO	SOPRANO	EPP/SS	Sim
DC7 COMERCIO E SERVICOS TECNICOS LTDA	46.770.487/0001-92	R\$ 20,64	90,00	DISJUNTOR BIPOLAR 10 AMP	ELGIN	ME	Sim
SC COSTA SILVA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	36.316.364/0001-22	R\$ 20,64	90,00	SGV	SGV	MEI	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	90,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

#### 0065 - DISJUNTOR BIPOLAR 16 AMP DISJUNTOR BIPOLAR 16 AMP PADRAO DIM - PRODUTO CLASSE A | Valor de Referência: 20,17

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 15,00	90,00	DISJUNTOR	WEG	ME	Sim
MACROMMERCE LTDA	47.977.771/0001-05	R\$ 15,99	90,00	ELGIN	ELGIN	ME	Sim



DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (Desc/Inab/Rejeitado)	37.227.550/0001-58	R\$ 16,20	90,00	ELITEK	ED62C16A	Ltda/Eireli	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 17,64	90,00	ELGIN	ELGIN	ME	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	R\$ 18,89	90,00	16A	ELGIN	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 18,90	90,00	ELGIN	ELGIN	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 20,17	90,00	SOPRANO	SOPRANO	EPP/SS	Sim
CAPARAO CLIMATIZACAO & ELETRICA LTDA	26.413.710/0001-37	R\$ 20,17	90,00	DISJUNTOR BIPOLAR 16	ELGIN	ME	Sim
DC7 COMERCIO E SERVICOS TECNICOS LTDA	46.770.487/0001-92	R\$ 20,17	90,00	DISJUNTOR BIPOLAR 16 AMP	ELGIN	ME	Sim
SC COSTA SILVA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	36.316.364/0001-22	R\$ 20,17	90,00	SGV	SGV	MEI	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	90,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

**0066 - DISJUNTOR BIPOLAR 20 AMP DISJUNTOR BIPOLAR 20 AMP PADRAO DIM - PRODUTO CLASSE A | Valor de Referência: 21,37**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 15,00	90,00	DISJUNTOR	WEG	ME	Sim
MACROMMERCE LTDA	47.977.771/0001-05	R\$ 16,19	90,00	ELGIN	ELGIN	ME	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (Desc/Inab/Rejeitado)	37.227.550/0001-58	R\$ 16,20	90,00	ELITEK	ED62C20A	Ltda/Eireli	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 17,64	90,00	ELGIN	ELGIN	ME	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	R\$ 18,89	90,00	20A	ELGIN	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 18,90	90,00	ELGIN	ELGIN	ME	Sim
tec-lightindustria e comercio de reatores eirelli (Desc/Inab/Rejeitado)	10.699.386/0001-25	R\$ 20,94	90,00	SOPRANO	SOPRANO	EPP/SS	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 21,37	90,00	SOPRANO	SOPRANO	EPP/SS	Sim
CAPARAO CLIMATIZACAO & ELETRICA LTDA	26.413.710/0001-37	R\$ 21,37	90,00	DISJUNTOR BIPOLAR 20	ELGIN	ME	Sim
DC7 COMERCIO E SERVICOS TECNICOS LTDA	46.770.487/0001-92	R\$ 21,37	90,00	DISJUNTOR BIPOLAR 20 AMP	elgin	ME	Sim
SC COSTA SILVA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	36.316.364/0001-22	R\$ 21,37	90,00	SGV	SGV	MEI	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	90,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

**0067 - DISJUNTOR BIPOLAR 25 AMP DISJUNTOR BIPOLAR 25 AMP PADRAO DIM - PRODUTO CLASSE A | Valor de Referência: 21,87**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 15,00	90,00	DISJUNTOR	WEG	ME	Sim
MACROMMERCE LTDA	47.977.771/0001-05	R\$ 16,19	90,00	ELGIN	ELGIN	ME	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (Desc/Inab/Rejeitado)	37.227.550/0001-58	R\$ 16,20	90,00	ELITEK	ED62C25A	Ltda/Eireli	Sim
DC7 COMERCIO E SERVICOS TECNICOS LTDA	46.770.487/0001-92	R\$ 17,50	90,00	DISJUNTOR BIPOLAR 25 AMP DISJUNTOR BIPOLO	elgin	ME	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	R\$ 18,89	90,00	25A	ELGIN	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 18,90	90,00	ELGIN	ELGIN	ME	Sim
CAPARAO CLIMATIZACAO & ELETRICA LTDA	26.413.710/0001-37	R\$ 19,90	90,00	DISJUNTOR BIPOLAR 25	ELGIN	ME	Sim
tec-lightindustria e comercio de reatores eirelli (Desc/Inab/Rejeitado)	10.699.386/0001-25	R\$ 20,89	90,00	SOPRANO	SOPRANO	EPP/SS	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 21,87	90,00	ELGIN	ELGIN	ME	Sim



HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 21,87	90,00	SOPRANO	SOPRANO	EPP/SS	Sim
SC COSTA SILVA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	36.316.364/0001-22	R\$ 21,87	90,00	SGV	SGV	MEI	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	90,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

**0068 - DISJUNTOR BIPOLAR 32 AMP DISJUNTOR BIPOLAR 32 AMP PADRAO DIM - PRODUTO CLASSE A | Valor de Referência: 22,80**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 15,00	90,00	DISJUNTOR	WEG	ME	Sim
MACROMMERCE LTDA	47.977.771/0001-05	R\$ 16,19	90,00	ELGIN	ELGIN	ME	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (Desc/Inab/Rejeitado)	37.227.550/0001-58	R\$ 16,20	90,00	ELITEK	ED62C32	Ltda/Eireli	Sim
DC7 COMERCIO E SERVICOS TECNICOS LTDA	46.770.487/0001-92	R\$ 17,50	90,00	DISJUNTOR BIPOLAR 32 AMP DISJUNTOR BIPOL	ELGIN	ME	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	R\$ 18,89	90,00	32A	ELGIN	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 18,90	90,00	ELGIN	ELGIN	ME	Sim
CAPARAO CLIMATIZACAO & ELETRICA LTDA	26.413.710/0001-37	R\$ 19,90	90,00	DISJUNTOR BIPOLAR 32	ELGIN	ME	Sim
tec-lightindustria e comercio de reatores eirelli (Desc/Inab/Rejeitado)	10.699.386/0001-25	R\$ 20,81	90,00	SOPRANO	SOPRANO	EPP/SS	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 22,80	90,00	ELGIN	ELGIN	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 22,80	90,00	SOPRANO	SOPRANO	EPP/SS	Sim
SC COSTA SILVA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	36.316.364/0001-22	R\$ 22,80	90,00	SGV	SGV	MEI	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	90,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

**0069 - DISJUNTOR BIPOLAR 40 AMP DISJUNTOR BIPOLAR 40 AMP PADRAO DIM - PRODUTO CLASSE A | Valor de Referência: 24,13**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 15,00	90,00	DISJUNTOR	WEG	ME	Sim
MACROMMERCE LTDA	47.977.771/0001-05	R\$ 15,99	90,00	ELGIN	ELGIN	ME	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (Desc/Inab/Rejeitado)	37.227.550/0001-58	R\$ 17,33	90,00	ELITEK	ED62C40A	Ltda/Eireli	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	R\$ 18,88	90,00	40A	ELGIN	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 18,90	90,00	ELGIN	ELGIN	ME	Sim
tec-lightindustria e comercio de reatores eirelli (Desc/Inab/Rejeitado)	10.699.386/0001-25	R\$ 21,91	90,00	SOPRANO	SOPRANO	EPP/SS	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 24,00	90,00	SOPRANO	SOPRANO	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 24,13	90,00	ELGIN	ELGIN	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 24,13	90,00	SOPRANO	SOPRANO	EPP/SS	Sim
CAPARAO CLIMATIZACAO & ELETRICA LTDA	26.413.710/0001-37	R\$ 24,13	90,00	DISJUNTOR BIPOLAR 40	ELGIN	ME	Sim
DC7 COMERCIO E SERVICOS TECNICOS LTDA	46.770.487/0001-92	R\$ 24,13	90,00	DISJUNTOR BIPOLAR 40 AMP DISJUNTOR BIPOL	ELGIN	ME	Sim
SC COSTA SILVA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	36.316.364/0001-22	R\$ 24,13	90,00	SGV	SGV	MEI	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	90,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim



**0070 - DISJUNTOR BIPOLAR 50 AMP DISJUNTOR BIPOLAR 50 AMP PADRAO DIM - PRODUTO CLASSE A | Valor de Referência: 29,56**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 15,00	90,00	DISJUNTOR	WEG	ME	Sim
MACROMMERCE LTDA	47.977.771/0001-05	R\$ 15,99	90,00	ELGIN	ELGIN	ME	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (Desc/Inab/Rejeitado)	37.227.550/0001-58	R\$ 17,33	90,00	ELITEK	ED62C50A	Ltda/Eireli	Sim
CAPARAO CLIMATIZACAO & ELETRICA LTDA	26.413.710/0001-37	R\$ 18,90	90,00	DISJUNTOR BIPOLAR 50	ELGIN	ME	Sim
tec-lightindustria e comercio de reatores eirelli (Desc/Inab/Rejeitado)	10.699.386/0001-25	R\$ 21,88	90,00	SOPRANO	SOPRANO	EPP/SS	Sim
DC7 COMERCIO E SERVICOS TECNICOS LTDA	46.770.487/0001-92	R\$ 22,00	90,00	DISJUNTOR BIPOLAR 50 AMP DISJUNTOR	elgin	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 24,80	90,00	ELGIN	ELGIN	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 27,99	90,00	DISJ BRANCO DIN BIPOLAR 50A CURVA C-3KA	GUEPAR/GUEPAR	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 28,00	90,00	SOPRANO	SOPRANO	ME	Sim
MORK TELECOM PRODUTOS E SERVIÇOS PARA TELECOMUNICAÇÃO LTDA	13.460.002/0001-05	R\$ 29,50	90,00	SHB2 GII CO 50A	SOPRANO	ME	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	R\$ 29,56	90,00	50A	TRAMONTINA	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 29,56	90,00	TRAMONTINA	TRAMONTINA	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 29,56	90,00	SOPRANO	SOPRANO	EPP/SS	Sim
SC COSTA SILVA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	36.316.364/0001-22	R\$ 29,56	90,00	SGV	SGV	MEI	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	90,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

**0071 - DISJUNTOR BIPOLAR 63 AMP DISJUNTOR BIPOLAR 63 AMP PADRAO DIM - PRODUTO CLASSE A | Valor de Referência: 32,90**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 14,99	90,00	DISJUNTOR	WEG	ME	Sim
MACROMMERCE LTDA	47.977.771/0001-05	R\$ 15,00	90,00	ELGIN	ELGIN	ME	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (Desc/Inab/Rejeitado)	37.227.550/0001-58	R\$ 17,33	90,00	ELITEK	ED62C63A	Ltda/Eireli	Sim
tec-lightindustria e comercio de reatores eirelli (Desc/Inab/Rejeitado)	10.699.386/0001-25	R\$ 23,21	90,00	SOPRANO	SOPRANO	EPP/SS	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	R\$ 23,38	90,00	63A	TRAMONTINA	ME	Sim
CAPARAO CLIMATIZACAO & ELETRICA LTDA	26.413.710/0001-37	R\$ 23,54	90,00	DISJUNTOR BIPOLAR 63	ELGIN	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 27,90	90,00	ELGIN	ELGIN	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 29,89	90,00	DISJ BRANCO DIN BIPOLAR 63A CURVA C-3KA	GUEPAR/GUEPAR	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 32,00	90,00	SOPRANO	SOPRANO	ME	Sim
MORK TELECOM PRODUTOS E SERVIÇOS PARA TELECOMUNICAÇÃO LTDA	13.460.002/0001-05	R\$ 32,00	90,00	SHB2 GII CO 63A	SOPRANO	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 32,90	90,00	TRAMONTINA	TRAMONTINA	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 32,90	90,00	SOPRANO	SOPRANO	EPP/SS	Sim
DC7 COMERCIO E SERVICOS TECNICOS LTDA	46.770.487/0001-92	R\$ 32,90	90,00	DISJUNTOR BIPOLAR 63 AMP DISJUNTOR	elgin	ME	Sim
SC COSTA SILVA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	36.316.364/0001-22	R\$ 32,90	90,00	SGV	SGV	MEI	Sim





META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	90,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim
---	--------------------	---------------	-------	----------	----------	-------------	-----

#### 0072 - DISJUNTOR BIPOLAR DE 100 AMPERES DISJUNTOR BIPOLAR DE 100 AMPERES | Valor de Referência: 39,78

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 39,00	90,00	DISJUNTOR	WEG	ME	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	R\$ 39,78	90,00	100A	JNG	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 39,78	90,00	SOPRANO	SOPRANO	EPP/SS	Sim
SC COSTA SILVA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	36.316.364/0001-22	R\$ 39,78	90,00	SGV	SGV	MEI	Sim
MACROMMERCE LTDA	47.977.771/0001-05	R\$ 44,40	90,00	ELGIN	ELGIN	ME	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (Desc/Inab/Rejeitado)	37.227.550/0001-58	R\$ 44,41	90,00	ELITEK	ED62C100A	Ltda/Eireli	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	90,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

#### 0073 - DISJUNTOR TRIPOLAR 10 AMP DISJUNTOR TRIPOLAR 10 AMP PADRAO DIM - PRODUTO CLASSE A | Valor de Referência: 24,86

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 20,00	90,00	DISJUNTOR	WEG	ME	Sim
MACROMMERCE LTDA	47.977.771/0001-05	R\$ 21,99	90,00	ELGIN	ELGIN	ME	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	R\$ 24,86	90,00	10A	TRAMONTINA	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 24,86	90,00	ELGIN	ELGIN	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 24,86	90,00	SOPRANO	SOPRANO	EPP/SS	Sim
DC7 COMERCIO E SERVICOS TECNICOS LTDA	46.770.487/0001-92	R\$ 24,86	90,00	DISJUNTOR TRIPOLAR 10 AMP DISJUNTOR	ELGIN	ME	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (Desc/Inab/Rejeitado)	37.227.550/0001-58	R\$ 25,12	90,00	ELITEK	ED62C10A	Ltda/Eireli	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	90,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

#### 0074 - DISJUNTOR TRIPOLAR 100 AMP DISJUNTOR TRIPOLAR 100 AMP PADRAO DIM - PRODUTO CLASSE A | Valor de Referência: 60,93

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
tec-lightindustria e comercio de reatores eirelli (Desc/Inab/Rejeitado)	10.699.386/0001-25	R\$ 32,89	90,00	SOPRANO	SOPRANO	EPP/SS	Sim
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 33,00	90,00	DISJUNTOR	WEG	ME	Sim
MACROMMERCE LTDA	47.977.771/0001-05	R\$ 60,92	90,00	ELGIN	ELGIN	ME	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	R\$ 60,93	90,00	100A	JNG	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 60,93	90,00	SOPRANO	SOPRANO	EPP/SS	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (Desc/Inab/Rejeitado)	37.227.550/0001-58	R\$ 65,14	90,00	ELITEK	ED62C100A	Ltda/Eireli	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	90,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

#### 0075 - DISJUNTOR TRIPOLAR 16 AMP DISJUNTOR TRIPOLAR 16 AMP PADRAO DIM - PRODUTO CLASSE A | Valor de Referência: 24,02

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 20,00	90,00	DISJUNTOR	WEG	ME	Sim
MACROMMERCE LTDA	47.977.771/0001-05	R\$ 21,99	90,00	ELGIN	ELGIN	ME	Sim



MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	R\$ 24,02	90,00	16A	ELGIN	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 24,02	90,00	ELGIN	ELGIN	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 24,02	90,00	SOPRANO	SOPRANO	EPP/SS	Sim
DC7 COMERCIO E SERVICOS TECNICOS LTDA	46.770.487/0001-92	R\$ 24,02	90,00	DISJUNTOR TRIPOLAR 16 AMP DISJUNTOR	ELGIN	ME	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (Desc/Inab/Rejeitado)	37.227.550/0001-58	R\$ 25,12	90,00	ELITEK	ED62C16A	Ltda/Eireli	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	90,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

**0076 - DISJUNTOR TRIPOLAR 20 AMP DISJUNTOR TRIPOLAR 20 AMP PADRAO DIM - PRODUTO CLASSE A | Valor de Referência: 26,44**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 21,00	90,00	DISJUNTOR	WEG	ME	Sim
MACROMMERCE LTDA	47.977.771/0001-05	R\$ 21,49	90,00	ELGIN	ELGIN	ME	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (Desc/Inab/Rejeitado)	37.227.550/0001-58	R\$ 25,12	90,00	ELITEK	ED62C20A	Ltda/Eireli	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	R\$ 26,44	90,00	20A	ELGIN	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 26,44	90,00	ELGIN	ELGIN	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 26,44	90,00	SOPRANO	SOPRANO	EPP/SS	Sim
DC7 COMERCIO E SERVICOS TECNICOS LTDA	46.770.487/0001-92	R\$ 26,44	90,00	DISJUNTOR TRIPOLAR 20 AMP DISJUNTOR	elgin	ME	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	90,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

**0077 - DISJUNTOR TRIPOLAR 25 AMP DISJUNTOR TRIPOLAR 25 AMP PADRAO DIM - PRODUTO CLASSE A | Valor de Referência: 25,35**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 20,00	90,00	DISJUNTOR	WEG	ME	Sim
MACROMMERCE LTDA	47.977.771/0001-05	R\$ 21,99	90,00	ELGIN	ELGIN	ME	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (Desc/Inab/Rejeitado)	37.227.550/0001-58	R\$ 25,12	90,00	ELITEK	ED62C25A	Ltda/Eireli	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	R\$ 25,35	90,00	25A	ELGIN	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 25,35	90,00	ELGIN	ELGIN	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 25,35	90,00	SOPRANO	SOPRANO	EPP/SS	Sim
DC7 COMERCIO E SERVICOS TECNICOS LTDA	46.770.487/0001-92	R\$ 25,35	90,00	DISJUNTOR TRIPOLAR 25 AMP DISJUNTOR	elgin	ME	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	90,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

**0078 - DISJUNTOR TRIPOLAR 32 AMP DISJUNTOR TRIPOLAR 32 AMP DIM - PRODUTO CLASSE A | Valor de Referência: 26,05**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 22,00	90,00	DISJUNTOR	WEG	ME	Sim
MACROMMERCE LTDA	47.977.771/0001-05	R\$ 23,99	90,00	ELGIN	ELGIN	ME	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (Desc/Inab/Rejeitado)	37.227.550/0001-58	R\$ 25,12	90,00	ELITEK	ED62C32A	Ltda/Eireli	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	R\$ 26,05	90,00	32A	ELGIN	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 26,05	90,00	ELGIN	ELGIN	ME	Sim



HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 26,05	90,00	SOPRANO	SOPRANO	EPP/SS	Sim
DC7 COMERCIO E SERVICOS TECNICOS LTDA	46.770.487/0001-92	R\$ 26,05	90,00	DISJUNTOR TRIPOLAR 32 AMP DISJUNTOR	elgin	ME	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	90,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

**0079 - DISJUNTOR TRIPOLAR 40 AMP DISJUNTOR TRIPOLAR 40 AMP PADRAO DIM - PRODUTO CLASSE A | Valor de Referência: 25,91**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 22,00	90,00	DISJUNTOR	WEG	ME	Sim
MACROMMERCE LTDA	47.977.771/0001-05	R\$ 22,99	90,00	ELGIN	ELGIN	ME	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	R\$ 25,81	90,00	40A	ELGIN	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 25,91	90,00	ELGIN	ELGIN	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 25,91	90,00	ELGIN	ELGIN	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 25,91	90,00	SOPRANO	SOPRANO	EPP/SS	Sim
DC7 COMERCIO E SERVICOS TECNICOS LTDA	46.770.487/0001-92	R\$ 25,91	90,00	DISJUNTOR TRIPOLAR 40 AMP DISJUNTOR	ELGIN	ME	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (Desc/Inab/Rejeitado)	37.227.550/0001-58	R\$ 26,81	90,00	ELITEK	ED62C40A	Ltda/Eireli	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	90,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

**0080 - DISJUNTOR TRIPOLAR 50 AMP DISJUNTOR TRIPOLAR 50 AMP PADRAO DIM - PRODUTO CLASSE A | Valor de Referência: 29,38**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 22,00	90,00	DISJUNTOR	WEG	ME	Sim
MACROMMERCE LTDA	47.977.771/0001-05	R\$ 22,99	90,00	ELGIN	ELGIN	ME	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (Desc/Inab/Rejeitado)	37.227.550/0001-58	R\$ 26,81	90,00	ELITEK	ED62C50A	Ltda/Eireli	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	R\$ 29,37	90,00	50A	ELGIN	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 29,38	90,00	SOPRANO	SOPRANO	EPP/SS	Sim
DC7 COMERCIO E SERVICOS TECNICOS LTDA	46.770.487/0001-92	R\$ 29,38	90,00	DISJUNTOR TRIPOLAR 50 AMP DISJUNTOR	ELGIN	ME	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	90,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

**0081 - DISJUNTOR TRIPOLAR 63 AMP DISJUNTOR TRIPOLAR 63 AMP PADRAO DIM - PRODUTO CLASSE A | Valor de Referência: 39,81**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 22,00	90,00	DISJUNTOR	WEG	ME	Sim
MACROMMERCE LTDA	47.977.771/0001-05	R\$ 22,99	90,00	ELGIN	ELGIN	ME	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (Desc/Inab/Rejeitado)	37.227.550/0001-58	R\$ 26,81	90,00	ELITEK	ED62C63A	Ltda/Eireli	Sim
tec-lightindustria e comercio de reatores eirelli (Desc/Inab/Rejeitado)	10.699.386/0001-25	R\$ 32,89	90,00	SOPRANO	SOPRANO	EPP/SS	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	R\$ 33,06	90,00	63A	TRAMONTINA	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 39,81	90,00	TRAMONTINA	TRAMONTINA	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 39,81	90,00	ELGIN	ELGIN	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 39,81	90,00	SOPRANO	SOPRANO	EPP/SS	Sim



DC7 COMERCIO E SERVICOS TECNICOS LTDA	46.770.487/0001-92	R\$ 39,81	90,00	DISJUNTOR TRIPOLAR 63 AMP	ELGIN	ME	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	90,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

**0082 - DISJUNTOR TRIPOLAR 80 AMP DISJUNTOR TRIPOLAR 80 AMP PADRAO DIM - PRODUTO CLASSE A | Valor de Referência: 56,78**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 54,00	90,00	DISJUNTOR	WEG	ME	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	R\$ 56,78	90,00	80A	ELGIN	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 56,78	90,00	SOPRANO	SOPRANO	EPP/SS	Sim
DC7 COMERCIO E SERVICOS TECNICOS LTDA	46.770.487/0001-92	R\$ 56,78	90,00	DISJUNTOR TRIPOLAR 80 AMP	ELGIN	ME	Sim
MACROMMERCE LTDA	47.977.771/0001-05	R\$ 65,13	90,00	ELGIN	ELGIN	ME	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (Desc/Inab/Rejeitado)	37.227.550/0001-58	R\$ 65,14	90,00	ELITEK	ED62C80A	Ltda/Eireli	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	90,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

**0083 - DISJUNTOR UNIPOLAR 10 AMP DISJUNTOR UNIPOLAR 10 AMP PADRAO DIM - PRODUTO CLASSE A | Valor de Referência: 6,21**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 4,00	90,00	DISJUNTOR	WEG	ME	Sim
MACROMMERCE LTDA	47.977.771/0001-05	R\$ 4,49	90,00	ETEK	ETEK	ME	Sim
tec-lightindustria e comercio de reatores eirelli (Desc/Inab/Rejeitado)	10.699.386/0001-25	R\$ 6,07	90,00	SOPRANO	SOPRANO	EPP/SS	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	R\$ 6,21	90,00	10A	ELGIN	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 6,21	90,00	TRAMONTINA	TRAMONTINA	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 6,21	90,00	SOPRANO	SOPRANO	EPP/SS	Sim
DC7 COMERCIO E SERVICOS TECNICOS LTDA	46.770.487/0001-92	R\$ 6,21	90,00	DISJUNTOR UNIPOLAR 10 AMP	ELGIN	ME	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	90,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

**0084 - DISJUNTOR UNIPOLAR 100 AMP DISJUNTOR UNIPOLAR 100 AMP PADRAO DIM PRODUTO CLASSE A | Valor de Referência: 33,26**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 29,00	90,00	DISJUNTOR	WEG	ME	Sim
tec-lightindustria e comercio de reatores eirelli (Desc/Inab/Rejeitado)	10.699.386/0001-25	R\$ 30,80	90,00	SOPRANO	SOPRANO	EPP/SS	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (Desc/Inab/Rejeitado)	37.227.550/0001-58	R\$ 31,92	90,00	ELITEK	ED62C100A	Ltda/Eireli	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 33,26	90,00	SOPRANO	SOPRANO	EPP/SS	Sim
DC7 COMERCIO E SERVICOS TECNICOS LTDA	46.770.487/0001-92	R\$ 33,26	90,00	DISJUNTOR UNIPOLAR 100 AMP	ELGIN	ME	Sim
MACROMMERCE LTDA	47.977.771/0001-05	R\$ 5.000,00	90,00	ELGIN	ELGIN	ME	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	90,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

**0085 - DISJUNTOR UNIPOLAR 16 AMP DISJUNTOR UNIPOLAR 16 AMP PADRAO DIM - PRODUTO CLASSE A | Valor de Referência: 7,80**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 4,00	90,00	DISJUNTOR	WEG	ME	Sim
MACROMMERCE LTDA	47.977.771/0001-05	R\$ 4,29	90,00	ETEK	ETEK	ME	Sim



tec-lightindustria e comercio de reatores eirelli (Desc/Inab/Rejeitado)	10.699.386/0001-25	R\$ 6,84	90,00	SOPRANO	SOPRANO	EPP/SS	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	R\$ 6,95	90,00	16A	ELGIN	ME	Sim
CAPARAO CLIMATIZACAO & ELETRICA LTDA	26.413.710/0001-37	R\$ 6,97	90,00	DISJUNTOR UNIPOLAR 16	SOPRANO	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 7,79	90,00	ELGIN	ELGIN	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 7,80	90,00	TRAMONTINA	TRAMONTINA	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 7,80	90,00	SOPRANO	SOPRANO	EPP/SS	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 7,80	90,00	SOPRANO	SOPRANO	ME	Sim
DC7 COMERCIO E SERVICOS TECNICOS LTDA	46.770.487/0001-92	R\$ 7,80	90,00	DISJUNTOR UNIPOLAR 16 AMP	ELGIN	ME	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	90,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

**0086 - DISJUNTOR UNIPOLAR 20 AMP DISJUNTOR UNIPOLAR 20 AMP PADRAO DIM - PRODUTO CLASSE A | Valor de Referência: 11,93**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 4,00	90,00	DISJUNTOR	WEG	ME	Sim
MACROMMERCE LTDA	47.977.771/0001-05	R\$ 4,49	90,00	ETEK	ETEK	ME	Sim
DC7 COMERCIO E SERVICOS TECNICOS LTDA	46.770.487/0001-92	R\$ 6,00	90,00	DISJUNTOR UNIPOLAR 20 AMP	ELGIN	ME	Sim
tec-lightindustria e comercio de reatores eirelli (Desc/Inab/Rejeitado)	10.699.386/0001-25	R\$ 6,83	90,00	SOPRANO	SOPRANO	EPP/SS	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	R\$ 6,88	90,00	20A	ELGIN	ME	Sim
CAPARAO CLIMATIZACAO & ELETRICA LTDA	26.413.710/0001-37	R\$ 6,90	90,00	DISJUNTOR UNIPOLAR 20	SOPRANO	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 7,48	90,00	ELGIN	ELGIN	ME	Sim
MORK TELECOM PRODUTOS E SERVIÇOS PARA TELECOMUNICAÇÃO LTDA	13.460.002/0001-05	R\$ 7,50	90,00	SHB1 GII CO 20A	SOPRANO	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 7,98	90,00	DISJ BRANCO DIN UNIPOLAR 20A CURVA C-3KA	GUEPAR/GUEPAR	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 8,50	90,00	SOPRANO	SOPRANO	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 11,93	90,00	TRAMONTINA	TRAMONTINA	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 11,93	90,00	SOPRANO	SOPRANO	EPP/SS	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	90,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

**0087 - DISJUNTOR UNIPOLAR 25 AMP DISJUNTOR UNIPOLAR 25 AMP PADRAO DIM - PRODUTO CLASSE A | Valor de Referência: 15,61**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 4,00	90,00	DISJUNTOR	WEG	ME	Sim
MACROMMERCE LTDA	47.977.771/0001-05	R\$ 4,99	90,00	ETEK	ETEK	ME	Sim
DC7 COMERCIO E SERVICOS TECNICOS LTDA	46.770.487/0001-92	R\$ 6,00	90,00	DISJUNTOR UNIPOLAR 25 AMP	ELGIN	ME	Sim
CAPARAO CLIMATIZACAO & ELETRICA LTDA	26.413.710/0001-37	R\$ 6,00	90,00	DISJUNTOR UNIPOLAR 25	SOPRANO	ME	Sim
tec-lightindustria e comercio de reatores eirelli (Desc/Inab/Rejeitado)	10.699.386/0001-25	R\$ 6,73	90,00	SOPRANO	SOPRANO	EPP/SS	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	R\$ 6,88	90,00	25A	ELGIN	ME	Sim
MORK TELECOM PRODUTOS E SERVIÇOS PARA TELECOMUNICAÇÃO LTDA	13.460.002/0001-05	R\$ 7,50	90,00	SHB1 GII CO 25A	SOPRANO	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 8,50	90,00	SOPRANO	SOPRANO	ME	Sim



VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 13,99	90,00	DISJ BRANCO DIN UNIPOLAR 25A CURVA C-3KA	GUEPAR/GUEPAR	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 15,61	90,00	TRAMONTINA	TRAMONTINA	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 15,61	90,00	ELGIN	ELGIN	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 15,61	90,00	SOPRANO	SOPRANO	EPP/SS	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	90,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

**0088 - DISJUNTOR UNIPOLAR 32 AMP DISJUNTOR UNIPOLAR 32 AMP PADRAO DIM - PRODUTO CLASSE A | Valor de Referência: 16,93**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 4,90	90,00	DISJUNTOR	WEG	ME	Sim
MACROMMERCE LTDA	47.977.771/0001-05	R\$ 4,94	90,00	ETEK	ETEK	ME	Sim
DC7 COMERCIO E SERVICOS TECNICOS LTDA	46.770.487/0001-92	R\$ 6,00	90,00	DISJUNTOR UNIPOLAR 32 AMP	ELGIN	ME	Sim
tec-lightindustria e comercio de reatores eirelli (Desc/Inab/Rejeitado)	10.699.386/0001-25	R\$ 6,46	90,00	SOPRANO	SOPRANO	EPP/SS	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	R\$ 6,88	90,00	32A	ELGIN	ME	Sim
CAPARAO CLIMATIZACAO & ELETRICA LTDA	26.413.710/0001-37	R\$ 6,90	90,00	DISJUNTOR UNIPOLAR 32	SOPRANO	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 7,49	90,00	ELGIN	ELGIN	ME	Sim
MORK TELECOM PRODUTOS E SERVIÇOS PARA TELECOMUNICAÇÃO LTDA	13.460.002/0001-05	R\$ 7,50	90,00	SHB1 GII CO 32A	SOPRANO	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 8,47	90,00	DISJ BRANCO DIN UNIPOLAR 32A CURVA C-3KA	GUEPAR/GUEPAR	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 12,00	90,00	SOPRANO	SOPRANO	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 16,93	90,00	TRAMONTINA	TRAMONTINA	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 16,93	90,00	SOPRANO	SOPRANO	EPP/SS	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	90,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

**0089 - DISJUNTOR UNIPOLAR 40 AMP DISJUNTOR UNIPOLAR 40 AMP PADRAO DIM - PRODUTO CLASSE A | Valor de Referência: 20,35**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 4,00	90,00	DISJUNTOR	WEG	ME	Sim
MACROMMERCE LTDA	47.977.771/0001-05	R\$ 4,99	90,00	ETEK	ETEK	ME	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	R\$ 6,98	90,00	40A	ELGIN	ME	Sim
DC7 COMERCIO E SERVICOS TECNICOS LTDA	46.770.487/0001-92	R\$ 7,00	90,00	DISJUNTOR UNIPOLAR 40 AMP	ELGIN	ME	Sim
tec-lightindustria e comercio de reatores eirelli (Desc/Inab/Rejeitado)	10.699.386/0001-25	R\$ 7,33	90,00	SOPRANO	SOPRANO	EPP/SS	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 7,48	90,00	ELGIN	ELGIN	ME	Sim
CAPARAO CLIMATIZACAO & ELETRICA LTDA	26.413.710/0001-37	R\$ 7,90	90,00	DISJUNTOR UNIPOLAR 40	SOPRANO	ME	Sim
MORK TELECOM PRODUTOS E SERVIÇOS PARA TELECOMUNICAÇÃO LTDA	13.460.002/0001-05	R\$ 9,00	90,00	SHB1 GII CO 40A	SOPRANO	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 12,96	90,00	DISJ BRANCO DIN UNIPOLAR 40A CURVA C-3KA	GUEPAR/GUEPAR	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 14,00	90,00	SOPRANO	SOPRANO	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 20,35	90,00	TRAMONTINA	TRAMONTINA	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 20,35	90,00	SOPRANO	SOPRANO	EPP/SS	Sim



META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI 27.518.373/0001-05 R\$ 10.000,00 90,00 decorlux decorlux Ltda/Eireli Sim

**0090 - DISJUNTOR UNIPOLAR 50 AMP DISJUNTOR UNIPOLAR 50 AMP PADRAO DIM - PRODUTO CLASSE A | Valor de Referência: 22,46**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 4,00	90,00	DISJUNTOR	WEG	ME	Sim
MACROMMERCE LTDA	47.977.771/0001-05	R\$ 4,99	90,00	ETEK	ETEK	ME	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	R\$ 6,98	90,00	50A	ELGIN	ME	Sim
DC7 COMERCIO E SERVICOS TECNICOS LTDA	46.770.487/0001-92	R\$ 7,00	90,00	DISJUNTOR UNIPOLAR 50 AMP	ELGIN	ME	Sim
tec-lightindustria e comercio de reatores eirelli (Desc/Inab/Rejeitado)	10.699.386/0001-25	R\$ 7,22	90,00	SOPRANO	SOPRANO	EPP/SS	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 7,43	90,00	ELGIN	ELGIN	ME	Sim
CAPARAO CLIMATIZACAO & ELETRICA LTDA	26.413.710/0001-37	R\$ 7,45	90,00	DISJUNTOR UNIPOLAR 50	SOPRANO	ME	Sim
MORK TELECOM PRODUTOS E SERVIÇOS PARA TELECOMUNICAÇÃO LTDA	13.460.002/0001-05	R\$ 10,00	90,00	SHB1 GII CO 50A	SOPRANO	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 14,95	90,00	DISJ BRANCO DIN UNIPOLAR 50A CURVA C	GUEPAR/GUEPAR	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 15,00	90,00	SOPRANO	SOPRANO	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 22,46	90,00	TRAMONTINA	TRAMONTINA	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 22,46	90,00	SOPRANO	SOPRANO	EPP/SS	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	90,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

**0091 - DISJUNTOR UNIPOLAR 63 AMP DISJUNTOR UNIPOLAR 63 AMP PADRAO DIM PRODUTO CLASSE A | Valor de Referência: 23,23**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 4,75	90,00	DISJUNTOR	WEG	ME	Sim
MACROMMERCE LTDA	47.977.771/0001-05	R\$ 4,99	90,00	ETEK	ETEK	ME	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	R\$ 6,98	90,00	63A	ELGIN	ME	Sim
DC7 COMERCIO E SERVICOS TECNICOS LTDA	46.770.487/0001-92	R\$ 7,00	90,00	DISJUNTOR UNIPOLAR 63 AMP	ELGIN	ME	Sim
tec-lightindustria e comercio de reatores eirelli (Desc/Inab/Rejeitado)	10.699.386/0001-25	R\$ 7,35	90,00	SOPRANO	SOPRANO	EPP/SS	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 7,43	90,00	ELGIN	ELGIN	ME	Sim
CAPARAO CLIMATIZACAO & ELETRICA LTDA	26.413.710/0001-37	R\$ 7,45	90,00	DISJUNTOR UNIPOLAR 63	SOPRANO	ME	Sim
MORK TELECOM PRODUTOS E SERVIÇOS PARA TELECOMUNICAÇÃO LTDA	13.460.002/0001-05	R\$ 10,00	90,00	SHB1 GII CO 63A	SOPRANO	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 14,95	90,00	DISJ BRANCO DIN UNIPOLAR 63A CURVA C	GUEPAR/GUEPAR	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 15,00	90,00	SOPRANO	SOPRANO	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 23,23	90,00	TRAMONTINA	TRAMONTINA	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 23,23	90,00	SOPRANO	SOPRANO	EPP/SS	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	90,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

**0092 - DISJUNTOR UNIPOLAR 70 AMP DISJUNTOR UNIPOLAR 70 AMP PADRAO DIM PRODUTO CLASSE A | Valor de Referência: 28,44**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
------------	----------	----------------	------------	--------	-------------------	------	-------------



PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 14,00	90,00	DISJUNTOR	WEG	ME	Sim
MACROMMERCE LTDA	47.977.771/0001-05	R\$ 14,99	90,00	ELGIN	ELGIN	ME	Sim
DC7 COMERCIO E SERVICOS TECNICOS LTDA	46.770.487/0001-92	R\$ 16,00	90,00	DISJUNTOR UNIPOLAR 70 AMP	ELGIN	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 18,92	90,00	ELGIN	ELGIN	ME	Sim
tec-lightindustria e comercio de reatores eirelli (Desc/Inab/Rejeitado)	10.699.386/0001-25	R\$ 19,93	90,00	SOPRANO	SOPRANO	EPP/SS	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	R\$ 28,44	90,00	70A	ELGIN	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 28,44	90,00	TRAMONTINA	TRAMONTINA	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 28,44	90,00	SOPRANO	SOPRANO	EPP/SS	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 29,00	90,00	ELGIN	ELGIN	ME	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	90,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

#### 0093 - FIO CABO FLEX 2,5 MM FIO CABO FLEX 2,5 MM | Valor de Referência: 89,52

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 89,00	150,00	CABO DE COBRE FLEXIVEL	LIEGE	ME	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	R\$ 89,52	150,00	2,5MM	MEGATRON	ME	Sim
MACROMMERCE LTDA	47.977.771/0001-05	R\$ 187,44	150,00	VIBRA	VIBRA	ME	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (Desc/Inab/Rejeitado)	37.227.550/0001-58	R\$ 187,45	150,00	ENERGY	750V	Ltda/Eireli	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	150,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

#### 0094 - HASTE TERRA ACOBREADA 3/8 HASTE TERRA ACOBREADA 3/8 - PRODUTO CLASSE A | Valor de Referência: 28,73

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 11,99	60,00	HASTE TERRA	INTERNED	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 12,00	60,00	TAF	TAF	ME	Sim
CAPARAO CLIMATIZACAO & ELETRICA LTDA	26.413.710/0001-37	R\$ 14,30	60,00	HASTE TERRA ACOBREADA 3/8	LOBATO	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 28,73	60,00	COBREFERRO	COBREFERRO	EPP/SS	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (Desc/Inab/Rejeitado)	37.227.550/0001-58	R\$ 30,21	60,00	OLIVO	OLB38	Ltda/Eireli	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	60,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

#### 0095 - INTERRUPTOR 01 TECLA INTERRUPTOR 01 TECLA - PRODUTO CLASSE A | Valor de Referência: 4,61

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 3,00	300,00	INTERRUPTOR	MECTRONIC	ME	Sim
tec-lightindustria e comercio de reatores eirelli (Desc/Inab/Rejeitado)	10.699.386/0001-25	R\$ 3,44	300,00	ILUMI	ILUMI	EPP/SS	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 3,53	300,00	INTERRUPTOR 1 SEÇÃO/TECLA SIMPLES BR 6A	ILUMI/ILUMI	ME	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	R\$ 3,54	300,00	4X2	RADIAL	ME	Sim
CAPARAO CLIMATIZACAO & ELETRICA LTDA	26.413.710/0001-37	R\$ 3,70	300,00	INTERRUPTOR 1 TECLA	ECOLAR	ME	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (Desc/Inab/Rejeitado)	37.227.550/0001-58	R\$ 3,80	300,00	PLUZIE	IDEALE	Ltda/Eireli	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 4,61	300,00	PLUZIE	PLUZIE	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 4,61	300,00	PLUZIE	PLUZIE	EPP/SS	Sim





META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI 27.518.373/0001-05 R\$ 10.000,00 300,00 decorlux decorlux Ltda/Eireli Sim

**0096 - INTERRUPTOR 01 TECLA SIMPLES + TOMADA INTERRUPTOR 01 TECLA SIMPLES + TOMADA - PRODUTO CLASSE A | Valor de Referência: 8,39**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 5,00	300,00	INTERRUPTOR	MECTRONIC	ME	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (Desc/Inab/Rejeitado)	37.227.550/0001-58	R\$ 5,12	300,00	PLUZIE	IDEALE	Ltda/Eireli	Sim
tec-lightindustria e comercio de reatores eirelli (Desc/Inab/Rejeitado)	10.699.386/0001-25	R\$ 5,96	300,00	ILUMI	ILUMI	EPP/SS	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	R\$ 6,05	300,00	4X2	PLUZIE	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 6,63	300,00	INTERRUPTOR 1 SEC/TECLA C/TOMADA 10A 3P	ILUMI 20200/ILUMI 20200	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 6,64	300,00	PLUZIE	PLUZIE	ME	Sim
MORK TELECOM PRODUTOS E SERVIÇOS PARA TELECOMUNICAÇÃO LTDA	13.460.002/0001-05	R\$ 7,80	300,00	5215	PLUZIE	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 8,39	300,00	PLUZIE	PLUZIE	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 8,39	300,00	PLUZIE	PLUZIE	EPP/SS	Sim
CAPARAO CLIMATIZACAO & ELETRICA LTDA	26.413.710/0001-37	R\$ 8,39	300,00	INTERRUPTOR 1 TECLA + TOMADA	ECOLAR	ME	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	300,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

**0097 - INTERRUPTOR 02 TECLAS + TOMADA INTERRUPTOR 02 TECLAS + TOMADA - PRODUTO CLASSE A | Valor de Referência: 11,06**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	R\$ 8,89	300,00	4X2	PLUZIE	ME	Sim
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 8,90	300,00	INTERRUPTOR	MECTRONIC	ME	Sim
tec-lightindustria e comercio de reatores eirelli (Desc/Inab/Rejeitado)	10.699.386/0001-25	R\$ 8,96	300,00	ILUMI	ILUMI	EPP/SS	Sim
CAPARAO CLIMATIZACAO & ELETRICA LTDA	26.413.710/0001-37	R\$ 9,40	300,00	INTERRUPTOR 2 TECLAS + TOMADA	ECOLAR	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 10,00	300,00	ILUMI	ILUMI	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 10,54	300,00	PLUZIE	PLUZIE	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 11,06	300,00	PLUZIE	PLUZIE	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 11,06	300,00	PLUZIE	PLUZIE	EPP/SS	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (Desc/Inab/Rejeitado)	37.227.550/0001-58	R\$ 14,04	300,00	PLUZIE	IDEALE	Ltda/Eireli	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	300,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

**0098 - INTERRUPTOR 3 TECLAS INTERRUPTOR 3 TECLAS - PRODUTO CLASSE A | Valor de Referência: 13,96**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 8,00	300,00	INTERRUPTOR	MECTRONIC	ME	Sim
tec-lightindustria e comercio de reatores eirelli (Desc/Inab/Rejeitado)	10.699.386/0001-25	R\$ 8,32	300,00	ILUMI	ILUMI	EPP/SS	Sim
CAPARAO CLIMATIZACAO & ELETRICA LTDA	26.413.710/0001-37	R\$ 8,50	300,00	INTERRUPTOR 3 TECLAS	PLUZIE	ME	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	R\$ 8,99	300,00	4X2	PLUZIE	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 9,00	300,00	PLUZIE	PLUZIE	ME	Sim



DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 13,00	300,00	ILUMI	ILUMI	ME	Sim
MORK TELECOM PRODUTOS E SERVIÇOS PARA TELECOMUNICAÇÃO LTDA	13.460.002/0001-05	R\$ 13,00	300,00	5205	PLUZIE	ME	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (Desc/Inab/Rejeitado)	37.227.550/0001-58	R\$ 13,84	300,00	PLUZIE	IDEALE	Ltda/Eireli	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 13,96	300,00	PLUZIE	PLUZIE	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 13,96	300,00	PLUZIE	PLUZIE	EPP/SS	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 13,96	300,00	Interruptor 3 sec simples	ilumi stylus	ME	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	300,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

**0099 - INTERRUPTOR DE 1 TOMADA + TOMADA UNIVERSAL INTERRUPTOR DE 1 TOMADA + TOMADA UNIVERSAL - PRODUTOCLASSE A | Valor de Referência: 12,60**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 8,00	300,00	INTERRUPTOR	MECTRONIC	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 8,20	300,00	PERLEX	PERLEX	ME	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (Desc/Inab/Rejeitado)	37.227.550/0001-58	R\$ 8,90	300,00	PLUZIE	IDEALE	Ltda/Eireli	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 10,00	300,00	ILUMI	ILUMI	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 10,21	300,00	PLUZIE	PLUZIE	ME	Sim
MORK TELECOM PRODUTOS E SERVIÇOS PARA TELECOMUNICAÇÃO LTDA	13.460.002/0001-05	R\$ 12,00	300,00	5274	PLUZIE	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 12,60	300,00	PLUZIE	PLUZIE	EPP/SS	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	300,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

**0100 - INTERRUPTOR EXTERNO RETANGULAR 01 TECLA INTERRUPTOR EXTERNO RETANGULAR 01 TECLA - PRODUTO CLASSE A | Valor de Referência: 4,79**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 3,00	300,00	INTERRUPTOR	MECTRONIC	ME	Sim
CAPARAO CLIMATIZACAO & ELETRICA LTDA	26.413.710/0001-37	R\$ 3,20	300,00	INTERRUPTOR EXTERNO	ILUMI	ME	Sim
tec-lightindustria e comercio de reatores eirelli (Desc/Inab/Rejeitado)	10.699.386/0001-25	R\$ 4,55	300,00	ILUMI	ILUMI	EPP/SS	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 4,70	300,00	ILUMI	ILUMI	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 4,75	300,00	INTERRUPTOR EXT 1 SEC RETANGULAR BR	ILUMI	ME	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	R\$ 4,76	300,00	SOBREPOR	PLUZIE	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 4,79	300,00	ILUMI	ILUMI	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 4,79	300,00	PLUZIE	PLUZIE	EPP/SS	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (Desc/Inab/Rejeitado)	37.227.550/0001-58	R\$ 8,68	300,00	PLUZIE	IDEALE	Ltda/Eireli	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	300,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

**0101 - INTERRUPTOR LINHA X 02 TECLAS INTERRUPTOR LINHA X 02 TECLAS - PRODUTO CLASSE A | Valor de Referência: 5,06**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 5,00	300,00	INTERRUPTOR	MECTRONIC	ME	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	R\$ 5,06	300,00	SISTEMA X	PLUZIE	ME	Sim



HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 5,06	300,00	PLUZIE	PLUZIE	EPP/SS	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (Desc/Inab/Rejeitado)	37.227.550/0001-58	R\$ 12,36	300,00	PLUZIE	SOBREPLUS	Ltda/Eireli	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	300,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

**0102 - INTERRUPTOR LINHA X SIMPLES INTERRUPTOR LINHA X SIMPLES - PRODUTO CLASSE A | Valor de Referência: 4,90**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 4,00	300,00	INTERRUPTOR	MECTRONIC	ME	Sim
tec-lightindustria e comercio de reatores eirelli (Desc/Inab/Rejeitado)	10.699.386/0001-25	R\$ 4,82	300,00	ILUMI	ILUMI	EPP/SS	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	R\$ 4,90	300,00	SISTEMA X	PLUZIE	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 4,90	300,00	PLUZIE	PLUZIE	EPP/SS	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (Desc/Inab/Rejeitado)	37.227.550/0001-58	R\$ 8,68	300,00	PLUZIE	SOBREPLUS	Ltda/Eireli	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	300,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

**0103 - INTERRUPTOR LINHA X SIMPLES + TOMADA INTERRUPTOR LINHA X SIMPLES + TOMADA - PRODUTO CLASSE A | Valor de Referência: 5,38**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 5,00	300,00	INTERRUPTOR	MECTRONIC	ME	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	R\$ 5,38	300,00	SISTEMA X	PLUZIE	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 5,38	300,00	PLUZIE	PLUZIE	EPP/SS	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (Desc/Inab/Rejeitado)	37.227.550/0001-58	R\$ 12,58	300,00	PLUZIE	SOBREPLUS	Ltda/Eireli	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	300,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

**0104 - LAMPADA 400W METALICA 220 V LAMPADA 400W METALICA 220 V - PRODUTO CLASSE A | Valor de Referência: 36,37**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 19,50	200,00	LAMPADA LED	KIAN	ME	Sim
MACROMMERCE LTDA	47.977.771/0001-05	R\$ 19,99	200,00	OUROLUX	OUROLUX	ME	Sim
MIRIAM SUZANA MORETTI	45.127.054/0001-50	R\$ 22,50	200,00	LAMP VAPOR METALICO 400W	LUZ SOLLAR	ME	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (Desc/Inab/Rejeitado)	37.227.550/0001-58	R\$ 22,95	200,00	OUROLUX	TUBULAR	Ltda/Eireli	Sim
MORK TELECOM PRODUTOS E SERVIÇOS PARA TELECOMUNICAÇÃO LTDA	13.460.002/0001-05	R\$ 28,20	200,00	91840000110	DEMAPE	ME	Sim
J S JUNIOR LTDA	51.755.566/0001-64	R\$ 31,98	200,00	LAMPADA 400W METALICA 220 V - LAMPADA 40	goodlux	ME	Sim
W LED ELETRICA LTDA	53.760.213/0001-88	R\$ 35,00	200,00	MET400	G-LIGHT	ME	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	R\$ 36,37	200,00	400W	AVANT	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 36,37	200,00	GLIGHT	GLIGHT	EPP/SS	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	200,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

**0105 - LAMPADA LED 12W, COR BRANCO FRIO, 6500K LAMPADA LED 12W, COR BRANCO FRIO, 6500K, CATEGORIATENSAO BIVOLT 110V~220V, DIMENSOES 60 X 120 MM, TEMP. OPERACAO-20OC~+40OC, FREQUENCIA 50/60HZ, ANGULO DE FACHO 2300, DURABILIDADE 30.000H, COR BRANCO FRIO, BASE E27 | Valor de Referência: 7,23**



Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 2,70	450,00	LAMPADA LED	KIAN	ME	Sim
MACROMMERCE LTDA	47.977.771/0001-05	R\$ 2,72	450,00	KIAN	KIAN	ME	Sim
DC7 COMERCIO E SERVICOS TECNICOS LTDA	46.770.487/0001-92	R\$ 2,90	450,00	LAMPADA LED 12W, COR BRANCO FRIO, 6500K	taschibra	ME	Sim
tec-lightindustria e comercio de reatores eirelli (Desc/Inab/Rejeitado)	10.699.386/0001-25	R\$ 2,99	450,00	EMPALUX	EMPALUX	EPP/SS	Sim
ALEX RAMOS COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	31.697.760/0001-23	R\$ 3,50	450,00	Bulbo	MAX/ELGIN	ME	Sim
W LED ELETRICA LTDA	53.760.213/0001-88	R\$ 3,59	450,00	CLASSIC E27	KIAN	ME	Sim
MORK TELECOM PRODUTOS E SERVIÇOS PARA TELECOMUNICAÇÃO LTDA	13.460.002/0001-05	R\$ 4,15	450,00	AL 12762	EMPALUX	ME	Sim
CAPARAO CLIMATIZACAO & ELETRICA LTDA	26.413.710/0001-37	R\$ 4,45	450,00	LAMPADA LED 12W	ELGIN	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 4,52	450,00	ELGIN	ELGIN	ME	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (Desc/Inab/Rejeitado)	37.227.550/0001-58	R\$ 5,78	450,00	TASCHIBRA	E27	Ltda/Eireli	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 6,99	450,00	LAMPADA LED BRANCA 12W 6500K	FOXLUX	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 7,00	450,00	AVANT	AVANT	ME	Sim
J S JUNIOR LTDA	51.755.566/0001-64	R\$ 7,00	450,00	LAMPADA LED 12W, COR BRANCO FRIO, 6500K	kian	ME	Sim
MAXIMUS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA	43.802.682/0001-69	R\$ 7,20	450,00	ELGIN	LAMPADA LED 12W, COR BRANCO FRIO, 6500K	ME	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	R\$ 7,23	450,00	12W	ELGIN	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 7,23	450,00	TASCHIBRA	TASCHIBRA	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 7,23	450,00	OUROLUX	OUROLUX	EPP/SS	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	450,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

**0106 - LAMPADA LED 15W LAMPADA LED 15WDESCRICA0:POTENCIA 15W; FLUXO LUMINOSO 1350 LM; COR: BRANCO FRIO TENSÃO: BIVOLT; BASE: E27 | Valor de Referência: 5,88**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 3,50	450,00	LAMPADA LED	KIAN	ME	Sim
MACROMMERCE LTDA	47.977.771/0001-05	R\$ 3,89	450,00	KIAN	KIAN	ME	Sim
tec-lightindustria e comercio de reatores eirelli (Desc/Inab/Rejeitado)	10.699.386/0001-25	R\$ 3,90	450,00	EMPALUX	EMPALUX	EPP/SS	Sim
ALEX RAMOS COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	31.697.760/0001-23	R\$ 4,00	450,00	Bulbo	MAX/ELGIN	ME	Sim
W LED ELETRICA LTDA	53.760.213/0001-88	R\$ 4,45	450,00	CLASSIC E27	KIAN	ME	Sim
DC7 COMERCIO E SERVICOS TECNICOS LTDA	46.770.487/0001-92	R\$ 5,00	450,00	LAMPADA LED 15W	taschibra	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 5,05	450,00	ELGIN	ELGIN	ME	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	R\$ 5,43	450,00	15W	AVANT	ME	Sim
CAPARAO CLIMATIZACAO & ELETRICA LTDA	26.413.710/0001-37	R\$ 5,45	450,00	LAMPADA LED 15W	ELGIN	ME	Sim
MORK TELECOM PRODUTOS E SERVIÇOS PARA TELECOMUNICAÇÃO LTDA	13.460.002/0001-05	R\$ 5,50	450,00	AL 15762	EMPALUX	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 5,88	450,00	TASCHIBRA	TASCHIBRA	ME	Sim
MAXIMUS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA	43.802.682/0001-69	R\$ 5,88	450,00	AVANT	AVANT	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 5,88	450,00	OUROLUX	OUROLUX	EPP/SS	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 5,88	450,00	FOXLUX	FOXLUX	ME	Sim



DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (Desc/Inab/Rejeitado)	37.227.550/0001-58	R\$ 7,38	450,00	TASCHIBRA	E28	Ltda/Eireli	Sim
J S JUNIOR LTDA	51.755.566/0001-64	R\$ 8,00	450,00	LAMPADA LED 15W	kian	ME	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	450,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

**0107 - LAMPADA LED 20 W LAMPADA LED 20WDESCRICA0:POTENCIA 20W; FLUXO LUMINOSO 2000 LM; COR: BRANCO FRI0 TENSÃO: BIVOLT; BASE: E27 | Valor de Referência: 8,48**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 4,90	450,00	LAMPADA LED	KIAN	ME	Sim
ALEX RAMOS COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	31.697.760/0001-23	R\$ 5,00	450,00	Bulbo	MAX/ELGIN	ME	Sim
MACROMMERCE LTDA	47.977.771/0001-05	R\$ 5,45	450,00	KIAN	KIAN	ME	Sim
tec-lightindustria e comercio de reatores eirelli (Desc/Inab/Rejeitado)	10.699.386/0001-25	R\$ 5,46	450,00	EMPALUX	EMPALUX	EPP/SS	Sim
DC7 COMERCIO E SERVICOS TECNICOS LTDA	46.770.487/0001-92	R\$ 6,00	450,00	LAMPADA LED 20 W	taschibra	ME	Sim
W LED ELETRICA LTDA	53.760.213/0001-88	R\$ 6,55	450,00	LED GLOBE E27	KIAN	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 7,90	450,00	KIAN	KIAN	ME	Sim
MORK TELECOM PRODUTOS E SERVICOS PARA TELECOMUNICAÇÃO LTDA	13.460.002/0001-05	R\$ 8,40	450,00	AL 20762	EMPALUX	ME	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	R\$ 8,48	450,00	20W	FOX LUX	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 8,48	450,00	TASCHIBRA	TASCHIBRA	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 8,48	450,00	OUROLUX	OUROLUX	EPP/SS	Sim
CAPARAO CLIMATIZACAO & ELETRICA LTDA	26.413.710/0001-37	R\$ 8,48	450,00	LAMPADA LED 20W	FOX LUX	ME	Sim
J S JUNIOR LTDA	51.755.566/0001-64	R\$ 9,00	450,00	LAMPADA LED 20 W -	kian	ME	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (Desc/Inab/Rejeitado)	37.227.550/0001-58	R\$ 13,96	450,00	TASCHIBRA	E29	Ltda/Eireli	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	450,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

**0108 - LAMPADA LED 30 W LAMPADA LED 30WDESCRICA0:POTENCIA 30W; FLUXO LUMINOSO 3000 LM; COR: BRANCO FRI0 TENSÃO: BIVOLT; BASE: E27 | Valor de Referência: 10,53**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 5,50	500,00	LAMPADA LED	KIAN	ME	Sim
tec-lightindustria e comercio de reatores eirelli (Desc/Inab/Rejeitado)	10.699.386/0001-25	R\$ 5,91	500,00	EMPALUX	EMPALUX	EPP/SS	Sim
ALEX RAMOS COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	31.697.760/0001-23	R\$ 7,00	500,00	Bulbo	MAX/ELGIN	ME	Sim
MACROMMERCE LTDA	47.977.771/0001-05	R\$ 8,49	500,00	KIANKIAN	KIAN	ME	Sim
DC7 COMERCIO E SERVICOS TECNICOS LTDA	46.770.487/0001-92	R\$ 8,50	500,00	LAMPADA LED 30 W	taschibra	ME	Sim
MORK TELECOM PRODUTOS E SERVICOS PARA TELECOMUNICAÇÃO LTDA	13.460.002/0001-05	R\$ 8,80	500,00	AL 30762	EMPALUX	ME	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	R\$ 10,53	500,00	30W	TASCHIBRA	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 10,53	500,00	TASCHIBRA	TASCHIBRA	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 10,53	500,00	KIAN	KIAN	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 10,53	500,00	OUROLUX	OUROLUX	EPP/SS	Sim
CAPARAO CLIMATIZACAO & ELETRICA LTDA	26.413.710/0001-37	R\$ 10,53	500,00	LAMPADA LED 30W	EMPALUX	ME	Sim
W LED ELETRICA LTDA	53.760.213/0001-88	R\$ 10,55	500,00	LED GLOBE E27	KIAN	ME	Sim
J S JUNIOR LTDA	51.755.566/0001-64	R\$ 12,00	500,00	LAMPADA LED 30 W	kian	ME	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (Desc/Inab/Rejeitado)	37.227.550/0001-58	R\$ 18,72	500,00	TASCHIBRA	E30	Ltda/Eireli	Sim



META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI 27.518.373/0001-05 R\$ 10.000,00 500,00 decorlux decorlux Ltda/Eireli Sim

**0109 - LAMPADA LED 40 W LAMPADA LED 40WDESCRICA0: POTENCIA 40W; FLUXO LUMINOSO 3400 LM; COR: BRANCO FRIO; TENSÃO: BIVOLT; BASE: E27 | Valor de Referência: 13,84**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 8,50	500,00	LAMPADA LED	KIAN	ME	Sim
tec-lightindustria e comercio de reatores eirelli (Desc/Inab/Rejeitado)	10.699.386/0001-25	R\$ 8,97	500,00	EMPALUX	EMPALUX	EPP/SS	Sim
ALEX RAMOS COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	31.697.760/0001-23	R\$ 9,00	500,00	Bulbo	MAX/ELGIN	ME	Sim
DC7 COMERCIO E SERVICOS TECNICOS LTDA	46.770.487/0001-92	R\$ 10,50	500,00	LAMPADA LED 40 W	taschibra	ME	Sim
MORK TELECOM PRODUTOS E SERVICOS PARA TELECOMUNICAÇÃO LTDA	13.460.002/0001-05	R\$ 13,80	500,00	AL 40762	EMPALUX	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 13,84	500,00	TASCHIBRA	TASCHIBRA	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 13,84	500,00	OUROLUX	OUROLUX	EPP/SS	Sim
J S JUNIOR LTDA	51.755.566/0001-64	R\$ 15,00	500,00	LAMPADA LED 40 W	kian	ME	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (Desc/Inab/Rejeitado)	37.227.550/0001-58	R\$ 27,96	500,00	TASCHIBRA	E31	Ltda/Eireli	Sim
W LED ELETRICA LTDA	53.760.213/0001-88	R\$ 40,00	500,00	LED GLOBE E27	KIAN	ME	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	500,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

**0110 - LAMPADA LED 4U 36W LAMPADA LED 4U 36WTEMPERATURA DAS CORES: BRANCO FRIO 6000K, ANGULO DE ABERTURA 150, FLUXO LUMINOSO 85-265V AC, POTENCIA 36W BASE SOQUETE E27 | Valor de Referência: 23,62**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 10,00	500,00	LAMPADA LED	KIAN	ME	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	R\$ 10,50	500,00	EMPALUX	EMPALUX	EPP/SS	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (Desc/Inab/Rejeitado)	37.227.550/0001-58	R\$ 10,76	500,00	TASCHIBRA	E32	Ltda/Eireli	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 23,62	500,00	OUROLUX	OUROLUX	EPP/SS	Sim
MIRIAM SUZANA MORETTI	45.127.054/0001-50	R\$ 29,90	500,00	LAMP LED 4U-36W	ATP	ME	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	500,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

**0111 - LUMINARIA PLAFON LED DE TETO 18W LUMINARIA PLAFON LED DE TETO PAINEL QUADRADO DE DOBREPOR 18w | Valor de Referência: 19,64**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 9,00	450,00	LAMPADA LED	KIAN	ME	Sim
MACROMMERCE LTDA	47.977.771/0001-05	R\$ 9,99	450,00	KIAN	KIAN	ME	Sim
BA LUZ IND.COM.MAT.ELÉTRICOS LTDA	40.690.097/0001-26	R\$ 13,75	450,00	6500K	MAXXY	ME	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (Desc/Inab/Rejeitado)	37.227.550/0001-58	R\$ 14,21	450,00	GLIGHT	BLACKLIGHT SOBREPOR	Ltda/Eireli	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	R\$ 19,64	450,00	18W	AVANT	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 19,64	450,00	AVANT	AVANT	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 19,64	450,00	TOSCHIBA	TOSCHIBA	ME	Sim
tec-lightindustria e comercio de reatores eirelli (Desc/Inab/Rejeitado)	10.699.386/0001-25	R\$ 19,64	450,00	EMPALUX	EMPALUX	EPP/SS	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 19,64	450,00	KIAN	KIAN	EPP/SS	Sim
CAPARAO CLIMATIZACAO & ELETRICA LTDA	26.413.710/0001-37	R\$ 19,64	450,00	LUMINARIA PLAFON 18W	EMPALUX	ME	Sim



DC7 COMERCIO E SERVICOS TECNICOS LTDA	46.770.487/0001-92	R\$ 20,00	450,00	LUMINARIA PLAFON LED DE TETO 18W QUADRAD	lumax	ME	Sim
MIRIAM SUZANA MORETTI	45.127.054/0001-50	R\$ 30,00	450,00	PLAFON SOBREPOR QUADRADO 18W-4000K	ROYA	ME	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	450,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

**0112 - LUMINARIA PLAFON LED DE TETO 24W LUMINARIA PLAFON LED DE TETO PAINEL QUADRADO DE DOBREPOR 24w | Valor de Referência: 18,78**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 13,00	450,00	LAMPADA LED	KIAN	ME	Sim
MACROMMERCE LTDA	47.977.771/0001-05	R\$ 13,99	450,00	KIAN	KIAN	ME	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	R\$ 18,78	450,00	24W	TASCHIBRA	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 18,78	450,00	TOSCHIBA	TOSCHIBA	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 18,78	450,00	KIAN	KIAN	EPP/SS	Sim
CAPARAO CLIMATIZACAO & ELETRICA LTDA	26.413.710/0001-37	R\$ 18,78	450,00	LUMINARIA PLAFON 24W	ELGIN	ME	Sim
DC7 COMERCIO E SERVICOS TECNICOS LTDA	46.770.487/0001-92	R\$ 25,00	450,00	LUMINARIA PLAFON LED DE TETO 24W QUADRAD	lumax	ME	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (Desc/Inab/Rejeitado)	37.227.550/0001-58	R\$ 29,92	450,00	GLIGHT	BLACKLIGHT SOBREPOR	Ltda/Eireli	Sim
MIRIAM SUZANA MORETTI	45.127.054/0001-50	R\$ 30,00	450,00	PLAFON SOBREPOR QUADRADO 24W-6500K	ROYA	ME	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	450,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

**0113 - LUMINARIA PLAFON LED DE TETO 36W LUMINARIA PLAFON LED DE TETO PAINEL QUADRADO DE DOBREPOR 36w | Valor de Referência: 21,11**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 20,00	450,00	LAMPADA LED	KIAN	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 21,11	450,00	KIAN	KIAN	EPP/SS	Sim
CAPARAO CLIMATIZACAO & ELETRICA LTDA	26.413.710/0001-37	R\$ 21,11	450,00	LUMINARIA PLAFON 36W	EMPALUX	ME	Sim
DC7 COMERCIO E SERVICOS TECNICOS LTDA	46.770.487/0001-92	R\$ 80,00	450,00	LUMINARIA PLAFON LED DE TETO 36W QUADRAD	lumax	ME	Sim
MIRIAM SUZANA MORETTI	45.127.054/0001-50	R\$ 99,00	450,00	PLAFON SOBREPOR QUADRADO 36W-6500K	ROYA	ME	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (Desc/Inab/Rejeitado)	37.227.550/0001-58	R\$ 119,92	450,00	GLIGHT	BLACKLIGHT SOBREPOR	Ltda/Eireli	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	450,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

**0114 - LUMINARIA PLAFON LED DE TETO 48W LUMINARIA PLAFON LED DE TETO PAINEL QUADRADO DE DOBREPOR 48w | Valor de Referência: 24,56**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 23,00	450,00	LAMPADA LED	KIAN	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 24,56	450,00	KIAN	KIAN	EPP/SS	Sim
CAPARAO CLIMATIZACAO & ELETRICA LTDA	26.413.710/0001-37	R\$ 24,56	450,00	LUMINARIA PLAFON 48W	EMPALUX	ME	Sim
DC7 COMERCIO E SERVICOS TECNICOS LTDA	46.770.487/0001-92	R\$ 160,00	450,00	LUMINARIA PLAFON LED DE TETO 48W QUADRAD	lumax	ME	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (Desc/Inab/Rejeitado)	37.227.550/0001-58	R\$ 239,92	450,00	MUNDILUX	SOBREPOR	Ltda/Eireli	Sim



MIRIAM SUZANA MORETTI	45.127.054/0001-50	R\$ 280,00	450,00	PLAFON QUADRADO SOBREPOR 48W 6500K	ROYA	ME	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	450,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

**0115 - LUMINARIA PUBLICA LED SOLAR 450W COM SENSOR FOTOCELULA, PROVA DAGUA LUMINARIA PUBLICA LED SOLAR 450W COM SENSOR FOTOCELULA, PROVA DAGUA DESCRICAO: POTENCIA: 450W TEMPERATURA DE COR: BRANCO FRIO (6500K) ALCANCE DO SENSOR: 10 METROS GARANTIA DE 1 ANO | Valor de Referência: 544,76**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
ALEX RAMOS COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	31.697.760/0001-23	R\$ 396,00	656,00	SOLAR	AAATOP	ME	Sim
BA LUZ IND.COM.MAT.ELÉTRICOS LTDA	40.690.097/0001-26	R\$ 429,95	656,00	6500K	INDUWOLT	ME	Sim
EUROLED INDUSTRIA COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	45.839.264/0001-71	R\$ 430,00	656,00	Jortan Solar Smd 450w	LEDLUXE	EPP/SS	Sim
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 510,00	656,00	LAMPADA LED	KIAN	ME	Sim
MAXIMUS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA	43.802.682/0001-69	R\$ 544,00	656,00	LIDER LED 450W PLACA SOLAR	LIDER LED 450W PLACA SOLAR	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 544,76	656,00	ARCO IRIS	ARCO IRIS	EPP/SS	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (Desc/Inab/Rejeitado)	37.227.550/0001-58	R\$ 678,50	656,00	PERFECT LED	SOLAR	Ltda/Eireli	Sim
J S JUNIOR LTDA	51.755.566/0001-64	R\$ 699,00	656,00	LUMINÁRIA PÚBLICA LED SOLAR 450W	sustenta led	ME	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	656,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

**0116 - LUMINARIA PUBLICA LED SOLAR 450W COM SENSOR FOTOCELULA, PROVA DAGUA .LUMINARIA PUBLICA LED SOLAR 450W COM SENSOR FOTOCELULA, PROVA DAGUA DESCRICAO: POTENCIA: 450W TEMPERATURA DE COR: BRANCO FRIO (6500K) ALCANCE DO SENSOR: 10 METROS GARANTIA DE 1 ANO | Valor de Referência: 544,76**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
ALEX RAMOS COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	31.697.760/0001-23	R\$ 396,00	144,00	SOLAR	AAATOP	ME	Sim
MIRIAM SUZANA MORETTI	45.127.054/0001-50	R\$ 397,00	144,00	LUM PUBLICA SOLAR 450W-COM SENSOR	ATP	ME	Sim
BA LUZ IND.COM.MAT.ELÉTRICOS LTDA	40.690.097/0001-26	R\$ 409,96	144,00	6500K	INDUWOLT	ME	Sim
EUROLED INDUSTRIA COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	45.839.264/0001-71	R\$ 435,70	144,00	Jortan Solar Smd 450w	LEDLUXE	EPP/SS	Sim
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 495,00	144,00	LAMPADA LED	KIAN	ME	Sim
MAXIMUS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA	43.802.682/0001-69	R\$ 544,00	144,00	LIDER LED 450W PLACA SOLAR	LIDER LED 450W PLACA SOLAR	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 544,76	144,00	ARCO IRIS	ARCO IRIS	EPP/SS	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (Desc/Inab/Rejeitado)	37.227.550/0001-58	R\$ 678,50	144,00	PERFECT LED	SOLAR	Ltda/Eireli	Sim
J S JUNIOR LTDA	51.755.566/0001-64	R\$ 699,00	144,00	LUMINÁRIA PÚBLICA LED SOLAR 450W	sustenta led	ME	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	144,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

**0117 - LUVA LISA CONDULETE PVC 1" LUVA LISA CONDULETE PVC 1" (COR A ESCOLHA DO CONTRATANTE) PRODUTO CLASSE A | Valor de Referência: 1,54**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 1,00	300,00	LUVA	LIEGE	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 2,54	300,00	ELETROMAX	ELETROMAX	EPP/SS	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	300,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim





**0118 - LUVA LISA CONDULETE PVC 2" LUVA LISA CONDULETE PVC 2" (COR A ESCOLHA DO CONTRATANTE) PRODUTO CLASSE A | Valor de Referência: 1,86**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 1,30	150,00	LUVA	LIEGE	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 1,86	150,00	ELETROMAX	ELETROMAX	EPP/SS	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	150,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

**0119 - LUVA LISA CONDULETE PVC ¾ LUVA LISA CONDULETE PVC ¾ (COR A ESCOLHA DO CONTRATANTE) PRODUTO CLASSE A | Valor de Referência: 2,00**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 1,00	150,00	LUVA	LIEGE	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 1,64	150,00	CONDULETE LUVA CINZA 3/4	INPOL	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 1,65	150,00	TIGRE	TIGRE	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 2,00	150,00	ELETROMAX	ELETROMAX	EPP/SS	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	150,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

**0120 - LUVA PARA ELETRODUTO 3/4 LUVA PARA ELETRODUTO 3/4 | Valor de Referência: 2,41**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 1,00	150,00	LUVA	LIEGE	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 1,17	150,00	LUVA ELETRODUTO ROSCA PRETO 3/4	AMANCO/AMANCO	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 1,18	150,00	PVCCONEX	PVCCONEX	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 2,00	150,00	ANDALUZ	ANDALUZ	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 2,41	150,00	ELETROMAX	ELETROMAX	EPP/SS	Sim
CAPARAO CLIMATIZACAO & ELETRICA LTDA	26.413.710/0001-37	R\$ 2,41	150,00	LUVA PARA ELETRODUTO 3/4	ELETROMAX	ME	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	150,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

**0121 - MANGUEIRA FLEXIVEL CORRUGADO AMARELO 25MM MANGUEIRA FLEXIVEL CORRUGADO AMARELO 25MM - PRODUTOCLASSE A | Valor de Referência: 91,77**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 0,60	1.800,00	MANGIERA	LIEGE	ME	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (Desc/Inab/Rejeitado)	37.227.550/0001-58	R\$ 0,67	1.800,00	ELEMENTAR	3/4'	Ltda/Eireli	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	R\$ 1,98	1.800,00	25MM	KRONA	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 1,99	1.800,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 2,00	1.800,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	R\$ 79,17	1.800,00	TRAMONTINA	TRAMONTINA	EPP/SS	Sim
MAXIMUS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA	43.802.682/0001-69	R\$ 90,00	1.800,00	ARQUA	ARQUA	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 91,77	1.800,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 91,77	1.800,00	ARQUA	ARQUA	EPP/SS	Sim
CAPARAO CLIMATIZACAO & ELETRICA LTDA	26.413.710/0001-37	R\$ 91,77	1.800,00	MANGUEIRA FLEXIVEL CORRUGADO 25MM	ARQUA	ME	Sim



META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	1.800,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim
---	--------------------	---------------	----------	----------	----------	-------------	-----

**0122 - MANGUEIRA FLEXIVEL CORRUGADO AMARELO 25MM .MANGUEIRA FLEXIVEL CORRUGADO AMARELO 25MM - PRODUTOCLASSE A | Valor de Referência: 91,77**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 0,60	600,00	MANGIERA	LIEGE	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 1,19	600,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	R\$ 1,38	600,00	25MM	KRONA	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 2,00	600,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	R\$ 79,42	600,00	TRAMONTINA	TRAMONTINA	EPP/SS	Sim
MAXIMUS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA	43.802.682/0001-69	R\$ 90,00	72,00	ARQUA	ARQUA	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 91,77	600,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 91,77	600,00	ARQUA	ARQUA	EPP/SS	Sim
CAPARAO CLIMATIZACAO & ELETRICA LTDA	26.413.710/0001-37	R\$ 91,77	600,00	MANGUEIRA FLEXIVEL CORRUGADO 25MM	ARQUA	ME	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	600,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

**0123 - MULTIMETRO DIGITAL COM ALICATE AMPERIMETRO MULTIMETRO DIGITAL COM ALICATE AMPERIMETRO DESCRICAO: INSTRUMENTO DIGITAL PORTATIL; COM FUNCAO DE CONGELAMENTO DE PICOS; MEDE TENSAO CONTINUA E ALTERNADA; CORRENTE ALTERMADA ATE 1000A; ALIMENTACAO BATERIA 9V; REALIZA TESTE DE DIODO E CONTINUIDADE. | Valor de Referência: 151,42**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 33,00	12,00	MULTIMETRO	INTERNED	ME	Sim
CAPARAO CLIMATIZACAO & ELETRICA LTDA	26.413.710/0001-37	R\$ 33,80	12,00	MULTIMETRO DIGITAL	INLUSS	ME	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	R\$ 43,89	12,00	1000A	INLUSS	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 56,99	12,00	FOX LUX	FOX LUX	ME	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA ME (Desc/Inab/Rejeitado)	37.227.550/0001-58	R\$ 125,35	12,00	VONDER	AAV1001	Ltda/Eireli	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 130,00	12,00	INLUSS	INLUSS	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 151,42	12,00	FORLUX	FORLUX	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 151,42	12,00	LOTUS	LOTUS	EPP/SS	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	12,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

**0124 - PARAFUSO ROSCA SOBERBA 3,5 X 40 PARAFUSO ROSCA SOBERBA 3,5 X 40 - PRODUTO CLASSE A | Valor de Referência: 0,14**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 0,10	3.000,00	PARAFUSO	FOTPLUS	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 0,13	3.000,00	JOMARCA	PARAF MAD CAB CHATA FC RS - 3,5x40	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 0,14	3.000,00	ALBRAS	ALBRAS	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 0,14	3.000,00	JOMARCA	JOMARCA	EPP/SS	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 0,14	3.000,00	JOMARCA	JOMARCA	ME	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	3.000,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim



**0125 - PARAFUSO ROSCA SOBERBA 3,5 X 45 PARAFUSO ROSCA SOBERBA 3,5 X 45 - PRODUTO CLASSE A | Valor de Referência: 0,19**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 0,15	3.000,00	PARAFUSO	FOTPLUS	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 0,18	3.000,00	PARAF MAD CAB CHATA 3,5x45	JOMARCA	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 0,19	3.000,00	JOMARCA	JOMARCA	EPP/SS	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 0,19	3.000,00	JOMARCA	JOMARCA	ME	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	3.000,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

**0126 - PARAFUSO ROSCA SOBERBA 3,8 X 25 PARAFUSO ROSCA SOBERBA 3,8 X 25 - PRODUTO CLASSE A | Valor de Referência: 0,20**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 0,05	3.000,00	PARAFUSO	FOTPLUS	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 0,09	3.000,00	PARAF MAD CAB CHATA 3,8x25	JOMARCA	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 0,20	3.000,00	JOMARCA	JOMARCA	EPP/SS	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 0,20	3.000,00	JOMARCA	JOMARCA	ME	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	3.000,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

**0127 - PARAFUSO ROSCA SOBERBA 3,8 X 40 PARAFUSO ROSCA SOBERBA 3,8 X 40 - PRODUTO CLASSE A | Valor de Referência: 0,28**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 0,10	3.000,00	PARAFUSO	FOTPLUS	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 0,19	3.000,00	PARAF MAD CAB CHATA 3,8x40	JOMARCA	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 0,28	3.000,00	JOMARCA	JOMARCA	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 0,28	3.000,00	JOMARCA	JOMARCA	EPP/SS	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 0,28	3.000,00	JOMARCA	JOMARCA	ME	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	3.000,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

**0128 - PARAFUSO ROSCA SOBERBA 4,2 X 25 MM PARAFUSO ROSCA SOBERBA 4,2 X 25 MM - PRODUTO CLASSE A | Valor de Referência: 0,36**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 0,10	3.000,00	PARAFUSO	FOTPLUS	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 0,14	3.000,00	PARAF MAD CAB CHATA 4,2X25	JOMARCA	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 0,35	3.000,00	JOMARCA	JOMARCA	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 0,36	3.000,00	JOMARCA	JOMARCA	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 0,36	3.000,00	ALBRAS	ALBRAS	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 0,36	3.000,00	JOMARCA	JOMARCA	EPP/SS	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	3.000,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

**0129 - PARAFUSO ROSCA SOBERBA 4,2 X 50 MM PARAFUSO ROSCA SOBERBA 4,2 X 50 MM - PRODUTO CLASSE A | Valor de Referência: 0,38**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
------------	----------	----------------	------------	--------	-------------------	------	-------------



PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 0,10	3.000,00	PARAFUSO	FOTPLUS	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 0,14	3.000,00	ALBRAS	ALBRAS	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 0,29	3.000,00	PARAF MAD CAB CHATA 4,2X50	JOMARCA	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 0,38	3.000,00	JOMARCA	JOMARCA	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 0,38	3.000,00	JOMARCA	JOMARCA	EPP/SS	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 0,38	3.000,00	JOMARCA	JOMARCA	ME	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	3.000,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

**0130 - PARAFUSO ROSCA SOBERBA 4,5 X 45 MM PARAFUSO ROSCA SOBERBA 4,5 X 45 MM - PRODUTO CLASSE A | Valor de Referência: 0,40**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 0,10	3.000,00	PARAFUSO	FOTPLUS	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 0,14	3.000,00	ALBRAS	ALBRAS	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 0,29	3.000,00	PARAF MAD CAB CHATA 4,5X45	JOMARCA	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 0,40	3.000,00	JOMARCA	JOMARCA	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 0,40	3.000,00	JOMARCA	JOMARCA	EPP/SS	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 0,40	3.000,00	JOMARCA	JOMARCA	ME	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	3.000,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

**0131 - PARAFUSO ROSCA SOBERBA 4,8 X 65 MM PARAFUSO ROSCA SOBERBA 4,8 X 65 MM - PRODUTO CLASSE A | Valor de Referência: 0,47**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 0,30	3.000,00	PARAFUSO	FOTPLUS	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 0,44	3.000,00	PARAF MAD CAB CHATA 4,8X65	JOMARCA	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 0,45	3.000,00	JOMARCA	JOMARCA	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 0,47	3.000,00	JOMARCA	JOMARCA	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 0,47	3.000,00	JOMARCA	JOMARCA	EPP/SS	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (Desc/Inab/Rejeitado)	37.227.550/0001-58	R\$ 0,48	3.000,00	JOMARCA	4,8X65	Ltda/Eireli	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	3.000,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

**0132 - PARAFUSO ROSCA SOBERBA 5,5 X 40 MM PARAFUSO ROSCA SOBERBA 5,5 X 40 MM - PRODUTO CLASSE A | Valor de Referência: 0,92**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 0,30	3.000,00	PARAFUSO	FOTPLUS	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 0,39	3.000,00	PARAF FENDA MADEIRA 5,5X40	JOMARCA	ME	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (Desc/Inab/Rejeitado)	37.227.550/0001-58	R\$ 0,40	3.000,00	JOMARCA	5,5X40	Ltda/Eireli	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 0,90	3.000,00	JOMARCA	JOMARCA	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 0,92	3.000,00	JOMARCA	JOMARCA	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 0,92	3.000,00	JOMARCA	JOMARCA	EPP/SS	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	3.000,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim



**0133 - PARAFUSO SEXTAVADO 1/4 X 3 PARAFUSO SEXTAVADO 1/4 X 3 - PRODUTO CLASSE A | Valor de Referência: 0,81**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 0,30	3.000,00	PARAFUSO	FOTPLUS	ME	Sim
CAPARAO CLIMATIZACAO & ELETRICA LTDA	26.413.710/0001-37	R\$ 0,49	3.000,00	PARAFUSO SEXTAVADO 3X1/4	JOMARCA	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 0,79	3.000,00	PARAFUSO SEX ZINCADO - 1/4x3"	JOMARCA	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 0,80	3.000,00	JOMARCA	JOMARCA	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 0,81	3.000,00	JOMARCA	JOMARCA	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 0,81	3.000,00	JOMARCA	JOMARCA	EPP/SS	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (Desc/Inab/Rejeitado)	37.227.550/0001-58	R\$ 0,90	3.000,00	JOMARCA	1/4`X3`	Ltda/Eireli	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	3.000,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

**0134 - PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA 1/4 X 65 MM PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA 1/4 X 65 MM - PRODUTO CLASSE A | Valor de Referência: 1,21**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 0,50	3.000,00	PARAFUSO	FOTPLUS	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 0,75	3.000,00	PARAF SEXT ROSCA SOBERBA 1/4x65"	JOMARCA	ME	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (Desc/Inab/Rejeitado)	37.227.550/0001-58	R\$ 0,76	3.000,00	JOMARCA	1/4`X65	Ltda/Eireli	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 1,10	3.000,00	JOMARCA	JOMARCA	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 1,21	3.000,00	JOMARCA	JOMARCA	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 1,21	3.000,00	JOMARCA	JOMARCA	EPP/SS	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	3.000,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

**0135 - PINO 3 SAIDAS COM ADAPTADOR 2P + T PINO 3 SAIDAS COM ADAPTADOR 2P + T - PRODUTO CLASSE A | Valor de Referência: 2,71**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 2,70	150,00	PINO	LIEGE	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 2,71	150,00	MECATOOL	MECATOOL	EPP/SS	Sim
CAPARAO CLIMATIZACAO & ELETRICA LTDA	26.413.710/0001-37	R\$ 2,71	150,00	PINO 3 SAIDAS	ILUMI	ME	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	150,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

**0136 - PINO FEMEA PADRAO NOVO COM PROTECAO 20 AMP PINO FEMEA PADRAO NOVO COM PROTECAO 20 AMP - PRODUTO CLASSE A | Valor de Referência: 3,51**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 2,50	150,00	PINO	LIEGE	ME	Sim
CAPARAO CLIMATIZACAO & ELETRICA LTDA	26.413.710/0001-37	R\$ 2,90	150,00	PINO FEMEA 20A	DANEVA	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 3,50	150,00	DANEVA	DANEVA	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 3,51	150,00	ILUMI	ILUMI	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 3,51	150,00	VOLTIM	VOLTIM	EPP/SS	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	150,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

**0137 - PINO MACHO COM NBR PINO MACHO COM NBR - PRODUTO CLASSE A | Valor de Referência: 2,87**


Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 2,50	150,00	PINO	LIEGE	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 2,79	150,00	PINO MACHO 10A 2P CINZA	ILUMI/ILUMI	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 2,80	150,00	PERLEX	PERLEX	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 2,87	150,00	VOLTIM	VOLTIM	EPP/SS	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	150,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

#### 0138 - PLACA 4 X 4 CEGA BLANC F 00 PLACA 4 X 4 CEGA BLANC F 00 - PRODUTO CLASSE A | Valor de Referência: 4,17

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 3,00	150,00	PLACA	LIEGE	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 3,99	150,00	PLACA PERLEX PUMALUX CEGA 4X4	PERLEX/PERLEX	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 4,00	150,00	ILUMI	ILUMI	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 4,17	150,00	BLUX	BLUX	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 4,17	150,00	PLUZIE	PLUZIE	EPP/SS	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	150,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

#### 0139 - PLAFON INTELIGENTE BRANCO TIPO PVC PLAFON INTELIGENTE BRANCO TIPO PVC - PRODUTO CLASSE A | Valor de Referência: 4,01

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 3,50	300,00	PLAFON	LIEGE	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 3,99	300,00	PLAFONIER C/SOQUETE E-27 LOUCA 100W BR	Blumenau Iluminacao/Blumenau Iluminacao	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 4,00	300,00	PLUZIE	PLUZIE	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 4,01	300,00	TASCHIBRA	TASCHIBRA	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 4,01	300,00	ENERLUX	ENERLUX	EPP/SS	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (Desc/Inab/Rejeitado)	37.227.550/0001-58	R\$ 5,96	300,00	JRC	E27	Ltda/Eireli	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	300,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

#### 0140 - PLAFONIER ECONOMICO ATE 100W BRANCO PLAFONIER ECONOMICO ATE 100W BRANCO - 1A LINHA | Valor de Referência: 3,22

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 2,00	300,00	PLAFON	LIEGE	ME	Sim
tec-lightindustria e comercio de reatores eirelli (Desc/Inab/Rejeitado)	10.699.386/0001-25	R\$ 2,80	300,00	SYKA	SYKA	EPP/SS	Sim
MORK TELECOM PRODUTOS E SERVIÇOS PARA TELECOMUNICAÇÃO LTDA	13.460.002/0001-05	R\$ 2,99	300,00	82288	BETEL	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 3,22	300,00	PLUZIE	PLUZIE	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 3,22	300,00	ENERLUX	ENERLUX	EPP/SS	Sim
CAPARAO CLIMATIZACAO & ELETRICA LTDA	26.413.710/0001-37	R\$ 3,22	300,00	PLAFONIER ATÉ 100W	INTERNEED	ME	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (Desc/Inab/Rejeitado)	37.227.550/0001-58	R\$ 5,96	300,00	JRC	E27	Ltda/Eireli	Sim
W LED ELETRICA LTDA	53.760.213/0001-88	R\$ 6,00	300,00	PLAFON E27	BLUMENAU	ME	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	300,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim



**0141 - PLUGUE TOMADA FEMEA OCO 10A 3P PLUGUE TOMADA FEMEA OCO 10A 3P INMETRO BRANCO | Valor de Referência: 3,51**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 3,00	150,00	PLUG	LIEGE	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 3,39	150,00	PINO TOMADA FEMEA 10A 3P BRANCO	ILUMI/ILUMI	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 3,40	150,00	ILUMI	ILUMI	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 3,50	150,00	DANEVA	DANEVA	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 3,51	150,00	VOLTIM	VOLTIM	EPP/SS	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	150,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

**0142 - PLUGUE TOMADA PINO MACHO OCO 10A 2P PLUGUE TOMADA PINO MACHO OCO 10A 2P INMETRO BRANCO | Valor de Referência: 3,61**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 2,50	150,00	PLUG	LIEGE	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 3,00	150,00	CERGE	CERGE	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 3,60	150,00	PINO MACHO 10A 2P BRANCO	PERLEX	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 3,61	150,00	VOLTIM	VOLTIM	EPP/SS	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	150,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

**0143 - PORTA LAMPADA BASE E 40 PORTA LAMPADA BASE E 40 - PRODUTO CLASSE ADESCRICAÇÃO:- EM BAQUELITE, COM PLAQUETAS, SOQUETE EM LATAO, FURO PARA FIXAÇÃO ROSCA M 10 X 1, TRAVA ANTI-GIRO, PARA LAMPADAS INCANDESCENTE E FLUORESCENTE COMPACTAS INTEGRADAS. USO INCORPORADO A ABAJURES. 4A -250V PARA FIOS DE 0,5MM2 ATE 1,5MM2 | Valor de Referência: 5,86**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 5,00	150,00	PORTA LAMPADA	LIEGE	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 5,86	150,00	DECORLUX	DECORLUX	EPP/SS	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (Desc/Inab/Rejeitado)	37.227.550/0001-58	R\$ 11,20	150,00	DECORLUX	MT2403	Ltda/Eireli	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	150,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

**0144 - PORTA LAMPADA BASE E27 PORTA LAMPADA BASE E27 - PRODUTO CLASSE ADESCRICAÇÃO:- COM PLAQUETAS LATERAIS E ACESSO EXTERNO PARA INSTALAÇÃO DOS FIOS, SOQUETE EM LATAO, ENCAIXE DE FIXAÇÃO ANTI-GIRO COM TRAVESSA DE ATE 18MM DE LARGURA, 4A 250V, PARA FIOS DE 0,5MM ATE 2,5 MM2, USO INCORPORADO PARA LIMINARIAS | Valor de Referência: 5,04**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 3,50	150,00	PORTA LAMPADA	LIEGE	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 4,00	150,00	FOX LUX	FOX LUX	ME	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 4,99	150,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 5,04	150,00	DECORLUX	DECORLUX	EPP/SS	Sim

**0145 - REATOR METALICO 1000 W REATOR METALICO 1000 W - PRODUTO CLASSE A | Valor de Referência: 266,90**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 99,00	140,00	REATOR	KIAN	ME	Sim
J S JUNIOR LTDA	51.755.566/0001-64	R\$ 100,00	140,00	REATOR METALICO 1000 W	goodlux	ME	Sim



GLOBEXX DO BRASIL IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	20.164.580/0001-60	R\$ 180,00	140,00	SAMT1000AE	SAMA	ME	Sim
MACROMMERCE LTDA	47.977.771/0001-05	R\$ 189,99	140,00	GOODLUX	GOODLUX	ME	Sim
tec-lightindustria e comercio de reatores eirelli (Desc/Inab/Rejeitado)	10.699.386/0001-25	R\$ 219,63	140,00	TEC-LIGHT	TEC-LIGHT	EPP/SS	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	R\$ 266,88	140,00	DEMAPE	DEMAPE	EPP/SS	Sim
GFM PRODUTOS E SERVICOS LTDA	50.972.910/0001-04	R\$ 266,90	140,00	Reator VMET	Inbrax	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 266,90	140,00	MAPRELUX	MAPRELUX	EPP/SS	Sim
ALEX RAMOS COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	31.697.760/0001-23	R\$ 266,90	140,00	1000W	KING/INBRAX	ME	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (Desc/Inab/Rejeitado)	37.227.550/0001-58	R\$ 396,00	140,00	JRC	EXTERNO	Ltda/Eireli	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	140,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

#### 0146 - REATOR VS 400 W 220 V REATOR VS 400 W 220 V - PRODUTO CLASSE A | Valor de Referência: 110,45

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 58,00	140,00	REATOR	KIAN	ME	Sim
MACROMMERCE LTDA	47.977.771/0001-05	R\$ 58,49	140,00	GOODLUX	GOODLUX	ME	Sim
GLOBEXX DO BRASIL IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	20.164.580/0001-60	R\$ 65,77	140,00	SA400AE	SAMA	ME	Sim
ALEX RAMOS COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	31.697.760/0001-23	R\$ 65,93	140,00	400W	KING/INBRAX	ME	Sim
LENDARIO COM E IMPORTACAO DE MATS ELETRICOS LTDA	52.203.880/0001-05	R\$ 66,00	140,00	VSE40226P	EPI	EPP/SS	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (Desc/Inab/Rejeitado)	37.227.550/0001-58	R\$ 80,39	140,00	JRC	EXTERNO	Ltda/Eireli	Sim
tec-lightindustria e comercio de reatores eirelli (Desc/Inab/Rejeitado)	10.699.386/0001-25	R\$ 81,81	140,00	TEC-LIGHT	TEC-LIGHT	EPP/SS	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	R\$ 110,43	140,00	GOODLUX	GOODLUX	EPP/SS	Sim
GFM PRODUTOS E SERVICOS LTDA	50.972.910/0001-04	R\$ 110,45	140,00	Inbrax	Reator VSOD	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 110,45	140,00	MAPRELUX	MAPRELUX	EPP/SS	Sim
J S JUNIOR LTDA	51.755.566/0001-64	R\$ 120,00	140,00	REATOR VS 400 W 220 V	goodlux	ME	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	140,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

#### 0147 - RECEPACULO DE LOUCA E 27 RECEPACULO DE LOUCA E 27 - PRODUTO CLASSE A | Valor de Referência: 4,45

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
tec-lightindustria e comercio de reatores eirelli (Desc/Inab/Rejeitado)	10.699.386/0001-25	R\$ 1,94	150,00	G20	G20	EPP/SS	Sim
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 2,00	150,00	RECEPTÁCULO	KIAN	ME	Sim
MORK TELECOM PRODUTOS E SERVIÇOS PARA TELECOMUNICAÇÃO LTDA	13.460.002/0001-05	R\$ 2,50	150,00	MT 2303	DECORLUX	ME	Sim
LENDARIO COM E IMPORTACAO DE MATS ELETRICOS LTDA	52.203.880/0001-05	R\$ 2,99	150,00	SQP-E27	AL	EPP/SS	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 3,99	150,00	RECEPT LOUCA E-27 P/SPOT C/ALCA	FOXLUX/FOXLUX	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 4,40	150,00	FOXLUX	FOXLUX	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 4,45	150,00	THOMPSON	THOMPSON	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 4,45	150,00	DECORLUX	DECORLUX	EPP/SS	Sim





CAPARAO CLIMATIZACAO & ELETRICA LTDA	26.413.710/0001-37	R\$ 4,45	150,00	RECEPTACULO LOUCA E27	FOX LUX	ME	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	150,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

**0148 - REFELTOR COM RECEPTACULO E40 REFELTOR COM RECEPTACULO E40 DESCRICAO:PROJETOR FECHADO; LENTE PLANA DE CRISTAL TEMPERADO APLICACAO: LAMPADA 1000V; SOQUETE E40 PARA 1 LAMPADA | Valor de Referência: 108,97**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
ALEX RAMOS COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	31.697.760/0001-23	R\$ 93,99	300,00	1000W	SPTOLUX	ME	Sim
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 94,00	300,00	REFLETOR	KIAN	ME	Sim
tec-lightindustria e comercio de reatores eirelli (Desc/Inab/Rejeitado)	10.699.386/0001-25	R\$ 108,97	300,00	SPOTLUX	SPOTLUX	EPP/SS	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 108,97	300,00	HGE	HGE	EPP/SS	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (Desc/Inab/Rejeitado)	37.227.550/0001-58	R\$ 170,61	300,00	SPOTLUX	RLE100	Ltda/Eireli	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	300,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

**0149 - REFLETOR COM RECEPTACULO E40 P/ LAMPADA 400W REFLETOR COM RECEPTACULO E40 P/ LAMPADA 400W | Valor de Referência: 81,06**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 59,00	300,00	REFLETOR	KIAN	ME	Sim
ALEX RAMOS COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	31.697.760/0001-23	R\$ 60,00	300,00	1000W	SPTOLUX	ME	Sim
tec-lightindustria e comercio de reatores eirelli (Desc/Inab/Rejeitado)	10.699.386/0001-25	R\$ 60,80	300,00	SPOTLUX	SPOTLUX	EPP/SS	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (Desc/Inab/Rejeitado)	37.227.550/0001-58	R\$ 62,68	300,00	SPOTLUX	RLE400	Ltda/Eireli	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 81,06	300,00	HGE	HGE	EPP/SS	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	300,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

**0150 - REFLETOR LED 100W MODELO EXTERNO REFLETOR LED 100W MODELO EXTERNO DESCRICAO: POTENCIA: 100W; LUMINOSIDADE: 12000 LUMENS; COR: BRANCO FRIO TENSAO: BIVOLT AUTOMATICO (110V-220V); A PROVA D'AGUA | Valor de Referência: 30,19**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 16,00	300,00	REFLETOR	KIAN	ME	Sim
ALEX RAMOS COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	31.697.760/0001-23	R\$ 16,99	300,00	SMD	HZS/MANIA	ME	Sim
MIRIAM SUZANA MORETTI	45.127.054/0001-50	R\$ 18,99	300,00	REFLETOR LED 100W-IP66-6500K	SUPERLED	ME	Sim
tec-lightindustria e comercio de reatores eirelli (Desc/Inab/Rejeitado)	10.699.386/0001-25	R\$ 24,82	300,00	SANHE	SANHE	EPP/SS	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 26,99	300,00	LEDT	LEDT	ME	Sim
LENDARIO COM E IMPORTACAO DE MATS ELETRICOS LTDA	52.203.880/0001-05	R\$ 28,59	300,00	RFL100BV	THL	EPP/SS	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	R\$ 30,19	300,00	100W	ELGIN	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 30,19	300,00	ELGIN	ELGIN	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 30,19	300,00	ARCO IRIS	ARCO IRIS	EPP/SS	Sim
CAPARAO CLIMATIZACAO & ELETRICA LTDA	26.413.710/0001-37	R\$ 30,19	300,00	REFLETOR LED 100W	ELGIN	ME	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (Desc/Inab/Rejeitado)	37.227.550/0001-58	R\$ 37,84	300,00	PERFECT LED	SLIM	Ltda/Eireli	Sim



W LED ELETRICA LTDA	53.760.213/0001-88	R\$ 50,00	300,00	SMD100	APOLLO	ME	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	300,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

**0151 - REFLETOR LED 200W MODELO EXTERNO REFLETOR LED 200W MODELO EXTERNO DESCRICAO: POTENCIA: 200W; LUMINOSIDADE: 19500 LUMENS; COR: BRANCO FRIO TENSÃO: BIVOLT AUTOMATICO (110V-220V); A PROVA D'ÁGUA | Valor de Referência: 41,78**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
ALEX RAMOS COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	31.697.760/0001-23	R\$ 27,98	300,00	SMD	HZS/MANIA	ME	Sim
MIRIAM SUZANA MORETTI	45.127.054/0001-50	R\$ 27,99	300,00	REFLETOR LED 200W-IP66-6500K-1 ANO GARA	SUPERLED	ME	Sim
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 31,50	300,00	REFLETOR	KIAN	ME	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	R\$ 41,78	300,00	200W	TRIANGULO	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 41,78	300,00	ARCO IRIS	ARCO IRIS	EPP/SS	Sim
CAPARAO CLIMATIZACAO & ELETRICA LTDA	26.413.710/0001-37	R\$ 41,78	300,00	REFLETOR LED 200W	TRIANGULO	ME	Sim
LENDARIO COM E IMPORTACAO DE MATS ELETRICOS LTDA	52.203.880/0001-05	R\$ 49,39	300,00	RFL200BV	THL	EPP/SS	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (Desc/Inab/Rejeitado)	37.227.550/0001-58	R\$ 57,39	300,00	MTX	OLT	Ltda/Eireli	Sim
W LED ELETRICA LTDA	53.760.213/0001-88	R\$ 80,00	300,00	SMD200	APOLLO	ME	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	300,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

**0152 - REFLETOR LED 50W MODELO EXTERNO REFLETOR LED 50W MODELO EXTERNO DESCRICAO: POTENCIA: 50W; LUMINOSIDADE: 4500 LUMENS; COR: BRANCO FRIO TENSÃO: BIVOLT AUTOMATICO (110V-220V); A PROVA D'ÁGUA | Valor de Referência: 23,72**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 15,50	90,00	REFLETOR	KIAN	ME	Sim
ALEX RAMOS COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	31.697.760/0001-23	R\$ 15,95	90,00	SMD	HZS/MANIA	ME	Sim
MIRIAM SUZANA MORETTI	45.127.054/0001-50	R\$ 15,99	90,00	REFLETOR LED 50W-6500K-IP66	SUPERLED	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 22,99	90,00	LEDT	LEDT	ME	Sim
LENDARIO COM E IMPORTACAO DE MATS ELETRICOS LTDA	52.203.880/0001-05	R\$ 23,39	90,00	RFL50BV	THL	EPP/SS	Sim
tec-lightindustria e comercio de reatores eirelli (Desc/Inab/Rejeitado)	10.699.386/0001-25	R\$ 23,52	90,00	EMPALUX	EMPALUX	EPP/SS	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 23,72	90,00	ARCO IRIS	ARCO IRIS	EPP/SS	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (Desc/Inab/Rejeitado)	37.227.550/0001-58	R\$ 25,19	90,00	PERFECT LE4D	SLIM	Ltda/Eireli	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 29,99	90,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim
W LED ELETRICA LTDA	53.760.213/0001-88	R\$ 30,00	90,00	SMD50	APOLLO	ME	Sim

**0153 - REFLETOR SOLAR LED 200W COM PLACA, PROVA D'ÁGUA REFLETOR SOLAR LED 200W COM PLACA, PROVA D'ÁGUA DESCRICAO: POTENCIA: 200W TEMPERATURA DE COR: BRANCO FRIO (6500K) LUMINOSIDADE: APROXIMADAMENTE 18.000 LUMENS BATERIA INTERNA DE LITIO MINIMO 36.000 MAH AUTONOMIA MINIMO 8H POTENCIA E VOLTAGEM DA PLACA MINIMO 60W E 10V | Valor de Referência: 118,56**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	49.721.942/0001-58	R\$ 115,00	150,00	REFLETOR	KIAN	ME	Sim
MORK TELECOM PRODUTOS E SERVIÇOS PARA TELECOMUNICAÇÃO LTDA	13.460.002/0001-05	R\$ 116,00	150,00	RL 52006	EMPALUX	ME	Sim



HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 118,56	150,00	ARCO IRIS	ARCO IRIS	EPP/SS	Sim
EUROLED INDUSTRIA COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	45.839.264/0001-71	R\$ 118,56	150,00	RSO 200W	LEDLUXE	EPP/SS	Sim
MIRIAM SUZANA MORETTI	45.127.054/0001-50	R\$ 280,00	150,00	REFLETOR SOLAR 200W COM PLACA IP66	ATP	ME	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (Desc/Inab/Rejeitado)	37.227.550/0001-58	R\$ 570,00	150,00	PERFECT LE4D	SOLR	Ltda/Eireli	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	150,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

**0154 - REFLETOR SOLAR LED 400W COM PLACA, PROVA DAGUA REFLETOR SOLAR LED 400W COM PLACA, PROVA DAGUA DESCRICAO: POTENCIA: 400W TEMPERATURA DE COR: BRANCO FRIO (6500K) LUMINOSIDADE: APROXIMADAMENTE 38.000 LUMENS BATERIA INTERNA DE LITIO MINIMO 36.000 MAH AUTONOMIA MINIMO 8H POTENCIA E VOLTAGEM DA PLACA MINIMO 80W E 10V | Valor de Referência: 237,08**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
ALEX RAMOS COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	31.697.760/0001-23	R\$ 226,00	300,00	SOLAR	BRISA/AAATOP/YFCOME		Sim
MIRIAM SUZANA MORETTI	45.127.054/0001-50	R\$ 227,00	300,00	REFLETOR SOLAR 400W COM PLACA IP66	ATP	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 237,08	300,00	ARCO IRIS	ARCO IRIS	EPP/SS	Sim
EUROLED INDUSTRIA COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	45.839.264/0001-71	R\$ 237,08	300,00	RSO 400W	LEDLUXE	EPP/SS	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (Desc/Inab/Rejeitado)	37.227.550/0001-58	R\$ 570,40	300,00	PERFECT LE4D	SOLR	Ltda/Eireli	Sim
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 875,00	300,00	REFLETOR	KIAN	ME	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	300,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

**0155 - SONDA PASSA FIO SONDA COM ALMA DE ACO SONDA PASSA FIO SONDA COM ALMA DE ACO COMPRIMENTO 20METROS | Valor de Referência: 19,22**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 13,00	30,00	SONDA	LIEGE	ME	Sim
CAPARAO CLIMATIZACAO & ELETRICA LTDA	26.413.710/0001-37	R\$ 13,90	30,00	SONDA PASSA FIO ALMA ACO 20 METROS	GENERAL WIRING	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 14,99	30,00	FOX LUX	FOX LUX	ME	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	R\$ 16,99	30,00	20 METROS	FOX LUX	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 19,22	30,00	FORLUX	FORLUX	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 19,22	30,00	COBREFERRO	COBREFERRO	EPP/SS	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	30,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

**0156 - TERMINAL A COMPRESSAO COBRE 10,5 MM CONDUTOR EM MM 70 TERMINAL A COMPRESSAO COBRE 10,5 MM CONDUTOR EM MM 70 - PRODUTO CLASSE A | Valor de Referência: 1,24**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 1,00	200,00	TERMINAL	INTERNED	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 1,24	200,00	DECORLUX	DECORLUX	EPP/SS	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (Desc/Inab/Rejeitado)	37.227.550/0001-58	R\$ 6,11	200,00	INTELLI	TM70	Ltda/Eireli	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	200,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim



**0157 - TERMINAL PARA CABO 25MM TERMINAL PARA CABO 25MM - PRODUTO CLASSE A | Valor de Referência: 2,31**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 2,00	200,00	TERMINAL	INTERNED	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 2,31	200,00	DECORLUX	DECORLUX	EPP/SS	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (Desc/Inab/Rejeitado)	37.227.550/0001-58	R\$ 5,35	200,00	INTELLI	TA25	Ltda/Eireli	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	200,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

**0158 - TERMINAL PARA CABO 35MM TERMINAL PARA CABO 35MM - PRODUTO CLASSE A | Valor de Referência: 2,93**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 2,90	200,00	TERMINAL	INTERNED	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 2,93	200,00	DECORLUX	DECORLUX	EPP/SS	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (Desc/Inab/Rejeitado)	37.227.550/0001-58	R\$ 8,11	200,00	INTELLI	TA35	Ltda/Eireli	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	200,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

**0159 - TERMINAL PARA CABO 70MM TERMINAL PARA CABO 70MM - PRODUTO CLASSE A | Valor de Referência: 7,44**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 7,00	150,00	TERMINAL	INTERNED	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 7,44	150,00	DECORLUX	DECORLUX	EPP/SS	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (Desc/Inab/Rejeitado)	37.227.550/0001-58	R\$ 8,22	150,00	INTELLI	TA70	Ltda/Eireli	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	150,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

**0160 - TERMINAL PRE ISOLADO 1,5 X 2,5 TPF EB AZU TERMINAL PRE ISOLADO 1,5 X 2,5 TPF EB AZUL - PRODUTO CLASSE A | Valor de Referência: 0,42**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 0,40	200,00	TERMINAL	INTERNED	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 0,42	200,00	DECORLUX	DECORLUX	EPP/SS	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	200,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

**0161 - TERMINAL PRE ISOLADO 4 X 6 TP AMARELO TERMINAL PRE ISOLADO 4 X 6 TP AMARELO - PRODUTO CLASSE A | Valor de Referência: 0,53**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 0,50	200,00	TERMINAL	INTERNED	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 0,53	200,00	DECORLUX	DECORLUX	EPP/SS	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	200,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

**0162 - TOMADA 2P+T PARA COMPUTADOR TOMADA 2P+T PARA COMPUTADOR - PRODUTO CLASSE A | Valor de Referência: 6,53**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 5,99	300,00	TOMADA	MECTRONIC	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 6,00	300,00	PLUZIE	PLUZIE	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 6,53	300,00	PERLEX	PERLEX	ME	Sim



HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 6,53	300,00	PLUZIE	PLUZIE	EPP/SS	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (Desc/Inab/Rejeitado)	37.227.550/0001-58	R\$ 26,50	300,00	PLUZIE	IDEALE	Ltda/Eireli	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	300,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

**0163 - TOMADA EMBUTIR SIMPLES 10A PADRAO NOVO TOMADA EMBUTIR SIMPLES 10A PADRAO NOVO - PRODUTOCLASSE A | Valor de Referência: 5,73**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
tec-lightindustria e comercio de reatores eirelli (Desc/Inab/Rejeitado)	10.699.386/0001-25	R\$ 3,74	450,00	ILUMI	ILUMI	EPP/SS	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 3,91	450,00	TOMADA 2X4 C/PLACA 10A2P+T Branca	ILUMI/ILUMI	ME	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	R\$ 3,99	450,00	10A	RADIAL	ME	Sim
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 4,00	450,00	TOMADA	MECTRONIC	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 5,64	450,00	PLUZIE	PLUZIE	EPP/SS	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (Desc/Inab/Rejeitado)	37.227.550/0001-58	R\$ 5,66	450,00	PLUZIE	IDEALE	Ltda/Eireli	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 5,73	450,00	PLUZIE	PLUZIE	ME	Sim
MORK TELECOM PRODUTOS E SERVIÇOS PARA TELECOMUNICAÇÃO LTDA	13.460.002/0001-05	R\$ 5,73	450,00	5211	PLUZIE	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 5,80	450,00	PLUZIE	PLUZIE	ME	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	450,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

**0164 - TOMADA EMBUTIR SIMPLES 20 A PADRAO NOVO TOMADA EMBUTIR SIMPLES 20 A PADRAO NOVO - PRODUTOCLASSE A | Valor de Referência: 6,27**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 4,00	450,00	TOMADA	MECTRONIC	ME	Sim
tec-lightindustria e comercio de reatores eirelli (Desc/Inab/Rejeitado)	10.699.386/0001-25	R\$ 4,30	450,00	ILUMI	ILUMI	EPP/SS	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	R\$ 4,40	450,00	20A	RADIAL	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 4,68	450,00	TOMADA EMBUTIR 2P+T (3P) 20A /250V	ILUMI/ILUMI	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 5,98	450,00	PLUZIE	PLUZIE	EPP/SS	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 6,20	450,00	PLUZIE	PLUZIE	ME	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (Desc/Inab/Rejeitado)	37.227.550/0001-58	R\$ 6,24	450,00	PLUZIE	IDEALE	Ltda/Eireli	Sim
MORK TELECOM PRODUTOS E SERVIÇOS PARA TELECOMUNICAÇÃO LTDA	13.460.002/0001-05	R\$ 6,25	450,00	5212	PLUZIE	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 6,27	450,00	PLUZIE	PLUZIE	ME	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	450,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

**0165 - TOMADA SIMPLES 20A PADRAO NOVO TOMADA SIMPLES 20A PADRAO NOVO - PRODUTO CLASSE A | Valor de Referência: 6,49**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 3,50	300,00	TOMADA	MECTRONIC	ME	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (Desc/Inab/Rejeitado)	37.227.550/0001-58	R\$ 3,59	300,00	PLUZIE	IDEALE	Ltda/Eireli	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	R\$ 4,66	300,00	20A	RADIAL	ME	Sim



VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 4,67	300,00	TOMADA EMBUTIR 2P+T (3P) 20A /250V	ILUMI/ILUMI	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 4,94	300,00	PLUZIE	PLUZIE	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 6,20	300,00	PLUZIE	PLUZIE	ME	Sim
MORK TELECOM PRODUTOS E SERVIÇOS PARA TELECOMUNICAÇÃO LTDA	13.460.002/0001-05	R\$ 6,25	300,00	5212	PLUZIE	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 6,49	300,00	PLUZIE	PLUZIE	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 6,49	300,00	PLUZIE	PLUZIE	EPP/SS	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	300,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

**0166 - TOMADA UNIVERSAL - TOMADA NEMA 2P + TERRA TOMADA UNIVERSAL - TOMADA NEMA 2P + TERRA - PRODUTOCLASSE A | Valor de Referência: 8,51**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 5,00	300,00	TOMADA	MECTRONIC	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 6,20	300,00	PLUZIE	PLUZIE	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 8,51	300,00	PLUZIE	PLUZIE	EPP/SS	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	300,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

**0167 - TUBO CORRUGADO 1 TUBO CORRUGADO 1 - PRODUTO CLASSE A | Valor de Referência: 94,04**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 44,00	2.250,00	TUBO CONRRUGADO	LIEGE	ME	Sim
JCV COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	16.864.240/0001-74	R\$ 70,56	2.250,00	TUBO CORRUGADO 1	PTB	EPP/SS	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 74,89	2.250,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (Desc/Inab/Rejeitado)	37.227.550/0001-58	R\$ 86,40	2.250,00	ELEMENTAR	1`	Ltda/Eireli	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 90,00	2.250,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 94,04	2.250,00	AMANCO	AMANCO	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 94,04	2.250,00	ARQUA	ARQUA	EPP/SS	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	2.250,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

**0168 - TUBO CORRUGADO 1 TUBO CORRUGADO 1 - PRODUTO CLASSE A | Valor de Referência: 94,04**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUCOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 44,00	750,00	TUBO CONRRUGADO	LIEGE	ME	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 44,99	750,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (Desc/Inab/Rejeitado)	37.227.550/0001-58	R\$ 51,84	750,00	ELEMENTAR	1`	Ltda/Eireli	Sim
JCV COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	16.864.240/0001-74	R\$ 74,60	750,00	TUBO CORRUGADO 1	PTB	EPP/SS	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 90,00	750,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 94,04	750,00	AMANCO	AMANCO	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 94,04	750,00	ARQUA	ARQUA	EPP/SS	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	750,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

**0169 - TUBO CORRUGADO 1/2 TUBO CORRUGADO 1/2 - PRODUTO CLASSE A | Valor de Referência: 65,53**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
------------	----------	----------------	------------	--------	-------------------	------	-------------



PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 40,00	600,00	TUBO CONRRUGADO	LIEGE	ME	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (Desc/Inab/Rejeitado)	37.227.550/0001-58	R\$ 43,20	600,00	ELEMENTAR	1/2'	Ltda/Eireli	Sim
tec-lightindustria e comercio de reatores eirelli (Desc/Inab/Rejeitado)	10.699.386/0001-25	R\$ 49,83	600,00	SKILLPLAST	SKILLPLAST	EPP/SS	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	R\$ 56,29	600,00	FORTLEV	FORTLEV	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 60,00	600,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
JCV COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	16.864.240/0001-74	R\$ 65,45	600,00	TUBO CORRUGADO 1/2	PTB	EPP/SS	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 65,53	600,00	ARQUA	ARQUA	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 65,53	600,00	ARQUA	ARQUA	EPP/SS	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	600,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

### 0170 - TUBO CORRUGADO 3/4 TUBO CORRUGADO 3/4 - PRODUTO CLASSE A | Valor de Referência: 56,59

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 29,00	600,00	TUBO CONRRUGADO	LIEGE	ME	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (Desc/Inab/Rejeitado)	37.227.550/0001-58	R\$ 29,81	600,00	ELEMENTAR	3/4'	Ltda/Eireli	Sim
tec-lightindustria e comercio de reatores eirelli (Desc/Inab/Rejeitado)	10.699.386/0001-25	R\$ 42,95	600,00	SKILLPLAST	SKILLPLAST	EPP/SS	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 50,00	600,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 56,59	600,00	KRONA	KRONA	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 56,59	600,00	ARQUA	ARQUA	EPP/SS	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	600,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

### 0171 - TUBO ELETRODUTO CONDULETE PVC COM 3 METROS 1" TUBO ELETRODUTO CONDULETE PVC COM 3 METROS 1" - PRODUTO CLASSE A | Valor de Referência: 13,28

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 13,00	600,00	TUBO ELETRODUTO	LIEGE	ME	Sim
MORK TELECOM PRODUTOS E SERVIÇOS PARA TELECOMUNICAÇÃO LTDA	13.460.002/0001-05	R\$ 13,20	600,00	3	INPOL	ME	Sim
tec-lightindustria e comercio de reatores eirelli (Desc/Inab/Rejeitado)	10.699.386/0001-25	R\$ 13,28	600,00	INPOL	INPOL	EPP/SS	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 13,28	600,00	ELETROMAX	ELETROMAX	EPP/SS	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (Desc/Inab/Rejeitado)	37.227.550/0001-58	R\$ 16,32	600,00	MAXIDUTO	1'	Ltda/Eireli	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	600,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim

### 0172 - TUBO ELETRODUTO CONDULETE PVC COM 3 METROS 2 TUBO ELETRODUTO CONDULETE PVC COM 3 METROS 2 CLASSE A -PRODUTO CLASSE A | Valor de Referência: 18,45

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 18,00	300,00	TUBO ELETRODUTO	LIEGE	ME	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 18,46	300,00	ANDALUZ	ANDALUZ	EPP/SS	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (Desc/Inab/Rejeitado)	37.227.550/0001-58	R\$ 46,88	300,00	MAXIDUTO	2'	Ltda/Eireli	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	300,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim



**0173 - TUBO ELETRODUTO CONDULETE PVC COM 3 METROS 3/4 TUBO ELETRODUTO CONDULETE PVC COM 3 METROS 3/4 - PRODUTO CLASSE A | Valor de Referência: 10,58**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PASSO A PASSO CONSTRUÇOES LTDA	49.721.942/0001-58	R\$ 10,00	300,00	TUBO ELETRODUTO	LIEGE	ME	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	R\$ 10,50	300,00	CORFLEX	CORFLEX	ME	Sim
tec-lightindustria e comercio de reatores eireli (Desc/Inab/Rejeitado)	10.699.386/0001-25	R\$ 10,58	300,00	INPOL	INPOL	EPP/SS	Sim
HYDROLUZ LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	52.813.485/0001-36	R\$ 10,58	300,00	ELETROMAX	ELETROMAX	EPP/SS	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (Desc/Inab/Rejeitado)	37.227.550/0001-58	R\$ 11,16	300,00	MAXIDUTO	3/4'	Ltda/Eireli	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	R\$ 10.000,00	300,00	decorlux	decorlux	Ltda/Eireli	Sim








# Certificado de Assinaturas Eletrônicas

Documento Ref: 98804db8f9de6724bc0632619de3cf7c

Documento assinado por:

<b>Romario Batista Vieira</b>	
CPF: 78845602753	
Email Verificado: gabinete@iuna.es.gov.br	
IP: 2804:a84:40d6:c600:4cb3:c0c5:caed:ca4	Data: 08/08/2024 15:33:33

<b>Ariadia Bebiani Provetti Jacinto</b>	
CPF: 10647722771	
Email Verificado: aps@iuna.es.gov.br	
IP: 177.11.120.130	Data: 08/08/2024 15:39:03

<b>Lucas Almeida Dos Santos</b>	
CPF: 18096285718	
Email Verificado: almeidalucas343@gmail.com	
IP: 191.37.26.27	Data: 08/08/2024 16:43:03

Portal Nacional de Contratações Públicas

Ata nº 000184/2024

Última atualização 09/08/2024

Local: Iluna/ES    Órgão: MUNICIPIO DE ILUNA    Modalidade da contratação: Pregão - Eletrônico

Data de divulgação no PNCP: 09/08/2024    Data de assinatura: 08/08/2024    Vigência: de 08/08/2024 a 09/08/2025

Id ata PNCP: 27167394000123-1-000075/2024-000001    Fonte: E & L PRODUCOES DE SOFTWARE LTDA    Id contratação PNCP: [27167394000123-1-000075/2024](#)


Objeto:  
[Portal de Compras Públicas] - Registro de preço para eventual e futura aquisição de materiais elétricos.

### Histórico

Evento :	Data/Hora do Evento :	Baixar :
Inclusão - Ata	09/08/2024 - 09 03:48	

Exibir: 1-1 de 1 itens    Página: < >

[← Voltar](#)

 Criado pela Lei nº 14.133/21, o Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP) é o site eletrônico oficial destinado à divulgação centralizada e obrigatória dos atos exigidos em sede de licitações e contratos administrativos abrangidos pelo novel diploma.

<https://portal.deservicos.economia.gov.br>  
0800 978 9001